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WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL

Deadline for Consignments 
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Welcome To Auckland City Stamps Auction 233

Welcome to Postal Auction 233 which contains 2610 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes on Tuesday 14 July 2020.

In World Stamps the highlights include Lot 322 Canada 1897 $2 Jubilee Mint (Est $800), Lot 361 China 1901 Boxer Rebellion Picture Postcard  
(Est $300), Lot 1033 Mauritius 1848/59 SG 18 Used (Est $750), Lot 1097 Natal 1902 KEVII £1.10s SG 143 Mint (Est $600), Lot 1371 Rhodesia 
1892/93 £10 Brown SG 13 Used (Est $700), Lot 1434 Samoa 1932 £5 Arms SG 176 Mint (Est $2000) and Lot 1564 Southern Nigeria 1903/04 KEVII 
£1 SG 20 Used (Est $1000).

In New Zealand Stamps the highlights are Lot 1738 First Sideface 1/- Green Unhinged (Est $1000), Lot 1847 KGV 1/2d Green Part Imperf Block (Est $4500), 
1930 1935 2 1/2d Mt Cook CP L5b(z) Watermark Reversed Used (Est $5000), Lot 1933 Captain Cook 1935 Single Watermark P14-13x13 1/2 Block of 4 
with COQK flaw (Est $3000), Lot 2003 1995 40c Farm Animal Unguillotined Booklet Pane (Est $2500), Lot 2205 1996 40c Seashore Ungullotined Boolet 
Pane (Est $2500), Lot 2257 Christmas 1964 2 1/2d Red Colour Omitted (Est $1500), Lot 2374 1969 Life Insurance Yellow Colour Omitted (Est $6000),  
Lot 2456 1867 QV 5/6 Blue & Black Imperf Revenue (Est $1000) and Lot 2457 1867 QV 7/6 Brown & Blue Imperf Revenue Used (Est $1000).

In New Zealand Postal History the highlights include Lot 2486 1860 Prestamp Envelope with fine ‘Paid At Wellington’ Red Crown Circle handstamp  
(Est $300), Lot 2528 1941 Arms 8/- Violet On Cover (Est $300) and Lot 2529 1946 Manawatu River Accident Crash Cover (Est $300).

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests.  

Our 19th Public Auction will be held in Auckland later in 2020.  Please contact David Holmes for a confidential appraisal of any material you’d like 
to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 233 – please remember to use our on line bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, fax,  
post and of course  e-mail your bids in to us.  For those clients who us our on line bid form or email bids note that we will always confirm receipt 
of your bids by email - so if you don’t hear back from us please email again or contact the office.  Auction 233 closes on Tuesday July 14, 2020. 

Finally, we hope that all our clients and their families are staying safe during these uncertain times.

Auction 233 closes on Tuesday July 14, 2020. 

David Holmes		 Nigel Shanks



2



LOTLOT NZ$NZ$

3

CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction

The Auction Covers 
The Following Areas

Specialised Collections

Early NZ
Full Face Queens
Exhibitions
Arms

Prestamp

Early Great Britain
British Commonwealth

Postal History

Revenues
Life Insurance
Postal Fiscals
Specialised NZ

Rare Covers

Asia
Australian States

Deceased Estates

Errors
Railway Material
Postage Dues
Early Health

Disaster Mail

Australia
Pacific Islands



LOTLOT NZ$NZ$

4

WORLD STAMPS & COVERS
ADEN

1 C 1910 (4MY) Picture Postcard with India 1a KGV Defini-
tive tied by superb ‘Paquebot/Aden’ cancel to NZ. 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

50

2 ** 1953/63 QE 2/- Black & Carmine-Red SG 66 unh (1) 20
3 ** 1953/63 QE 20/- Deep Black & Deep Lilac SG 72 unh 

Cat £85 (1)
100

4 ** 1953/63 QE 25c Deep Rose-Red SG 55 unh (1) 10
5 ** 1953/63 QE 35c Dhow Deep Blue SG 57 unh (1) 10

AITUTAKI
6 U 1903/11 1/- Kea/Kaka SG 7b Fine Used Cat £100 (1) 

PHOTO-PLATE 1
100

7 U 1903/11 1/2d Mt Cook & 1d Universal SG 1/2 Very 
Good Used (2)

12

8 U 1903/11 Pictorials Set SG 4/7 Very Good to Fine Used 
Cat £130 (4)

150

9 * 1911/16 KEVII 1/- Vermilion SG 12 Good Mint Cat £60 
(1)

60

10 U 1911/16 KEVII 1/2d Green, 1d Dominion & 6d Carmine 
SG 9/11 Fine Used Cat £163 (3)

175

11 * 1911/16 KEVII 6d Carmine SG 11 Good Mint Cat £50 
(1)

50

12 U 1916/17 KGV 1/- Vermilion P14 1/2 SG 14a Very Good 
Used Cat £90 (1)

100

13 U 1916/17 KGV 6d Carmine P13 1/2 SG 13 Fine Used 
(1)

50

14 U 1917/18 KGV Recess Set P14 1/2 SG 15a/18a Fine 
Used Cat £90 (4)

100

15 U 1917/20 KGV Surface Definitives Set SG 19/23 Fine 
Used Cat £90 (5)

100

16 U 1920 Pictorials Set SG 24/29 Fine Used Cat £95 (6) 100
17 U 1924/27 Definitives Set SG 30/32 Fine Used Cat £110 

(3)
125

ALBANIA
18 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 3065/66 unh (2) 30
19 ** 2005 60th Anniv End of World War II Pair SG 3107/08 

unh (2)
18

20 ** 2005 Mediterranean Games Set SG 3092/94 unh (3) 15
ALGERIA

21 ** 1983 Mushroom Set SG 844/47 unh (4) 14
ANGOLA

22 ** 2005 50th Anniv Rotary Pair SG 1721/22 unh (2) 10
23 ** 2005 Crafts (Basketry) Set SG 1724/27 unh (4) 13

ANGUILLA
24 U 1967 1/2d New Lighthouse Definitive SG 1 Fine Used 

(1)
30

25 U 1967 10c Hibiscus Definitive SG 8 Fine Used (1) 12
26 U 1967 15c Sea Island Cotton Definitive SG 9 Fine Used 

(1)
20

27 U 1967 1c Loading Sugar Cane Definitive SG 2 Fine 
Used (1)

12

28 U 1967 3c Gateway Brimstone Hill Fort SG 4 Fine Used 
(1)

10

29 U 1967 4c Nelson’s Spring Definitive SG 5 Fine Used (1) 10
30 U 1967 6c Crater Mount Misery Definitive SG 7 Fine 

Used (1)
20

ANTIGUA
31 * 1884/87 QV Definitives SG 25/30 Good Mint Cat £200 

(5)
200

32 * 1903/07 KEVII 5/- SG 40 Good Mint Cat £110 (1) 110
33 ** 1938/51 KGVI Definitives Set SG 98/109 unh Cat £130 

(12)
150

34 ** 1993 Famous Professional Philatelists Set SG 1809/14 
unh (6)

23

ARUBA
35 ** 1998 Bicentenary Fort Zoutman Pair SG 219/20 unh 

(2)
14

ASCENSION
36 * 1922 St Helena Definitive Overprints Set SG 1s/9s 

Overprinted ‘Specimen’ Good Mint Cat £800 (9) 
PHOTO-PLATE 1

800

37 * 1934 KGV Definitives Set SG 21/30 Good Mint Cat 
£120 (10)

120

38 ** 2002 Christmas/Religious Paintings Set SG 863/66 
unh (4)

10

39 ** 2004 Merchant Ships Set SG 910/13 unh (4) 25
40 ** 2005 Birdlife International 3rd Set SG 921/25 unh (5) 15
41 ** 2007 50th Anniv British Ornithologists’ Union Cente-

nary Expedition Set SG 979/986 in Pairs Unhinged (8)
30

42 ** 2008 Father Christmas Set SG 1020/23 unh (4) 20
AUSTRALIA

43 U 1913/14 Roo 5d Chestnut SG 8 Good Used with full 
‘Registered/Sydney 4 JE 14’ cancel. Cat £48 (1)

40

44 U 1915 2/- Brown Roo 2nd Wmk SG 29 Fine Used Cat 
£150 (1)

150

45 U 1915/27 £1 Chocolate & Dull Blue Roo 3rd Wmk SG 
44 with heavyish overinked cancel. Cat £1600 (1) 
PHOTO-PLATE 1

500

46 U 1915/27 10/- Grey & Bright Aniline Pink SG 43a Very 
Good Used postmarked ‘Kingston/Queensland 28 FEB 
23’ Cat £325 (1) PHOTO-PLATE 1

250

47 U 1923/24 £1 Grey Roo 3rd Watermark SG 75 with 
Telegraph cancel and punchhole Cat £350 for a used 
stamp (1)

50

48 U 1929/30 1/- Blue Green Roo Mult A Wmk SG 109 Fine 
CTO (1)

20

49 U 1929/30 5/- Grey & Yellow Roo Mult A Wmk SG 111 
Fine CTO Cat £110 (1)

150

50 * 1929/30 5/- Grey & Yellow Roo Mult A Wmk SG 111 
Good Mint with minor blunt perfs at top Cat £250 (1)

150

51 U 1929/30 9d Violet Roo Mult A Wmk SG 108 Fine CTO 
(1)

50

52 U 1931/36 £1 Grey Roo C of A Wmk SG 137 Very Good 
Used. Centred to top Cat £275 (1) PHOTO-PLATE 1

250

53 * 1931/36 10/- Grey & Pink Roo C of A Wmk SG 136 
Good Mint Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 1

400

54 * 1931/36 10/-, £1 & £2 Roos ‘Specimen’ Set SG 
136s/138s Good Mint (3)

100

55 * 1931/36 KGV Definitives P13 1/2 x 12 1/2 C of A Wmk 
Set SG 124/31 Good Mint Cat £130 (8)

130

56 * 1932 5/- Sydney Harbour Bridge SG 143 Good Mint 
Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 1

400

57 U 1934 1/- Victoria P11 1/2 SG 149a Fine Used (1) 30
58 ** 1937/49 KGVI 3d White Wattles SG 168a unh Cat 

£170 (1)
150

59 ** 1942/50 KGVI 2d Purple SG 205b Coil Pair unh Cat 
£90 (2)

100

60 ** 1963/65 Navigators Set SG 355/60 unh Cat £120 (6) 125
61 ** 1967 50c QE Booklet SG SB42 unh (1) 10
62 ** 1968 Medical Gutter Pair unfolded unh (2) 20
63 U 1970 Captain Cook Min Sheet SG MS465 Fine Used 

(1)
10

64 ** 1971 Christmas Block of 7 White Paper SG 498a unh 
(1)

40

65 ** 1972 2x 70c Prime Ministers Booklets SG SB49/50 
unh (2)

10

66 U 1972 Primary Industries Set SG 510/13 Fine Used (4) 10
67 U 1973 National Development Set SG 541/44 Fine Used 

(4)
10
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68 C 1982 (17FE) Queensland Sires Stakes Triad Printed 
Long Cover with special cancel. Signed (1)

20

69 ** 1993 Dinosaur Min Sheet Overprinted ‘Sydney Stamp 
& Coin’ unh (1)

10

70 ** 1993 Dinosaur Min Sheet Overprinted ‘World Philatelic 
Exhibition/Bangkok’ unh (1)

10

71 U 1993 World Heritage Site Set SG 1392/95 Fine Used 
(4)

10

72 U 1994 Aviation Pioneers Set SG 1475/78 Fine Used (4) 10
73 C 1995 Australia Remembers PNC (coin) Printed First 

Day Cover. Retail A$26 (1)
20

74 ** 1995 The World Down Under Min Sheet Overprinted 
‘Adelaide Stamp & Collectables Fair’ unh (1)

10

75 U 1996 Australia Day Paintings Set SG 1573/76 Fine 
Used (4)

10

76 U 1996 Centenary Australian Football League Self Adhe-
sive Set SG 1606/21 Fine (16)

20

77 ** 1997 $10 Kakadu Wetlands Min Sheet Overprinted 
‘Pacific 97’ unh (1)

25

78 U 1997 Fauna & Flora 20c,25c,$1 & $10 SG 1679/80 & 
1685/86 Fine Used (4)

15

79 ** 1997 Pets Min Sheet Overprinted ‘11th Asian Interna-
tional Stamp Exhibition/Hong Kong 97’ unh (1)

10

80 U 1998 Butterflies Strip of 5 SG 1815a Fine Used (5) 10
81 U 1998 The Teapot of Truth Set SG 1805/09 Fine Used 

(5)
10

82 U 1999 Flora & Fauna 70c,90c Pair,$1.05 & $1/20 Shells 
Set Fine Used (5)

10

83 U 1999 Greetings Set SG 1896/1901 Fine Used (6) 10
84 C 1999 International Year of Older Persons PNC (coin) 

Printed First Day Cover. Retail A$45 (1)
30

85 U 1999 Sailing Ships Set SG 1846/49 Fine Used (4) 10
86 C 2000 Australian Legends (Anzac) PNC (coin) Printed 

First Day Covers. Retail A$110 (1)
75

87 U 2000 International Views of Australia Set tp $5 SG 
1982/88 Fine Used (8)

10

88 U 2000 Olympic Games 2nd Issue in a Sheetlet of 10 SG 
2005a Fine Used (1)

10

89 ** 2000 Small Pond Min Sheet Overprinted ‘Bangkok 
2000’ unh (1)

10

90 U 2001 Australian Rock & Pop Music Set in a Sheetlet of 
10 SG 2089a Fine Used (1)

12

91 U 2001 Birds of Prey Set in Pairs SG 2140/43 Fine Used 
(4)

10

92 U 2001 Centenary of Federation Set SG 2062/65 Fine 
Used (4)

10

93 U 2002 Centenary Motor Racing in a Block of 6 SG 
2175a Fine Used (6)

10

94 C 2002 Flinders-Baudin Bicentenary Explorers Printed 
Australia/France Joint Printed Cover (1)

10

95 ** 2003 Greetings Set SG 2254/62 unh (10) 15
96 ** 2004 International Stamps Coastlines Set SG 2423/26 

unh (4)
25

97 ** 2004 Tasmania Min Sheet Overprinted ‘China 2004’ 
unh (1)

10

98 ** 2004 Tasmania Min Sheet Overprinted ‘Le Salon Du 
Timbre 2004’ unh (1)

15

99 ** 2005 Australian Legends Set in Pairs SG 2473/78 unh 
(6)

10

100 ** 2005 Creatures of Slime Set SG 2510/15 unh (6) 10
101 ** 2005 Greetings Set SG 2493/2501 unh (10) 20
102 ** 2005 International Stamps Wildlife Set SG 2523/26 

unh (4)
15

103 ** 2005 World Heritage Sites Set in Pairs SG 2502/09 
unh (8)

20

104 C 2006 Australian Flowers $10 Min Sheet SG MS2594 
First Day Cover (1)

20

105 U 2006 Australian Legends 10th Set Barry Humpheries 
Strip of 4 SG 2582a Fine Used (5)

10

106 C 2006 Australian Wildflowers Set SG 2590/93 on First 
Day Cover (1)

25

107 ** 2006 Australian Wildflowers Set SG 2590/93 unh (4) 35
108 ** 2006 Creatures of the Slime Min Sheet Overprinted 

‘Stampex 2006’ unh (1)
10

109 ** 2006 Dangerous Australians Min Sheet SG MS2709 
unh (1)

10

110 ** 2007 Australian Legends 11th Set in Blocks of 4 SG 
2741/52 unh (12)

20

111 ** 2007 Christmas Set SG 2894/98 unh (5) 10
112 ** 2007 International Post Island Jewels Set SG 2769/74 

unh (6)
25

113 ** 2007 Landmarks Set SG 2843/46 unh (4) 12
114 ** 2007 Signs of Zodiac Set in Blocks of 4 SG 2784/95 

unh (12)
20

115 ** 2008 Centenary of Rugby League Set in Gutter Blocks 
of 4 SG 2935/50 unh (12)

30

116 ** 2008 Christmas Set SG 3093/96 unh (4) 10
117 ** 2008 Greetings Set SG 3070/79 unh (10) 15
118 ** 2008 International Post Gorgeous Australia Set SG 

2923/26 unh (4)
30

119 ** 2008 International Post Waterfalls Set SG 3064/67 unh 
(4)

30

120 ** 2008 Sun Stamp Air Min Sheet unh (1) 20
121 ** 2008 Tourist Precints Set SG 3053/59 unh (7) 20
122 ** 2008 World Youth Day Set SG 2929/31 unh (3) 13
123 ** 2009 150th Anniv Queensland Set & Min Sheet SG 

3205/MS3207 unh (2+M/S)
20

124 ** 2009 Australia’s Favourite Stamps in Strip of 5 SG 
3208a unh (5)

10

125 ** 2009 Australian Parks & Gardens Strip of 5 SG 3224a 
unh (5)

10

126 ** 2009 Australian Songbirds Set SG 3270/73 unh (4) 20
127 ** 2009 Christmas SG 330/09 & 3313/27 unh (7) 12
128 ** 2009 Classic Toys Strip of 5 SG 3275/79 unh (5) 10
129 ** 2009 Dolphins of Australia Min Sheet SG MS3201 unh 

(1)
15

130 ** 2009 Dolphins of Australia Set SG 3197/3200 unh (4) 15
131 ** 2009 Earth Hour Set SG 3153/55 unh (3) 10
132 ** 2009 Indigenous Culture Set SG 3178/82 unh (5) 15
133 ** 2009 International Post Bush Babies Set SG 3218/21 

unh (4)
30

134 ** 2009 International Year of Astronomy Set & Min Sheet 
SG 3266/MS3269 unh (3+M/S)

20

135 ** 2009 Inventive Australia Set & Min Sheet SG 3137/41 
& MS3142 unh (5+M/S)

20

136 ** 2009 Let’s Get Active Min Sheet SG 3291 unh (1) 10
137 ** 2009 Micro Monsters Set & Min Sheet SG 3235/

MS3241 unh (6+M/S)
20

138 ** 2009 Queen’s Birthday Pair & Min Sheet SG 3185/
MS3187 unh (2+M/S)

15

139 U 2009 Species at Risk Min Sheet SG MS3252 Fine 
Used (1)

15

140 ** 2009 Species at Risk Strip of 5 & Min Sheet SG 3247/
MS3252 unh (5+M/S)

20

141 ** 2010 $5 Colonial Heritage Min Sheet SG MS3394 unh 
(1)

13

142 ** 2010 $5 Colonial Heritage SG 3393 unh (1) 13
143 ** 2010 150th Anniv Departure of Burke & Wills Set in 

pairs SG 3466/69 unh (4)
13
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144 ** 2010 150th Anniv Melbourne Cup Horse Race Set & 
Min Sheet SG 3510/MS3514 unh (4+M/S)

20

145 ** 2010 Adopted & Adored Dogs Strip of 5 SG 3431/35 
unh (5)

13

146 ** 2010 Australian Legends 14th Set - Legends of the 
Written Word SG 3328/39 in Gutter Blocks of 4 unh 
(12)

30

147 ** 2010 Australian UNESCO World Heritage Sites Set in 
pairs SG 3401/04 unh (4)

12

148 ** 2010 Bicentenary Arrival Governor Lachlan MacQuar-
rie Set SG 3346/49 in a Gutter Block of 4 unh (4)

25

149 U 2010 Canberra Stampshow Min Sheet SG MS3360 
Fine Used (1)

15

150 ** 2010 Centenary Girl Guides Set SG 3474/76 unh (3) 13
151 ** 2010 Centenary of First Commonwealth Coins Pair & 

Min Sheet SG 3350/MS3352 unh (2+M/S)
20

152 ** 2010 Centenary of Powered Flight Set SG 3355/57 
unh (3)

10

153 ** 2010 Come To The Show Strip of 5 & Min Sheet SG 
3361/MS3366 unh (5+M/S)

20

154 ** 2010 Fish of the Reef Set SG 3407/14 unh (7) 20
155 ** 2010 Great Australian Railway Journeys Min Sheet SG 

MS3388 unh (1)
10

156 ** 2010 Great Australian Railway Journeys Set SG 
3384/87 unh (4)

15

157 ** 2010 Greetings Set SG 3449/58 unh (10) 20
158 ** 2010 International Stamps Australian Beaches Set SG 

3426/28 unh (3)
30

159 ** 2010 Kingfishers Set SG 3505/08 unh (4) 25
160 ** 2010 Kokoda Trail Set & Min Sheet SG 3374/MS3379 

unh (5+M/S)
20

161 ** 2010 Long Weekend Strip of 5 SG 3482/86 unh (5) 10
162 ** 2010 Wildlife Caring Min Sheet SG MS3498 unh (1) 15
163 ** 2010 Wildlife Caring Set incl a Strip of 5 SG 3492/97 

unh (5)
15

164 ** Booklet 1927 2/- Canberra SG SB22 - has minor perf 
staining and the cover with a bit of staining. Cat £90 (1)

50

165 ** Booklet 1949 2/6 KGVI Complete SG SB29 unh Retail 
A$75 (1)

50

166 ** Booklet 1952 3/6 KGVI Complete SG SB30 unh (1) 25
167 ** Booklet 1957/59 4/- QE Complete SG SB33 unh (1) 20
168 ** Booklet 1957/59 4/- QE Complete SG SB34 unh (1) 40
169 ** Booklet 1960 5/- QE Complete SG SB35 unh Retail 

A$75 (1)
50

170 ** Booklet 1962/65 5/- QE Complete SG SB37 unh Retail 
A$120 (1)

75

171 ** Booklet 1962/65 5/- QE Complete SG SB38 unh Retail 
A$80 (1)

50

172 ** Booklet 1966 60c QE Complete SG SB39 unh Retail 
A$60 (1)

40

173 ** Booklet 1967 $1 5c on 4c QE Booklet Set of 6 with Dif-
ferent Slogans unh (6)

75

174 ** Booklet 1967 $1 QE Booklet SG SB43 unh (1) 25
175 ** Booklet 1968 $1 Famous Australians SG SB44 unh (1) 10
176 ** Booklet 1968 50c Australian Defence Forces (Vietnam) 

SG MB2 unh Cat £50 (1)
40

177 ** Booklet 1969 $1 Prime Ministers SG SB45 unh (1) 15
178 U Booklet 1970 $1.20 Famous Australians SG SB48 Fine 

Used (1)
20

179 ** Booklet 1970 60c Famous Australians SG SB47 unh 
(1)

10

180 ** Booklet 1972 $1.40 Prime Ministers SG SB51 unh (1) 10
181 ** Booklet 1974 UPU Centenary produced by the Na-

tional Stamp Week Promotion Council (1)
10

182 ** Booklet 1981 $3.36 Royal Wedding produced by the 
Australian Stamp Promotion Council unh (1)

10

183 ** Booklet 1983 $4 Ausipex 84 National Stamp Week 
Produced by The Australian Stamp Promotional Coun-
cil (1)

10

184 ** Booklet 1989 Trams Stampshow SG SB67 unh (1) 13
185 ** Booklet 1990 $3 Urban Environment Overprinted ‘NZ 

1990/World Stamp Exhibition’ unh (1)
20

186 ** Booklet 1992 $4.50 Threatened Species Overprinted 
‘Kuala Lumper 92’ unh (1)

10

187 ** Booklet 1993 $4.50 Dinosaur Overprinted ‘Sydney 
Stamp & Coin Show 15-17 1993’ unh (1)

10

188 ** Booklet 1993 $4.50 Threatened Species Overprinted 
‘Australian Stamp Exhibition 1993 Taipei’ unh (1)

10

189 ** Booklet 1993 $4.50 Train Overprinted ‘Indopex ‘93’ unh 
(1)

20

190 ** Booklet 1999 Sutherland Shire Philatelic Society 
Spring Stamp Fair Coastal Flowers Booklet (1)

10

AUSTRALIA CINDERELLAS
191 ** 1968 Jindalee Jamboree/Scout and Guide Stamp 

Society rouletted pair labels with emblem & map unh. 
The pair has a light diagonal crease on one value and 
slight toning (2)

10

192 ** 1990’s First Aerial Post England-Australia Anniversary 
Min Sheet unh (1)

10

AUSTRALIA OFFICIALS
193 U 1915/28 1/- Blue-Green Roo 3rd Wmk SG 048 Fine 

CTO (1)
10

194 U 1915/28 5/- Grey & Yellow Roo SG 050 Fine CTO Cat 
£70 (1)

70

195 U 1915/28 9d Violet Roo 3rd Wmk SG 047 Fine CTO Cat 
£38 (1)

40

196 U 1923/24 2/- Maroon Roo SG 077 Fine CTO (1) 20
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY

197 U 1966 Decimals Set SG 8/18 Fine Used (11) 30
198 ** 1966 Decimals Set SG 8/18 unh (11) 50
199 C 1973 Definitives Set SG 23/34 on 2x Mawson Base 

Covers unaddressed (2)
25

200 ** 1990 Australia/USSR Joint Min Sheet Overprinted 
‘NZ1990/World Stamp Exhibition’ unh (1)

10

201 U 1992 Antarctic Wildlife Set SG 90/97 Fine Used (8) 20
202 ** 1992 Antarctic Wildlife Set SG 90/97 unh (8) 25
203 ** 1994 Huskies Set SG 104/07 unh (4) 15
204 U 1995 Whales & Dolphins Min Sheet Overprinted ‘Sin-

gapore 95 World Stamp Exhibition’ Fine Used (1)
50

205 ** 1995 Whales & Dolphins Set & Min Sheet SG 108/
MS112 unh (4+M/S)

25

206 U 1996 Paintings Set SG 113/16 Fine Used (4) 15
207 ** 1996 Paintings Set SG 113/16 unh (4) 12
208 ** 1997 50th Anniv Australian National Antarctic Research 

Expeditions Set SG 117/121 unh (5)
15

209 U 1997 50th Anniv Australian National Antarctic Research 
Expeditions Set SG 117/21 Fine used (5)

18

210 U 1998 Antarctic Transport Set SG 122/25 Fine Used (4) 25
211 ** 1998 Antarctic Transport Set SG 122/25 unh (4) 25
212 U 1999 Mawson’s Hut Restoration Set SG 126/29 Fine 

Used (4)
20

213 ** 1999 Mawson’s Huts Restoration Set SG 126/29 unh 
(4)

20

214 ** 2001 WWF Leopard Seal Block of 4 SG 152/55 unh (4) 15
215 ** 2003 Antarctic Supply Ships Set SG 160/63 unh (4) 30
216 ** 2008 International Polar Year Set in Pairs SG 180/83 

unh (4)
25

217 ** 2011 Iceberg Min Sheet SG MS202 unh (1) 20
218 ** 2011 Icebergs Block of 4 SG 198/201 unh (4) 20
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AUSTRIA
219 ** 2006 50th Anniv Europa SG 2804 unh (1) 10

BAHAMAS
220 U 1861/62 QV 4d Dull Rose SG 5 Very Good Used Cat 

£400 (1) PHOTO-PLATE 1
300

221 ** 2001 Christmas/Paintings Set SG 1271/74 unh (4) 10
222 ** 2005 50th Anniv First Europa Stamps Set & Min Sheet 

SG 1391/MS1395 unh (4+M/S)
30

BAHRAIN
223 * 1933/37 KGV 5r Ultramarine & Purple SG 14w Water-

mark Inverted Good Mint Cat £170 (1)
170

224 ** 1938/41 KGVI 25r Slate-violet and Purple SG 37 unh 
Cat £130 (1)

150

225 * 1948/49 KGVI Definitives Set SG 51/60a Good Mint 
Cat £100 (11)

100

BARBADOS
226 U 1858 QV 1/- Black SG 12 Very Good Used with 4 close 

margins Cat £110 (1)
110

227 * 1892/03 QV 2/6 Violet & Green SG 115 Good Mint Cat 
£150 (1)

150

228 U 1905 2/6 Violet & Green Definitive SG 144 Fine Used 
Cat £150 (1)

175

229 U 1905 Definitives Set to 6d SG 135/41 Very Good Used 
(5)

50

230 U 1921/24 KGV Definitives Set SG 213/28 Very Good to 
Fine Used Cat £300 (12) PHOTO-PLATE 1

300

231 ** 1993 17th-Century English Cannon Set SG 1000/03 
unh (4)

11

232 ** 1995 Bicentenary of Formation of West India regiment 
Set SG 1043/47 unh (5)

12

233 ** 2001 250th Anniv George Washington’s Visit to Barba-
dos SG 1193/96 unh (4)

14

BASUTOLAND
234 */** 1933 KGV Definitives Set SG 1/10 Good Mint except 

for 2/6 & 5/- which are unh Cat £325 (10) PHOTO-
PLATE 1

350

235 ** 1954/58 QE Definitives Set SG 44/53 unh Cat £110 
(11)

120

BECHUANALAND
236 * 1885/87 QV 1/2d,3d,4d SG 1/2 Good Mint Cat £193 (3) 200
237 * 1888 QV 1/- Green & Black SG 18 Good Mint Cat £140 

(1)
140

238 * 1932 KGV Definitives Set SG 99/110 Good Mint Cat 
£500 (12) PHOTO-PLATE 1

500

BELGIUM
239 ** 1982 Belgica 82 Postal History Exhibition Set SG 

2737/42 unh (6)
20

240 ** 1983 Solidarity Military Uniforms Set SG 2772/74 unh 
(3)

16

241 ** 1992 150th Anniv Antwerp Zoo SG 3149/50 unh (2) 10
242 ** 1993 Antwerp European City of Culture Set SG 

3158/62 unh (5)
15

243 ** 1993 Belgian Red Cross Pair SG 3152/53 unh (2) 18
244 ** 1993 Tourism Set SG 3175/79 unh (5) 14
245 ** 1996 Birds 150f Black-billed Magpie SG 3316 unh (1) 20
246 ** 2005 WWF Woolly Opossum Set SG 1315/18 unh (4) 15
247 ** 2006 50th Anniv First Europa Set & Min Sheet SG 

1332/MS1336 unh (4+M/S)
40

BENIN
248 ** 1991 Death Bicentenary Mozart SG 1156 unh (1) 20
249 ** 1997 Railway Locomotives Set SG 1607/12 unh (6) 15

BERMUDA
250 U 1865/03 QV 1d Pale Rose,2d Bright Blue,3d Yellow 

Buff & 1/- Green SG 2,4,5a,8 All Very Good to Fine 
Used Cat £163 (4)

175

251 U 1865/03 QV 6d Bright Mauve SG 10a Fine Used (1) 30
252 U 1880 1/2d Stone & 4d Orange Red SG 19/20 Very 

Good to Fine Used (2)
10

253 U 1883/04 QV Definivites Part Set (No 4d) SG 21/28 + 
29b Very Good to Fine Used Cat £50 (7)

50

254 U 1902/03 Definitives Set SG 31/33 Very Good Used (3) 10
255 U 1906/10 Dry Dock Definitives Set SG 34/42 Very Good 

to Fine Used (9)
50

256 U 1910/25 KGV 6d Pale Claret Ship SG 50a Very Good 
Used (1)

10

257 * 1918/22 KGV £1 SG 55 Good Mint Cat £275 (1) 275
258 U 1918/22 KGV 2/- SG 51b Fine Used Cat £55 (1) 70
259 U 1918/22 KGV 5/- SG 43 Fine Used Cat £140 (1) 175
260 U 1920/21 Tercentenary Representative Institutions 1st 

Set SG 59/67 Very Good to Fine Used Cat £325 (9) 
PHOTO-PLATE 1

400

261 U 1920/21 Tercentenary Representative Institutions 3d 
SG 62 Fine Used (1)

65

262 U 1921 Terecentenary Representative Institutions 2nd 
Set SG 68/76 Fine Used Cat £250 (9)

250

263 U 1924/32 KGV 10/- SG 92 Fine Used Cat £250 (1) 300
264 U 1924/32 KGV 12/6 SG 93 Fine Used Cat £375 (1) 

PHOTO-PLATE 1
450

265 U 1924/32 KGV 2/6 SG 80 Good to Very Good Used Cat 
£100 (1)

100

266 U 1938/53 KGVI £1 P13 SG 121d Fine Used Cat £65 (1) 75
267 * 1938/53 KGVI 10/- SG 119 Mint with brownish gum Cat 

£400 (1)
250

268 U 1938/53 KGVI 10/- SG 119a Fine Used Cat £110 (1) 125
269 ** 1938/53 KGVI 10/- SG 119c unh Cat £70 (1) 100
270 U 1938/53 KGVI 2/- SG 116b Fine Used Cat £95 (1) 100
271 U 1938/53 KGVI 2/6 SG 117a Fine Used Cat £120 (1) 125
272 ** 1953/62 QE Definitives Set SG 135/50 unh Cat £130 

(18)
150

273 ** 1994 75th Anniv Furness Line’s Bermuda Lines SG 
695/98 unh (4)

15

274 ** 2002 Caves Set SG 882/85 unh (4) 18
275 ** 2003 Centenary Bermuda Biological Research Station 

Set SG 912/15 unh (4)
20

276 ** 2003 Heritage 1st Set SG 916/19 unh (4) 14
277 ** 2004 Heritage ‘Made in Bermuda’ 2nd Set SG 934/37 

unh (4)
10

278 ** 2004 Royal Naval Dockyard Set SG 928/33 unh (6) 20
279 ** 2004 WWF Bluefin Tuna Set SG 938/41 unh (4) 10
280 ** 2005 500th Anniv Discovery of Bermuda by Juan de 

Mermudez Set SG 946/50 unh (5)
25

281 ** 2005 Bermuda Habitats Scenes Set SG 960/65 unh (6) 25
BHUTAN

282 ** 2006 50th Anniv Europa Pair & Min Sheet SG 1772/
MS1774 unh (2+M/S)

70

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
283 ** 1963/69 QE Definitives Set SG 1/15a unh Cat £250 

(16)
300

284 ** 1969 £1 Endurance SG 15a unh Cat £120 (1) 150
BRITISH HONDURAS

285 * 1904/07 KEVII $2 Grey-Green & Blue SG 92 Good 
Mint Cat £160 (1)

160

286 * 1913/21 KGV Definitives Set SG 101/10 Good Mint Cat 
£400 (10) PHOTO-PLATE 1

400

287 * 1922/33 KGV Definitives Set SG 124/37 Good Mint Cat 
£350 (13)

350

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
288 ** 1971 Opening of Royal Society Research Station SG 

40 unh (1)
25
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BRITISH LEVANT
289 * 1885/88 QV 40p on 2 1/2d Lilac SG 1 Good Mint Cat 

£160 (1)
150

290 * 1885/88 QV 80p on 5d Green SG 2 Good Mint Cat 
£225 (1)

225

291 * 1902/05 KEVII Set SG 8/12 Good Mint Cat £110 (5) 110
292 * 1905/12 KEVII Set SG L1/10 Good Mint Cat £110 (10) 110
293 C 1906 (DE17) Constantinople Picture Postcard with 

KEVII 1d Levant tied by ‘British Post Office/Con-
staninople’ cds to NZ. Has Alexandria & Suez transit 
cancels (1)

50

294 * 1921 KGV Definitives Set SG 41/50 Good Mint Cat £90 
(10)

100

295 * 1921 KGV Definitives Set SG L18/24 Good Mint Cat 
£100 (7)

100

BRITISH OCCUPATION OF ITALIAN COLO-
NIES

296 ** Eritrea 1950 KGVI Definitives Set SG E13/25 unh Cat 
£100 (13)

125

297 * MEF 1943/47 KGVI 5/- & 10/- Overprinted ‘Specimen’ 
SG M20s/21s Good Mint Cat £600 (2) PHOTO-PLATE 
1

500

298 * Somalia 1943/46 KGVI 2/6 Yellow Green Overprinted 
‘Specimen’ Good Mint (1)

150

299 ** Tripolitania 1950 KGVI SG T24/26 unh Cat £117 (3) 125
BRITISH VIRGIN ISLANDS

300 ** 2005 WWF Tree Boa Block of 4 SG 1178/81 unh (4) 13
BRUNEI

301 * 1906 Labuan Overprints Set SG 11/22 Good Mint Cat 
£600 (12) PHOTO-PLATE 1

600

302 * 1907/10 Definitives Part Set to $1 (No 50c) SG 23/31 & 
33 Good Mint Cat £185 (10)

185

303 * 1922 Malaya-Borneo Exhibition Overprinted Set SG 
51/59 Good Mint Cat £200 (9)

200

304 * 1924/37 KGV Definitives Part Set to $1 SG 
62,65,67/8,70,72,75/78 Good Mint Cat £170 (10)

170

305 U 1947/51 KGVI 50c Black P13 SG 89a Fine Used (1) 25
306 U 1947/51 KGVI Definitives Part Set (No 1c,3c,6c) SG 

80,82,84/92 Fine Used Cat £85 (11)
85

307 ** 1952/58 Definitives Set SG 100/13 unh Cat £65 (14) 75
308 * (Japanese Occupation) 1942/44 5c Brown SG J6a 

Good Mint Cat £160 (1)
150

BULGARIA
309 ** 1939 Yunak Gymnastic Society’s Rally SG 424/28 unh 

(5)
30

310 ** 1983 Locomotives 1st Set SG 3110/13 unh (4) 12
BURMA

311 U 1937 KGV Definitives Part Set to 10r SG 1/16 Very 
Good Used Cat £180 (16)

200

312 * Japanese Occupation 1942 1p Red Orange SG J25 
Good Mint Cat £250 (1)

150

313 * Japanese Occupation 1942 2r Brown & Purple SG J19 
Mint No Gum Cat £275 (1)

125

314 * Japanese Occupation 1942 KGVI on Official stamps 
SG J7/12 Good Mint Cat £1127 (6) PHOTO-PLATE 1

500

315 ** Official 1937 KGV 1r Chocolate & Green SG 011w 
Watermark Inverted unh Cat £250 (1)

250

316 * Official 1937 KGV 5r Ultramarine & Purple SG 013 
Good Mint Cat £225 (1)

200

317 U Official 1937 KGV Part Set to 1r SG 01/11 Fine Used 
Cat £82 (11)

90

BURUNDI
318 ** 1994 Entertainers Set SG 1576/79 unh (4) 30

CANADA
319 * 1897 $1 Lake Jubilee SG 136 Mint No Gum Cat £550 

(1)
250

320 U 1897 $1 Lake Jubilee SG 136 Very Good Used Cat 
£550 (1) PHOTO-PLATE 1

500

321 U 1897 $2 Violet Jubilee SG 137 Good Used Cat £425 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

322 * 1897 $2 Violet SG 137 Mint Hinged Cat £1000 (1) 
PHOTO-PLATE 1

800

323 U 1897 50c Pale Ultramarine Jubilee SG 134 Very Good 
Used Cat £110 (1)

100

324 U 1897/98 QV Definitives Set SG 141/49 Very Good 
Used Cat £100 (8)

100

325 C 1898 (NO4) Private Postcard ‘Rule Britannia’ with QV 
1c Green tied by BERLIN/ONT cancel to a local ad-
dress. Fine Postcard (1)

50

326 U 1898/02 QV Definitives Set SG 150/65 Good to Very 
Good Used Cat £190 (11)

150

327 * 1911/22 KGV Definitives Set SG 196/215 Good Mint 
Cat £275 (8)

250

328 ** 1916 2c + 1c Brown ITC SG 238 unh. Centred left Cat 
£325 (1)

300

329 ** 1922/31 KGV Imperf Pairs 1c,2c,3c SG 259/61 unh 
Cat £132 (3 Pairs)

150

330 ** 1927 1c Confederation SG 206 Imperf Vertical Pair unh 
Cat US$180 (2)

150

331 ** 1927 Confederation 12c Green SG 272 in a Imperf 
Vertical Pair unh Cat US$180 (2)

150

332 ** 1928/29 50c Bluenose SG 284 unh Cat £150 (1) 175
333 U 1928/29 Definitives Set SG 275/85 Fine Used Cat 

£200 (11)
200

334 */** 1932/33 KGV Definitives Set SG 319/25 - All Good 
Mint except for the 1c,8c values which are unh Cat 
£170 (7)

150

335 ** 1942/48 KGVI War Effort Set SG 375/88 unh Cat £150 
(14)

150

336 */** Officials 1942/43 War Effort Punctured ‘OHMS’ Set SG 
0137/0152 All unh except for the 6c & 50c values. Cat 
£250 (16)

200

337 * Officials 1946 Peace Set SG 0153/0158 Good Mint Cat 
£200 (6)

150

338 * Officials 1949 OHMS Set SG 0162/0171 Good Mint 
Cat £275 (10)

200

339 ** Officials 1950/52 G Oveprints Set SG 0178/0190 unh 
Cat £200 (13)

250

340 * Registration 1875/92 8c Blue SG R8 Mint No Gum Cat 
£450 (1)

200

CANAL ZONE
341 C 1900’s Picture Postcard with 1c Overprint tied by ‘Cris-

tobal/CZ’ cancel to Canada (1)
50

342 ** 1931 $1 Black Airmail SG 134 unh (1) 15
CAPE OF GOOD HOPE

343 U 1861 4d Pale Milky Blue Woodblock Triangle SG 14a 
Used with close or cut into margins. Also has a thin. 
Cat £2250 (1)

250

344 U 1863/64 4d Steel Blue SG 19c Very Good Used with 
close margins Cat £275 (1)

150

345 * 1884/90 QV 5/- Brown Orange SG 68 Good Mint Cat 
£150 (1)

150

346 * 1902/04 KEVII 5/- Brown Orange SG 78 Good Mint Cat 
£160 (1)

160

CAROLINE ISLANDS
347 U 1900 German Overprints Set SG M1/6 Fine Used Cat 

220 Euros (6)
180
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CAYMAN ISLANDS
348 * 1902/02 KEVII Set SG 3/7 Good Mint Cat £110 (5) 110
349 * 1935 6d Turtles SG 103 Good Mint (1) 10
350 ** 2002 50th Anniv Aviation Set SG 1000/05 unh (6) 30
351 ** 2007 Scenes 1st Set SG 1127/32 unh (6) 18
352 ** 2008 25th Anniv Water Authority Set SG 119/1201 unh 

(3)
18

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
353 ** 1964 Olympic Games, Tokyo Set SG 59/62 unh (4) 20
354 ** 1985 World Cup Football Championships Mexico Set 

SG 1117/22 unh (6)
20

CEYLON
355 * 1867/70 QV 4d Rose SG 65 Good Mint Cat £300 (1) 250
356 * 1903/05 KEVII Definitives Set (No 3c) SG 265,267/76 

Good Mint Cat £190 (11)
200

357 * 1904/05 KEVII Definitives Set SG 277/88 Good Mint 
Cat £80 (12)

80

358 U 1912/25 KGV 20r SG 319 Good to Very Good Used 
Cat £160 (1)

150

359 ** 1938/49 KGVI 3c Green P14 SG 387c unh Cat £150 
(1)

125

360 ** 1938/49 KGVI 50c Wild Elephants P13x13 1/2 SG 
394a unh Cat £450 (1)

350

CHINA
361 C 1901 (14MR) Artist B&W Pictorial Postcard Boxer 

Rebellion with 2x 1c Orange Dragon Definitives tied by 
oval ‘PEKING’ sent shortly before the Siege of Pekin to 
Germany. Fine & Scarce (1) PHOTO-FRONT COVER

300

362 C (French PO’s in China) 1913 (25AP) Picture Postcard 
with 4c/10c Overprint tied by PEKING/CHINE cancel to 
Austria. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4

100

363 C (Japanese PO’s in China) 1904 Picture Postcard with 
4sn Surcharge tied by PEKING cancel to France. Has 
YOKOHAMA transit cancel and 25 MR 05 receiving 
cancel. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

100

364 C (Manchuria) 1930 Picture Postcard to France with 4c & 
5c Overprints tied light cancel. (Probably used at Kirin). 
Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

125

CHRISTMAS ISLAND
365 ** 2008 50th Anniv Christmas Island as an Australian Ter-

ritory Set SG 634/38 unh (5)
20

366 C 2010 WWF Frigatebird Min Sheet SG MS680 on 
Printed First Day Cover (1)

25

367 ** 2010 WWF Frigatebird Min Sheet SG MS680 unh (1) 25
368 C 2010 WWF Frigatebird Set SG 676/79 in Pairs on 

Printed First Day Cover (1)
25

369 ** 2010 WWF Frigatebird Set SG 676/79 in Pairs Un-
hinged (4)

25

370 ** 2010/13 Christmas Self Adhesives - 2010 $1.30 SG 
684, 2012 $1.60 SG 731 & 2013 $1.80 SG 762 unh (3)

20

COCOS (KEELING)  ISLAND
371 ** 1979 Fish Definitives Set SG 34/47 unh (17) 15
372 ** 1982 Moth Definitives Set Sg 84/99 unh (16) 25
373 ** 1985 Birds Block SG 132a unh (3) 10
374 ** 1985 Cable Ships Set SG 129/31 unh (3) 10
375 ** 1985 Shells Set SG 135/50 unh (16) 25
376 ** 1986 Christmas Set SG 155/57 unh (4) 10
377 ** 1987 Communications Set SG 165/68 unh (4) 10
378 ** 1987 Scenes Set SG 162/64 unh (4) 10
379 ** 1988 Australian Bicentenary Strip of 5 SG 175a unh (5) 10
380 ** 1988 Flora Definitives Set SG 191/202 unh (12) 25
381 ** 1988 Stamp Anniv Set SG 185/90 unh (6) 10
382 ** 1989 50th Aniv Survey Flight Set SG 207/10 unh (4) 10
383 ** 1989 Emden Ship Min Sheet SG MS218 unh (1) 15
384 ** 1989 Emden Strip SG 214a unh (4) 15

385 ** 1990 $5 on 65c Surcharge SG 230 unh (1) 50
386 ** 1990 Christmas Set SG 231/33 unh (3) 10
387 ** 1990 Crabs Set SG 219/22 unh (4) 15
388 ** 1990 Crabs Set SG 219/22 unh (4) 15
389 ** 1990 Navigators Set SG 223/26 unh (4) 15
390 ** 1990 NZ 1990 70c Map SG 228 unh (1) 15
391 ** 1990 NZ 1990 Flower Min Sheet SG MS229 unh (1) 20
392 ** 1990 Surcharges SG 235/39 unh plus Official Paid SG 

01 Fine Used Complete. Scarce (7)
250

393 ** 1991 Christmas Set & Min Sheet SG 247/MS251 unh 
(4+M/S)

18

394 ** 1992 50th Anniv Second World War SG 270/72 unh (3) 12
395 ** 1992 Christmas Set SG 273/75 unh (3) 10
396 ** 1992 Crab Definitives Set SG 252/63 unh (1) 30
397 ** 1992 WWF Banded Rail Set & Min Sheet SG 265a + 

MS269 unh (4+M/S)
20

398 ** 1993 Currency Set SG 280/83 unh (4) 10
399 ** 1993 Education Set SG 284/88 unh (5) 10
400 ** 1996 Quarantine Station Set SG 347/50 unh (4) 10

CONGO
401 ** 2005 Pope Benedict XVI Pair SG 1528/29 unh (2) 12

COOK ISLANDS
402 U 1892 Federation Set SG 1/4 - the 1 1/2d & 10d values 

slightly faded Cat £200 (4)
100

403 U 1893/1900 Definitives Set SG 11/20 Very Good Used 
Cat £200 (10)

200

404 U 1893/1900 Makea P12x11 1/2 Set SG 5/10 Very Good 
Used Cat £130 (6)

150

405 U 1899 1/2d on 1d Blue Overprint SG 21 Very Good 
Used (1)

50

406 U 1901 1d Brown with Crown Overprint SG 22 Fine Used 
Cat £140 (1) PHOTO-PLATE 1

150

407 U 1902 1/2d SG 25, 1d SG 26,26a & 2 1/2d SG 27 Fine 
Used (4)

40

408 U 1902 1/2d Torea SG 23 with part ‘(Packet) Boat’ Ship-
mail cancel (1)

10

409 U 1902 P11 Definitives Set (No 1/2d) SG 29/36 Very 
Good to Fine Used Cat £275 (8)

275

410 U 1909/11 1d Makea SG 38 Fine Used (1) 40
411 U 1913/19 Definitives Set SG 39/46 Very Good to Fine 

Used Cat £275 (6)
300

412 U 1919 KGV Recess & Surface Set SG 47/59 Fine Used 
Cat £80 (13)

100

413 * 1919 KGV Recess Two Perf Pairs Set SG 48b/58b 
Good Mint Cat £208 (7 Pairs)

200

414 U 1920 Pictorials Set (No 1 1/2d) SG 70/71 & 73/75 Fine 
Used Cat £60 (5)

70

415 * 1921/23 QV £1 Rose-Carmine SG 80 Good Mint Cat 
£140 (1)

140

416 * 1921/23 QV 10/- Maroon SG 79 Good Mint Cat £85 (1) 85
417 U 1924/27 Pictorials Set SG 81/84 Fine Used Cat £60 (4) 60
418 * 1926 QV 2/6 Deep Grey-Brown Cowan Paper SG 86 

Good Mint Cat £95 (1)
100

419 * 1926 QV 5/- Yellow Green Cowan Paper SG 87 Good 
Mint Cat £110 (1)

110

420 U 1926/28 2/- Admiral SG 90 Good Used with overinked 
cancel Cat £40 (1)

20

421 U 1926/28 Admiral Pair Cowan Paper SG 91/92 Very 
Good to Fine Used Cat £90 (2)

100

422 U 1931 Captain Cook Surcharges SG 93/94 Fine Used 
(2)

20

423 * 1931/32 Arms £5 Indigo Blue Cowan Paper SG 98b 
Good Mint Cat £250 (1)

250

424 * 1931/32 Arms Rarotonga Set SG 95/98 Good Mint Cat 
£194 (4)

200
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425 C 1933 (18DE) Real Photo Postcard (Wharf And Sheds/
Rarotonga) with 1/2d Cook’s Landing tied by RARO-
TONGA cds. Fine Postcard (1) PHOTO-PLATE 4

75

426 U 1936/44 Admirals Pair SG 116/17 Fine Used Cat £115 
(2)

125

427 ** 1936/44 Arms 5/- Green W.Teape Paper SG 123 unh 
Cat £600 (1)

500

428 U 1943/54 Arms 2/6 Brown SG 131 Fine Used Cat £140 
(1)

140

429 U 1944/46 Definitives Set SG 137/45 Fine Used Cat 
£140 (9)

150

430 U 1967 Arms $10 on £5 Blue SG 221 Fine Used Cat 
£200 (1) PHOTO-PLATE 1

200

431 U 1967 Arms $6 on £3 Green SG 220 Fine Used Cat 
£160 (1)

160

432 ** 1982 American Anniversaries Set & Min Sheet SG 852/
MS855 unh (3+M/S)

17

433 ** 1982 Christmas/Birth of Prince William Min Sheet SG 
MS860 unh (1)

16

434 ** 1982 Christmas/Birth of Prince William Set SG 856/59 
unh (4)

20

435 ** 1985 Christmas Virgin & Child Paintings Min Sheet SG 
MS1056 unh (1)

13

436 ** 1985 Christmas Virgin & Child Paintings Set SG 
1052/55 unh (4)

25

437 ** 1986 60th Birthday QE II Min Sheet SG MS1068 unh 
(3)

20

438 ** 1986 60th Birthday QEII Set SG 1065/67 unh (3) 10
439 ** 1986 Ameripex International Exhibition Set SG 1069/71 

unh (3)
30

440 ** 1986 Halley’s Comet Paintings Min Sheet SG MS1063 
unh (1)

15

441 ** 1986 Halley’s Comet Paintings Set SG 1058/62 unh (5) 20
442 ** Official 1985 $5 on $3 Coral SG 050 unh (1) 25
443 ** Officials 1985 75c on 60c Block of 4 SG 046/049 unh 

(4)
20

CUBA
444 ** 2000 Espana World Stamp Exhibition Madrid Set SG 

4442/46 unh (5)
13

445 ** 2005 50th Anniv Europa Set & Min Sheet Imperf SG 
4895/MS4899 unh (4+M/S)

65

446 ** 2005 50th Anniv Europa Set & Min Sheet Perforated 
SG 4895/MS4899 unh (4+M/S)

65

447 ** 2005 Fungi & Snails Set SG 4907/11 unh (5) 13
448 ** 2006 Energy Set SG 4994/97 unh (4) 17

CYPRUS
449 U 1880 QV 1d Red Plate 208 SG 2 Good Used post-

marked with ‘982’ cancel Cat £55 (1)
50

450 U 1881 1pi Rose SG 12 Very Good to Fine Used (1) 35
451 U 1881 QV 1/2pi Emerald Green SG 11 Very Good Used 

Cat £45 (1)
50

452 U 1881 QV 2pi Blue SG 13 Fine Used (1) 40
453 * 1882 QV 1/2 on 1/2 Emerald Green SG 25 Good Mint 

Cat £170 (1)
170

454 U 1882 QV 1/2 on 1/2pi Emerald Green SG 25 Fine Used 
(1)

12

455 U 1882 QV 30pa on 1pi Rose SG 24 Very Good Used 
Cat £110 (1)

125

456 U 1882/86 QV Definitives (No 30pa) SG 16,18/22 Very 
Good Used Cat £100 (6)

100

457 U 1886 QV 1/2 on 1/2pi Emerald Green SG 27 Fine Used 
Cat £70 (1)

80

458 U 1892/94 QV 1/2p,30pa,2pi,4pi SG 31,32,34,35 Very 
Good Used Cat £69 (4)

70

459 U 1894/96 QV Definitives Set to 6pi & 12pi SG 40/45 & 
47 Very Good Used Cat £140 (7)

150

460 * 1902/04 KGV Definitives Set SG 50/59 Good Mint Cat 
£600 (10) PHOTO-PLATE 1

600

461 U 1903 KEVII 12pi Chestnut & Black SG 57 Very Good 
Used Cat £85 (1)

100

462 U 1903 KEVII 18pi Black & Brown SG 58 Good to Very 
Good Used Cat £170 (1)

200

463 U 1903 KEVII 9pi Brown & Carmine SG 56 Good to Very 
Good Used Cat £275 (1)

275

464 U 1904/10 KEVII Set to 6pi SG 60/67 Fine Used Cat £47 
(8)

50

465 U 1912/15 KGV 9pi Brown & Carmine SG 81 Very Good 
Used (1)

30

466 U 1921/23 KGV Definitives Set to 4pi SG 85/95 Very 
Good to Fine Used Cat £195 (11)

200

467 ** 1924/28 KGV 90pi SG 117 unh Cat £130 (1) 190
468 * 1924/28 KGV Definitives Set to 45pi (less 1/2pi) SG 

103,105/116 Good Mint Cat £180 (13)
180

469 U 1924/28 KGV Definitives Set to 45pi (No 12pi) SG 
103/113,115/116 Very Good Used Cat £145 (13)

150

470 U 1928 50th Anniv British Rule Set to 45pi SG 123/31 
Fine Used Cat £170 (9)

180

471 */** 1934 Pictorials Set SG 133/43 All Mint except for 
4pi,6pi,9pi unh Cat £200 (11)

200

472 U 1934 Pictorials Set SG 133/43 Fine Used Cat £170 
(11)

170

473 U 1938/51 KGVI Definitives Set SG 151/63 Very Good to 
Fine Used Cat £55 (19)

60

474 U 1960/61 Republic Definitive Overprints Set SG 188/202 
Fine Used Cat £95 (15)

100

475 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet SG 
MS1105 unh (1)

10

CYRENAICA
476 ** Postage Dues 1950 Set SG D149/155 unh Cat £375 

(4) PHOTO-PLATE 1
400

DENMARK
477 ** 2001 Hafnia International Stamp Exhibition Set SG 

1244/47 unh (4)
20

478 ** 2003 UNESCO World Heritage Site Set SG 1303/06 
unh (4)

30

479 ** 2007 International Polar Year SG 1488/89 unh (2) 20
480 ** 2008 350th Anniv Royal Life Guards Pair SG 1518/19 

unh (2)
20

DOMINICA
481 * 1874 QV 1d Lilac SG 1 Good Mint Cat £150 (1) 150
482 U 1874 QV 1d Lilac,6d Green & 1/- Dull Magenta SG 1/3 

Good Used Cat £225 (3)
200

483 * 1877/79 QV 6d Green SG 8 Good Mint Cat £170 (1) 170
484 U 1877/79 QV Definitives Set SG 4/9 Very Good Used 

Cat £180 (6)
200

485 * 1882/83 1/2d in black on half 1/2d SG 12 Good Mint 
Cat £70 (1)

70

486 U 1882/83 1/2d in black, on half of 1d SG 12 Used (1) 50
487 U 1882/83 QV (1/2) in red on joined pair SG 11 - the 2nd 

half first and then the first half. Cat £38+ (2)
50

488 U 1883/86 1d Lilac Bisect on piece SG 14a Very Good 
Used Cat £2250 On Cover (1)

100

489 U 1883/86 QV 1/2d,1d,2 1/2d SG 13/15 Very Good Used 
(3)

30

490 U 1886 QV 1/2d on 6d Green SG 17 Fine Used (1) 20
491 U 1886 QV 1d on 1/- Magenta SG 19 Very Good to Fine 

Used (1)
25

492 * 1886/90 Qv 1/- Dull Magenta SG 26 Good Mint Cat 
£200 (1)

200
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493 U 1886/90 QV Set to 6d SG 20/25 Very Good Used Cat 
£126 (5)

125

494 U 1903/07 1/2d,1d,2d,2 1/2d SG 27/30 Very Good to 
Fine Used (4)

20

495 U 1907/08 12d,1d,2d Definitives SG 37/39 Fine Used (3) 40
496 U 1907/08 6d Black & Orange SG 42 Good Used with 

overinked cancel. Cat £85 (1)
50

497 U 1908/20 2/- Definitive SG 53b Fine Used Cat £90 (1) 100
498 U 1908/20 Definitives Set to 1/- SG 47/53 Fine Used (7) 25
499 U 1921/23 2/- Definitive SG 69 Fine Used Centred left 

Cat £160 (1)
160

500 U 1923/33 KGV Set to 5/- (No 2/6) SG 71/84,86/88 Fine 
Used Cat £210 (17)

210

501 * 1951 KGVI Definitives Set SG 120/34 Good Mint Cat 
£50 (15)

40

502 * 1954/62 QE Definitives Set SG 140/58 Good Mint Cat 
£85 (19)

60

503 ** 2006 Winter Olympic Games Turin Set SG 3486/89 
unh (4)

10

ECUADOR
504 ** 2005 Rotary Set SG 2767/69 unh (3) 25

EGYPT
505 ** 1866 10pi Grey SG 7 Unhinged Cat £350 (1) PHOTO-

PLATE 1
400

506 U 1866 Definitives Part Set to 5pi SG 1/6 Very Good to 
Fine Used Cat £350 (6)

300

507 * 1933 International Aviation Congress Set SG 214/18 
Good Mint Cat £125 (5)

100

508 U 1953 Definitive King Farouk Surcharges Set SG 
436/54 Cat £125 (19)

100

509 U OFFICIAL 1922 Set SG 0111/120 Nice Used Cat £300 
(10) PHOTO-PLATE 1

300

510 U Postage Dues 2m,1p,2p,5p SG D66,68,69,70 Very 
Good Used Cat £310 (4)

300

ESTONIA
511 ** 2006 50th Anniv Europa 6k & Min Sheet SG 505/

MS506 unh (1+M/S)
10

ETHIOPIA
512 U 1911 AFF EXCEP FAUTE TIMB Overprints Set SG 

154/60 Fine Used all on small pieces Cat £770 (7) 
PHOTO-PLATE 1

750

513 U Postage Dues 1913 Set SG D161/67 Fine Used Cat 
£130 (7)

125

FALKLAND ISLANDS
514 U 1878/79 QV 1/- Bistre-Brown SG 4 Very Good Used 

Cat £70 (1)
90

515 * 1878/79 QV 1d Claret SG 1 Mint No Gum Cat £750 (1) 375
516 U 1878/79 QV 4d Grey-Black SG 2 Good Used with 

heavy cancel. Cat £150 (1)
75

517 U 1882 QV 4d Grey Black SG 6 Good Used with 
overinked cancel Cat £95 (1)

50

518 U 1885/91 QV 1d Brownish Claret SG 8 Fine Used Cat 
£55 (1)

50

519 U 1885/91 QV 4d Grey Black SG 10 with Cork cancel Cat 
£50 (1)

50

520 U 1891/02 2d Reddish Purple SG 26 Very Good Used (1) 15
521 U 1891/02 QV 1/2d Blue Green SG 15 Good Used (1) 30
522 U 1891/02 QV 1/2d Deep Yellow Green SG 17 Fine Used 

(1)
30

523 U 1891/02 QV 1d Orange Brown SG 18 Very Good Used 
Cat £85 (1)

100

524 U 1891/02 QV 1d Orange Brown SG 20 Good Used Cat 
£50 (1)

50

525 U 1891/02 QV 1d Reddish Chestnut SG 19 Very Good 
Used (1)

50

526 U 1891/02 QV 2 1/2d Dull Blue SG 28 Very Good to Fine 
Used Cat £38 (1)

50

527 U 1891/02 QV 6d Orange Yellow SG 33 Good to Very 
Good Used Cat £225 (1)

225

528 U 1891/02 Simplified Set to 1/- (No 4d) Very Good to 
Fine Used Cat £160 (7)

175

529 U 1904/12 KEVII 1/- Brown SG 48 Very Good Used (1) 40
530 U 1904/12 KEVII 3/- SG 49 Fine Used Cat £160 (1) 

PHOTO-PLATE 1
200

531 * 1912/20 KGV 5/- Deep Rose-Red SG 67 Good Mint 
Cat £120 (1)

120

532 * 1912/20 KGV 5/- Maroon SG 67b Good Mint Cat £130 
(1)

130

533 U 1912/20 KGV Set to 6d SG 60/64 Very Good Used Cat 
£73 (5)

80

534 U 1918/20 KGV War Stamp 1/2d SG 70b & 1d SG 71c 
Very Good to Fine Used (2)

15

535 U 1918/22 KGV 1/2d Dull Yellowish Green SG 70c Very 
Good Used Cat £55 (1)

70

536 U 1921/28 KGV 1/- Deep Ochre SG 79 Fine Used Cat 
£48 (1)

60

537 U 1921/28 KGV 2 1/2d Deep Purple SG 77 Fine Used 
Cat £38 (1)

50

538 * 1921/28 KGV 3/- Slate Green SG 80 Good Mint Cat 
£100 (1)

100

539 U 1929/37 Whale/Penguins Part Set to 1/- (No 2d) SG 
116/17 & 119/22 Very Good to Fine Used Cat £70 (6)

80

540 U 1938/50 KGVI Definitives Set SG 146/63 Fine Used 
Cat £225 (18)

250

541 ** 1952 KGVI Definitives Set SG 172/85 unh Cat £180 
(14)

200

542 ** 1970 Defence Force Set SG 254/57 unh (4) 10
543 ** 1986 Rockhopper Penguins Set SG 532/35 unh (4) 11
544 U 1989 QV 2/6 Deep Blue SG 41 Very Good Used Cat 

£275 (1)
375

545 ** 2003 Bird Definitives Set SG 954/65 unh (12) 80
546 ** 2003 Shepherd’s Houses Set SG 947/50 unh (4) 18
547 ** 2004 25 Years Wildlife Conservation Set SG 985/88 

unh (4)
25

548 ** 2004 History of Sheep Farming Set SG 980/84 unh (5) 25
549 ** 2005 Birth Bicentenary Hans Christian Anderson Set 

SG 1030/33 unh (4)
20

550 ** 2007 Scouts/Capt Scott’s Polar Research Ship Discov-
ery Set SG 1078/81 unh (4)

18

551 ** 2008 Southern Elephant Seals Set SG 1092/95 unh (4) 20
FAROE ISLANDS

552 ** 2006 British Occupation during World War II SG 
485/86 unh (2)

13

FIJI
553 U 1871 Definitives SG 10/12 Used with forged cancels. 

Cat £770 (3)
200

554 U 1872 Definitives Set SG 13/15 Very Good Used Cat 
£235 (3)

250

555 U 1875 2d on 12c on 6d Rose SG 75 used with a surface 
faults and has short perfs at top. Cat £850 (1) PHOTO-
PLATE 1

200

556 U 1876/77 1d Blue VR SG 31 Very Good Used Cat £50 
(1)

50

557 U 1876/77 2d on 3d Green VR SG 32 Very Good Used 
Cat £80 (1)

80

558 U 1876/77 Wove Paper SG 28/30 Very Good Used. The 
2d on 3d with a PAID cancel. Cat £185 (3)

125

559 U 1878/99 1d Pale Ultramarine SG 35 Very Good Used 
(1)

20
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560 U 1878/99 2d on 3d Green SG 36 Used with Sunburst 
cancel Cat £45 (1)

50

561 U 1878/99 4d on 2d Dull Purple SG 42a Very Good Used 
(1)

15

562 U 1878/99 6d Bright Rose SG 57b Fine Used Cat £80 (1) 80
563 U 1878/99 6d Pale Rose SG 45 Very Good Used with 

Right Imperf side margin (1)
35

564 U 1881/99 QV 1/- Brown SG 67a Very Good Used (1) 15
565 U 1881/99 QV 1/- Deep Brown SG 64a Very Good Used 

with a ‘Sunburst’ cancel (1)
35

566 U 1881/99 QV 1/- Pale Brown P11 SG 66 Fine Used (1) 20
567 U 1881/99 QV 1/- Pale Brown P11x10 SG 65 Very Good 

Used Cat £55 (1)
55

568 U 1882 QV 5/- SG 69 postmarked with remainder cancel 
‘15 DEC 00’ Very Good Used (1)

30

569 U 1891 2 1/2d on 2d Green SG 70 Fine Used with light 
ageing Cat £50 (1)

50

570 U 1892/93 1/2d on 1d Dull Blue SG 72 Very Good Used 
Cat £80 (1)

80

571 ** 1903 KEVII £1 Grey-Black & Ultramarine SG 114 unh 
Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 1

500

572 U 1903 KEVII Set to 1/- SG 104/12 Very Good Used Cat 
£90 (9)

90

573 * 1903 KEVII Set to 5/- SG 104/13 Good Mint Cat £140 
(11)

150

574 U 1904/09 KEVII Set SG 115/17 Very Good to Fine Used 
(3)

50

575 * 1906/12 KEVII £1 SG 124 Good Mint Cat £300 (1) 
PHOTO-PLATE 1

300

576 U 1906/12 KEVII Set to 1/- SG 118/122 Very Good Used 
Cat £80 (5)

80

577 ** 1912/23 KGV £1 Die 2 SG 137a unh Cat £250 (1) 
PHOTO-PLATE 1

375

578 U 1912/23 KGV Definitives Set SG 125/37 Very Good 
Used. The £1 value with a fiscal cancel. Cat £400 (13)

200

579 U 1922/27 KGV 2d Grey on piece with Plate 20 single 
tied by ‘Marine Post Office/RMS Monowai 29 SP 36’ 
cds (1)

25

580 U 1922/27 KGV 2d Grey SG 233 in a Bottom Plate 21 
Pair postmarked with ‘Loose Letter’ boxed handstamp 
(2)

25

581 U 1922/27 KGV Script Watermark Set to 2/6 SG 228/40 
Very Good Used Cat £125 (13)

125

582 U 1922/27 KGV Script Wmk Set SG 228/41 Very Good to 
Fine Used Cat £200 (14)

200

583 U 1938/55 KGVI 2d Die 1 P13 1/2 SG 253b with Scratch 
through value flaw Very Good Used Cat £95 (1)

50

584 U 1938/55 KGVI Definitives Set SG 249/66b Fine Used 
Cat £140 (22)

200

585 U 1954/59 QE Definitives Set SG 280/89 Fine Used (15) 30

586 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps Set & Min Sheet SG 
1267/MS1271 unh (4+M/S)

20

587 * Postage Dues 1918 Set Overprinted ‘Specimen’ SG 
D6s/10s Mint No Gum Cat £160 (5)

125

588 U Postage Dues 1918 Set SG D6/10 Fine Used Cat £110 
(5)

125

589 ** Postage Dues 1940 Set SG D11/18 unh Cat £140 (8) 200

FINLAND

590 * 1973 Anti TB/Animals Set SG 518/20 Good Mint (3) 10

591 ** 1999 Bicentenary National Road Administration SG 
1547/50 in a Booklet unh (1)

20

FRANCE
592 C 1916 (20SP) Printed WW1 Military Postcard endorsed 

“NZFT Co’ cancelled by ‘Army Post Office/R50’ cancel 
to NZ. Has Red Hexagonal Passed Field Censor 3210 
cachet. Minor corner crease. Interesting NZ Related 
WW1 Mailing (1) PHOTO-PLATE 4

100

593 ** 2009 Preserve Polar Regions Min Sheet SG MS4595 
unh (1)

15

FRENCH COLONIES
594 P Indian Settlement 1946 2fa.12 Chad to Rhine SG 253 

in Deluxe Proof Sheet in Brown (1)
150

FRENCH POLYNESIA
595 P 1971 Watersports Set SG 142/44 in Imperf Plate Proof 

singles unh (3)
75

596 ** 1979 Landscapes Set unh (6) 20
597 ** 1984 400f Woman with Mango Painting by Gauguin 

SG 422 unh (1)
40

598 ** 1989 Polynesian Legends 1st Set SG 577/79 unh (3) 20
599 ** 1990 Maori World Set SG 584/87 Unhinged Cat £70 

(4)
70

GABON
600 ** 1989 Bicentenary French Revolution SG 1036 unh (1) 12

GAMBIA
601 U 1869/72 6d Pale Blue SG 3a Fine Used Cat £200 (1) 200
602 U 1869/72 QV 4d Pale brown SG 2 Very Good Used with 

4 even margins. Cat £200 (1) PHOTO-PLATE 1
200

603 U 1880/81 QV 3d Pale Dull Ultramarine SG 14cB Very 
Good Used (1)

35

604 U 1886/93 QV Definitives SG 21/35 Very Good Used Cat 
£90 (8)

100

605 U 1898/02 QV 3d SG 41 Very Good to Fine Used (1) 15
606 U 1898/02 QV 4d Brown & Blue SG 42 Very Good to 

Fine Used (1)
40

607 U 1898/02 QV 6d Olive Green & Carmine SG 43 Good 
Used with overinked cancel Cat £48 (1)

40

608 * 1902/05 KEVII Set SG 45/56 Good Mint Cat £250 (12) 250
609 U 1904/06 KEVII 4d Brown & Ultramarine SG 62 Fine 

Used Cat £48 (1)
50

610 U 1904/06 KEVII 7 1/2d SG 65 Very Good to Fine Used 
Cat £60 (1)

60

611 U 1906 KEVII 1d on 3/- SG 70 Fine Used (1) 40
612 U 1912/22 KGV 4d SG 92 Fine Used (1) 15
613 * 1921/22 KGV Script Wmk Part Set to 4/- (No 1d & 1 

1/2 values) Mint SG 108,111/17 Cat £115 (8)
125

614 U 1922/29 KGV Set to 1/- plus 2/6 & 4/- SG 122/34,137 & 
140 Fine Used Cat £246 (13)

250

615 * 1938/46 KGVI Definitives Set SG 150/61 Good Mint 
Cat £170 (16)

150

GIBRALTAR
616 U 1886/87 QV Set to 6d SG 8/13 Good to Very Good 

Used Cat £285 (6) PHOTO-PLATE 1
300

617 U 1889 QV Surcharges Set SG 15/21 Very Good to Fine 
Used Cat £250 (7)

250

618 U 1889/96 QV 20c Olive Green SG 25 Very Good Used 
Cat £100 (1)

100

619 U 1889/96 QV Part Set to 2p SG 22,23,26/28,30/32 Very 
Good Used Cat £68 (8)

75

620 U 1898 QV 6d & 1/- SG 44/45 Good to Very Good Used 
(2)

30

621 U 1903 KEVII 1/2d SG 46 Very Good Used (1) 10
622 * 1903 KEVII 2 1/2d SG 49 Good Mint (1) 10
623 U 1903 KEVII 6d SG 50 Good Used (1) 25
624 U 1904/08 KEVII 2d SG 58 Fine Used (1) 20
625 U 1906/11 KEVII 1/- SG 71 Fine Used (1) 25
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626 U 1912/24 KGV Set to 8/- SG 76/84 Good to Fine Used 
Cat £210 (9) PHOTO-PLATE 1

250

627 ** 1921/27 KGV 8/- SG 101 unh Cat £300 (1) PHOTO-
PLATE 1

400

628 U 1921/27 KGV Script Wmk Set to 2/- (No 2 1/2d) SG 
89/93,95/99 Very Good Used Cat £120 (8)

120

629 U 1925/32 KGV 1/- SG 102a Fine Used (1) 20
630 U 1925/32 KGV Set to £1 SG 102/07 Very Good to Fine 

Used Cat £565 (6) PHOTO-PLATE 1
600

631 ** 1953/59 QE Definitives Set SG 145/58 unh Cat £180 
(14)

200

632 ** 1972 Military Uniforms 4th Set SG 300/03 unh (4) 12
633 ** 1987 Bicentenary Royal Engineers’ Royal Warrant Set 

SG 582/84 unh (3)
11

634 ** 2002 Christmas Set SG 1025/30 unh (6) 16
635 ** 2004 Christmas Decorations Set SG 1107/12 unh (6) 15
636 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 1143 unh (1) 20
637 ** 2005 60th Anniv VE Day SG 1129/32 unh (4) 16
638 ** 2006 Cruise Ships Set SG 1180/83 unh (4) 20
639 ** 2006 Europa Set SG 1168/71 unh (4) 13
640 ** 2007 Christmas Set SG 1241/46 unh (6) 14
641 ** 2007 Landscapes Set SG 1236/39 unh (4) 16
642 ** 2007 Postal Anniversaries Set SG 1216/19 unh (4) 18

GILBERT & ELLICE ISLANDS
643 ** 1922/27 KGV Script Wmk 10/- SG 35 unh Cat £160 (1) 200

GOLD COAST
644 U 1876/84 QV 2d,4d,6d SG 6/8 Good to Very Good Used 

(3)
50

645 U 1883 QV 1/2d Olive Yellow SG 9 Good Used Cat £85 
(1)

85

646 U 1883 QV 1d Blue SG 10 Good Used Cat £85 (1) 85
647 U 1884/91 QV Definitives Set SG 11/19 Good to Very 

Good Used (9)
50

648 U 1889/94 QV 5/-,10/-,20/- SG 22,23,25 Very Good to 
Fine Used Cat £87 (3)

100

649 U 1898/02 QV 10/- SG 34 Very Good Used Cat £70 (1) 80
650 U 1898/02 QV Set to 2/- (No 2d) SG 26/27 & 29/32 Very 

Good Used Cat £120 (7)
125

651 U 1901 QV 1d on 6d Surcharge SG 36 Fine Used (1) 10
652 * 1902 KEVII 3d SG 47 Good Mint (1) 10
653 U 1902 KEVII 5/- SG 46 Fiscally Used Cat £120 Postally 

(1)
20

654 U 1902 KEVII Part Set to 2/- (No 3d) SG 38/41,43/45 
Very Good Used Cat £70 (7)

75

655 * 1904/06 KEVII 2 1/2d SG 52 Good Mint Cat £65 (1) 65
656 U 1904/06 KEVII Part Set to 6d (No 2 1/2d) SG 

49/51,53/54 Very Good Used (5)
30

657 U 1907/13 KEVII Set to 1/- SG 59/65 Very Good Used (7) 20
658 U 1913/21 KGV 20/- SG 84 Very Good Used Cat £120 

(1)
100

659 U 1921/24 KGV 5/- Script Wmk SG 98 Very Good used 
Cat £85 (1)

90

660 * 1928 2/- Dfinitive SG 111 Good Mint (1) 35
661 * 1928 KGV 5/- SG 112 Good Mint Cat £65 (1) 65
662 U 1938/43 KGVI Definitives Set SG 120a/32 Fine Used 

Cat £70 (13)
70

GREAT BRITAIN
663 * 1880/81 QV 2d Deep Rose SG 168a Good Mint Cat 

£350 (1)
275

664 U 1883/84 QV 10/- Ultramarine SG 183 Very Good Used 
with minor short perfs and light tone at top. Cat £525 
(1)

150

665 * 1902/10 KEVII 2/6 Dull Purple SG 262 Good Mint Cat 
£350 (1)

250

666 ** 1902/10 KEVII 3d Deep Purple/Orange Yellow SG 
232a unh Cat £250 (1)

350

667 * 1902/10 KEVII 5/- Bright Carmine SG 263 Good Mint 
Cat £450 (1) PHOTO-PLATE 1

300

668 U 1915 Seahorse 10/- Blue DLR SG 413 Fine Used Cat 
£875 (1) PHOTO-PLATE 1

400

669 C 1920’s Picture Postcard (HMT Nevasa) Ship Card 
with KGV 1 1/2d Brown tied by ‘Paquebot’ handstamp 
addressed to ‘HQ1,LAC Brent,Aircrraft Depot,Doegh 
Road,Karachi,India’ Fine (1)

30

670 * 1934 Seahorse 10/- Indigo SG 452 Good Mint Cat 
£350 (1) PHOTO-PLATE 1

250

671 * 1937/47 KGVI 1/2d,1d,1 1/2d,2d,2 1/2d Sideways Wa-
termark SG 462a/466a Good Mint Cat £172 (5)

65

672 ** 1948 £1 Silver Wedding SG 494 Unhinged Cat £40 (1) 40
673 ** 1952/54 QE Tudor Wmk Set SG 515/31 unh Cat £100 

(17)
100

674 * 1955/58 Castles Waterlow 2/6,5/-,10/- SG 536/38 
Good Mint Cat £145 (3)

50

675 * 1955/58 QE 1 1/2d,2d(2),2 1/2d,3d SG 542a/545b 
Sideways Watermark Mint & 1959 Phosphor Graphite 
Set SG 599/609 Good Mint Cat £128 (13)

50

676 ** 1955/58 QE St Edward Crown Wmk Set SG 540/56 
unh Cat £160 (18)

200

677 ** 1958 QE Graphite-Lined Set SG 587/94 unh Cat £110 
(8)

125

678 ** 1971 Machin Post Office Pack No 90 1/2p to 50p 
values unh (19)

10

679 * 1986 Halley’s Comet Set mounted in Harrisons & Sons 
Ltd folder (1)

10

680 * 1986 Nature Conservation Set mounted in Harrison & 
Sons Ltd Folder (1)

10

681 ** 1987 £4.60 Christmas Folder containing 36 2nd Class 
stamps unh (1)

20

682 ** 1999 Inventors,Travellers,Patients,Settlers,Workers,En
tertainers,Royal Wedding,Citizens,Scientists,Farmers,
Soldiers,Christians,Artists Sets unh (50)

50

683 ** 2000 Above & Beyond,Fire & Light,Water & Coast,Life 
& Earth,Art & Craft,People & Places,Stone & Soil,Tree 
& leaf,Mind & Matter,Body & Bone,Spirit & Faith Sets 
unh (44)

60

684 ** 2000 Matthews Min Sheet SG MS2146 unh (1) 30
685 ** 2000 Queen Mother Min Sheet SG MS2161 unh (1) 10
686 ** 2000 Stampshow Queen Min Sheet SG MS2147 unh 

(1)
20

687 ** 2001 Buses Min Sheet SG MS2215 unh (1) 12
688 ** 2001 Buses Strip of 5 SG 2210a unh (5) 10
689 ** 2001 Punch & Judy Strip of 6 SG 2224a unh (6) 11
690 ** 2001 Weather Min Sheet SG MS2201 unh (1) 20
691 ** 2002 Airliners Min Sheet SG MS2289 unh (1) 14
692 ** 2002 Airliners Set SG 2284/88 unh (5) 13
693 ** 2002 Bridges Set SG 2309/13 unh (5) 13
694 ** 2002 Christmas Set of Self-Adhesives SG 2321/25 unh 

(5)
10

695 ** 2002 Commonwealth Games Set SG 2299/2303 unh 
(5)

10

696 ** 2002 Occasions Greetings Set SG 2260/64 unh (5) 10
697 ** 2002 Peter Pan Set SG 2304/08 unh (5) 10
698 ** 2002 Wilding Min Sheet SG MS2326 unh (1) 10
699 ** 2002 World Cup 1st Min Sheet SG MS2292 unh (1) 10
700 ** 2003 Birds Block of 10 SG 2327a unh (10) 18
701 ** 2003 Christmas Set SG 2410/15 unh (6) 13
702 C 2003 Coquest of Everest Printed First Day Cover. 

Signed by Ed Hillary. Very Scarce (1)
250

703 ** 2003 Coronation Block of 10 SG 2368a unh (10) 16
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704 ** 2003 Endeavours Set SG 2360/65 unh (6) 12
705 ** 2003 Museum Set SG 2404/09 unh (6) 10
706 ** 2003 Occasions Block of 6 SG 2337a unh (6) 10
707 ** 2003 Prince William Set SG 2381/84 unh (5) 13
708 ** 2003 Pub Signs Set SG 2392/96 unh (5) 10
709 ** 2003 Rugby Min Sheet SG MS2416 unh (1) 18
710 ** 2003 Scotland Set SG 2385/90 unh (6) 10
711 ** 2003 Secret of Life Set SG 2343/47 unh (5) 10
712 ** 2003 Transport/Toys Set SG 2397/2401 unh (5) 10
713 ** 2003 Wilding Min Sheet SG MS2367 unh (1) 10
714 ** 2004 Animals Block of 10 SG 2479a unh (10) 17
715 ** 2004 Christmas Min Sheet SG MS2501 unh (1) 13
716 ** 2004 Christmas Set SG 2495/2500 unh (6) 10
717 ** 2004 Crimean War Set SG 2489/94 unh (6) 13
718 ** 2004 Locomotives Min Sheet SG MS2423 unh (1) 28
719 ** 2004 Locomotives Set SG 2417/22 unh (6) 10
720 ** 2004 Lord of Rings Block of 10 SG 2429a unh (10) 20
721 ** 2004 Occasions Strip of 5 SG 2424a unh (5) 10
722 ** 2004 Ocean Liners Min Sheet SG MS2454 unh (1) 15
723 ** 2004 Ocean Liners Set SG 2448/53 unh (6) 10
724 ** 2004 Royal Horticultural Society Min Sheet SG 

MS2462 unh (1)
13

725 ** 2004 Royal Horticultural Society Set SG 2456/61 unh 
(6)

10

726 ** 2004 Royal Society Arts Set SG 2473/78 unh (6) 11
727 ** 2005 Castles Min Sheet SG MS2530 unh (1) 10
728 ** 2005 Christmas Min Sheet SG MS2588 unh (1) 11
729 ** 2005 Christmas Set SG 2582/87 unh (6) 11
730 ** 2005 End of War Min Sheet SG MS2547 unh (1) 10
731 ** 2005 England Set SG 2512/17 unh (6) 10
732 ** 2005 Farm Animals Block of 10 SG 2502a unh (10) 17
733 ** 2005 Jane Eyre Min Sheet SG MS2524 unh (1) 13
734 ** 2005 Jane Eyre Set SG 2518/23 unh (6) 13
735 ** 2005 Magic Set SG 2525/29 unh (6) 10
736 ** 2005 Motorcycles Set SG 2548/53 unh (6) 10
737 ** 2005 Olympics Min Sheet SG MS2554 unh (1) 10
738 ** 2005 Royal Wedding Min Sheet SG MS2531 unh (1) 10
739 ** 2005 Trafalgar Min Sheet SG MS2580 unh (1) 10
740 ** 2005 Trafalgar Set SG 2574/79 unh (5) 10
741 ** 2005 Trooping Min Sheet SG MS2546 unh (1) 11
742 ** 2005 Trooping Set SG 2540/45 unh (6) 10
743 ** 2005 World Heritage Set in Pairs SG 2532/39 unh (8) 13
744 C 2006 £1 Castle tied on PNC (silver ingot) Printed 

Cover. Limited Edition of 3000 Covers (1)
10

745 ** 2006 Three Kings Min Sheet SG MS2658 unh (1) 10
746 ** 2006 Victoria Cross Min Sheet SG MS2665 unh (1) 13
747 ** 2008 Insects Block of 10 SG 2831a unh (10) 17
748 ** 2010 Album Covers Min Sheet SG MS3019 unh (1) 50
749 C 2010 Olympics PNC (Cycling) Printed Cover. Limited 

Edition Cover (1)
10

750 ** Regionals 2004 Scotland New Scottish Parliament 
Buildings Min Sheet SG MSS152 unh (1)

10

751 ** Regionals 2006 Scotland Celbrating Min Sheet SG 
MSS153 unh (1)

8

752 ** Regionals 2007 England Celebrating Min Sheet SG 
EN50 unh (1)

10

753 ** Regionals 2008 Northern Ireland Celebrating Min 
Sheet SG MSNI152 unh (1)

10

754 ** Regionals 2008 Northern Ireland Country Definitives 
Min Sheet SG MSNI153 unh (1)

15

755 ** Regionals 2009 Scotland Robert Burns 250th Anniv 
Min Sheet SG MSS157 unh (1)

8

756 ** Regionals 2009 Wales Celebrating Min Sheet SG 
MSW147 unh (1)

10

GREECE
757 ** 2002 Archbishops Set SG 2212/15 unh (4) 25

758 ** 2002 Olympic Games Athens Set SG 2207/10 unh (4) 20
759 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet SG 

MS2380 unh (1)
20

GREENLAND
760 ** 1945 Pictorials Set SG 9/16 Unhinged Cat £350 (9) 300
761 ** 2002 Modern Art Set SG 404/05 unh (2) 25
762 ** 2004 Edible Plants 1st Set SG 454/56 unh (3) 20
763 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 496 unh (1) 20
764 ** 2007 Expeditions Birth Paul-Emile Victor SG 536/37 

unh (2)
13

765 ** 2007 Science Set SG 532/34 unh (3) 14
GRENADA

766 U 1921/31 KGV Script Wmk Set to 10/- SG 112/19 
& 121/34 Very Good to Fine Used Cat £350 (22) 
PHOTO-PLATE 1

350

GUATEMALA
767 ** 2006 Energy Conservation SG 1468/69 unh (2) 20
768 ** 2007 Honesty & Transparency SG 1478/69 unh (2) 10

GUINEA-BISSAU
769 ** 1978 450th Death Anniv Albrecht Durer Set SG 589/94 

unh (6)
11

GUYANA
770 ** 1991 Mozart Set unh (3) 13
771 ** 1991 QE Definitives Set unh (13) 100

HELIGOLAND
772 C 1887 (JY28) Picture Postcard with QV 1 1/2d (10pf) 

SG 14Definitive tied by HELILOGAND cancel to Ger-
many. Has ROTTWFIL 29 JUL 87 receiving cds. Minor 
ageing. Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

100

HONG KONG
773 U 1880 QV 48c Brown SG 32 Very Good Used Cat £110 

(1)
100

774 U 1903 KEVII Set to $1 SG 62/72 Good to Very Good 
Used Cat £157 (11)

125

775 * 1904/06 KEVII $1 SG 86a Good Mint Cat £180 (1) 180
776 U 1904/06 KEVII Set to $1 SG 77/86 Good to Very good 

Used Cat £134 (10)
120

777 * 1907/11 KEVII 10c Blue SG 95 Good Mint Cat £65 (1) 65
778 * 1907/11 KEVII 1c Brown SG 91 Good Mint (1) 10
779 * 1907/11 KEVII 20c SG 96 Good Mint Cat £50 (1) 50
780 * 1907/11 KEVII 2c Green SG 92 Good Mint Cat £48 (1) 45
781 * 1907/11 KEVII 4c Carmine SG 93 Good Mint (1) 20
782 U 1907/11 KEVII Set ot 50c SG 91/98 incl SG 92a Very 

Good used Cat £133 (9)
125

783 U 1921/37 KGV Set to $3 (No 8c) SG 117/21,123/31 Very 
Good Used incl extra shades of 2c & 4c Cat £100 (14)

90

784 ** 1938/52 KGVI $1 SG 156c unh Cat £90 (1) 75
785 ** 1938/52 KGVI $5 Green & Violet SG 160 unh Cat £80 

(1)
70

786 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 140/62 Very Good to 
Fine Used Cat £250 (23)

250

787 ** 1948 Silver Wedding Pair SG 271/72 unh Cat £278 (2) 
PHOTO-PLATE 2

300

788 ** 1962/73 QE Definitives Set SG 196/210 unh Cat £140 
(15)

140

789 ** 1973 QE Definitives Set to $20 (No 90c) unh Cat £70 
(10)

70

790 ** 1990 QE Definitives Set unh (14) 75
HUNGARY

791 ** 1965 Succulents & Orchids Set SG 2117/26 unh (10) 16
ICELAND

792 ** 1999 Fungi Pair SG 924/25 unh (2) 10
793 ** 2006 Berries SG 1149/50 unh (2) 20
794 ** 2006 Centenary Wrestling Min Sheet SG MS1151 unh 

(1)
20
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795 ** 2006 Fungi SG 1157/58 unh (2) 14
INDIA

796 U 1926/33 KGV Definitives Set SG 201/19 Good to Very 
Good Used. The 25r with an overinking cancel Cat 
£110 (18)

100

797 ** 1937/40 KGVI 1r,2r,5r,10r SG 259/62 unh Cat £100 (4) 100
798 U 1937/40 KGVI Definitives Set SG 247/64 Fine Used 

Cat £140 (18)
125

799 * Bijawar 1937 Set SG 11/15 Good Mint Cat £160 (5) 125
800 ** Chamba 1938 KGVI 15r SG 98 unh Cat £180 (1) 180
801 ** Chamba 1938 KGVI 25r SG 99 unh Cat £350 (1) 

PHOTO-PLATE 2
350

802 ** Chamba 1938 KGVI 2r SG 95 unh Cat £90 (1) 90
803 ** Chamba 1938/40 Official Set SG 066/071 unh Cat 

£400 (6)
400

804 ** Chamba 1942/47 KGVI 15r SG 106 unh Cat £190 (1) 190
805 ** Gwailor 1938/48 25r SG 117 unh Cat £80 (1) 80
806 ** Gwailor 1938/48 KGVI 15r SG 116 unh Cat £90 (1) 90
807 ** Gwailor 1942/47 KGVI Officials SG 091/094 unh Cat 

£130 (4)
130

808 ** Jind 1939/43 Official 1r,2r,5r SG 083/085 unh Cat £130 
(3)

130

809 ** Official 1909 KEVII 15r SG 071 unh Cat £150 (1) 150
810 * Official 1912/13 KGV 10r Service Ovpt SG 094 Good 

Mint Cat £130 (1)
125

811 U Official 1912/23 KGV Set to 15r (No 2r) SG 
073/091,094/095 Good to Very Good Used Cat £450 
(11)

300

812 ** Official 1948 1 1/2a Handhi SG 0150a unh Cat £110 
(1)

125

IRAN
813 ** 2003 Air Force Day Set SG 3096/3100 unh (5) 12

IRAQ
814 C 1924 (OC) Picture Postcard to Belgium with 1/2a Olive 

Green & 1a Brown SG 41/42 tied by light cancels. 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

75

815 * Official 1932 Official 1/2d on 10r Lake SG 0136 Good 
Mint Cat £160 (1)

150

IRELAND
816 U 1922 Definitives Set (No 4d) SG 1/5,7/9 incl extra 1d 

shade Very Good Used Cat £110 (8)
100

817 U 1922 KGV Definitives Part Set to 5/- SG 52/65 Good to 
Very Good Used Cat £300 (14) PHOTO-PLATE 2

300

818 U 1922 KGV Definitives Set SG 30/43 Very Good Used 
Cat £225 (14)

200

819 ** 2002 Memories Set SG 995/1100 (6) 10
820 U 2006 Inland Waterways Set SG 1809/12 Fine Used (4) 15

ISRAEL
821 ** 1980/81 Definitives Set Scott 757/69 unh (12) 10
822 ** 2008 Pioneers of Zionism SG 1909/10 unh (2) 16

JAMAICA
823 U 1870/83 QV Definitives Part Set (No 2/-) SG 7/13 & 15 

Very Good to Fine Used Cat £160 (8)
160

824 U 1883/97 QV Definitives Set SG 16/26 Good to Very 
Good Used Cat £130 (11)

130

825 * 1905/11 QV 2/- Venetian Red SG 55 Good Mint Cat 
£120 (1)

120

826 * 1912/20 KGV Definitives Set to 5/- SG 58/67 Good 
Mint Cat £100 (10)

100

827 U 1919/21 KGV Definitives Set to 10/- (No 3/-) SG 
76/86,88/89 Cat £235 (11)

225

828 * 1921/29 KGV Definitives Set SG 94/106 Good Mint Cat 
£130 (13)

130

829 * 1938/52 KGVI Definitives Set SG 121/133a Good Mint 
Cat £150 (18)

125

830 ** 2002 Christmas Set SG 1014/17 unh (4) 15
831 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps Set & Min Sheet SG 

1079/MS1082 unh (3+M/S)
20

JAPAN
832 ** 1948 5y Philatelic Week SG 514 unh Cat £95 (1) 100
833 * 1949 5y Postal Week SG 556 Good Mint Cat £140 (1) 75

JERSEY
834 ** 1992 Shipbuilding Min Sheet SG MS583 unh (1) 8
835 ** 1995 Butterflies Set SG 717/21 unh (5) 10
836 ** 1998 Flowers Set SG 874/79 unh (6) 10
837 ** 2002 Centenary La Moye Golf Club Set SG 1035/39 

unh (5)
10

838 ** 2002 States Vessels Set SG 1024/28 unh (5) 10
839 ** 2003 Lighthouses 2nd Set SG 1086/91 in Pairs unh (6) 10
840 ** 2006 Butterflies & Moths SG 1279/84 unh (6) 12
841 ** 2006 Royal jersey Militia Set SG 1253/57 unh (5) 12
842 ** 2007 Countryside Animals Set SG 1304/09 unh (6) 18
843 ** 2007 Mineralogy Set SG 1294/98 unh (5) 15
844 ** 2008 300th Anniv Jersey Signal Station Set SG 

1350/54 unh (5)
15

845 ** 2008 Europa Set SG 1355/58 unh (4) 10
846 ** 2008 Orchids 6th Set SG 1372/77 unh (6) 18

JORDAN
847 ** 2006 Coins Set SG 2106/10 unh (5) 16

KAMPUCHEA
848 ** 1986 25th Anniv First Man in Space Set SG 706/12 

unh (7)
10

KENYA UGANDA & TANGANYIKA
849 U British East Africa 1890 Definitives Part Set to 1r SG 

4/9,11,12 & 14 Very Good to Fine Used Cat £160 (9)
160

850 * British East Africa 1890 QV 1/2a on 1d Deep Purple 
SG 1 Good Mint Cat £275 (1)

275

851 U British East Africa 1890 QV 4a on 5d SG 3 Fine Used 
Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 2

350

852 * British East Africa 1890 QV 4a on 5d SG 3 Good Mint 
Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 2

600

853 U British East Africa 1890/95 1/2a Dull Brown SG 4a 
Imperf single Used Cat £700 for a Pair (1)

200

854 * British East Africa 1890/95 1a Blue-Green SG 5a 
Imperf single Mint Cat £5000 for a Pair (1) PHOTO-
PLATE 2

500

855 U British East Africa 1890/95 1r Grey SG 15 Very Good 
Used with Imperf bottom margin. Scarce Cat £225 (1) 
PHOTO-PLATE 2

150

856 U British East Africa 1890/95 2a Vermilion SG 6a Imperf 
single Used postmarked with overinked ‘Mombasa’ 
cancel. Cat £1400 as a Pair (1) PHOTO-PLATE 2

250

857 U British East Africa 1890/95 4r Ultramarine SG 18 Very 
Good Used with a red line marking at top. Cat £55 (1)

50

858 U British East Africa 1890/95 5r Grey Green SG 19 Fine 
Used with Imperf bottom margin. Cat £75 (1)

75

859 * British East Africa 1890/95 8a Grey SG 13 Good Mint 
Cat £275 (1)

275

860 U British East Africa 1895 1/2a Deep Brown SG 33 Very 
Good Used Cat £40 (1)

40

861 * British East Africa 1895 1/2a Dull Brown SG 4a Imperf 
single Mint. Cat £1500 for a Pair (1) PHOTO-PLATE 2

300

862 U British East Africa 1895 1r Carmine SG 43 Good Used 
Cat £60 (1)

60

863 U British East Africa 1895 2 1/2a on 4 1/2a Dull Violet SG 
48 Very Good Used Cat £100 (1)

100

864 * British East Africa 1895 5a Black/Grey-Blue SG 40 
Good Mint Cat £300 (1)

300

865 U British East Africa 1895 5a Black/Grey-Blue SG 40 
Very Good to Fine Used Cat £160 (1)

160
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866 U British East Africa 1895 QV 3r SG 62 Good Used Cat 
£200 (1)

200

867 U British East Africa 1895 QV 5r SG 63 with complete 
‘Mombasa’ Squared cancel Cat £225 (1)

225

868 U British East Africa 1895 Surcharges 3a & 4a SG 37/38 
Very Good Used Cat £113 (2)

100

869 U British East Africa 1895/96 QV 1r Green & Aniline 
Carmine SG 60 Good Used Cat £130 (1)

130

870 * British East Africa 1895/96 QV 1r SG 60d with Over-
print Double, One Sideways Mint with minor perf tone. 
Cat £425 (1) PHOTO-PLATE 2

250

871 U British East Africa 1895/96 QV 2r Carmine & Yellow 
Brown SG 61 Good to Very Good Used Cat £200 (1)

200

872 U British East Africa 1895/96 QV Set to 1r SG 49/59 Very 
Good Used Cat £313 (11)

300

873 U British East Africa 1896/1901 QV Definitives Set to 2r 
(No 4a) SG 63/69 + 71/76 Mostly Very Good Used Cat 
£160 (11)

150

874 ** British East Africa 1897 1a indigo & Red SG 81 unh 
Cat £100 (1)

150

875 U British East Africa 1897 1a Indigo & Red SG 86 Very 
Good Used Cat £70 (1)

70

876 * British East Africa 1897 2 1/2 on 1a SG 86 Good Mint 
Cat £130 (1)

130

877 * British East Africa 1897 2 1/2 on 3a SG 89 Good Mint 
Cat £130 (1)

130

878 U British East Africa 1897 2a Red Brown & Red SG 82 
Fine Used (1)

30

879 U British East Africa 1897 4 1/2a Orange & Red SG 83 
Very Good Used (1)

35

880 U British East Africa 1897 QV 3r Deep Violet SG 94 Very 
Good to Fine Used Cat £190 (1)

200

881 U British East Africa 1897/1903 QV 1r Grey Blue & Dull 
Blue SG 92 & 92a Very Good to Fine Used Cat £120 
(2)

120

882 U British East Africa 1897/1903 QV 1r Grey Blue SG 92 
Very Good Used Cat £55 (1)

55

883 * British East Africa 1897/1903 QV 2r Orange SG 93 
Good Mint Cat £150 (1)

150

884 U British East Africa 1897/1903 QV 2r Orange SG 93 
Very Good Used Cat £160 (1)

150

885 U British East Africa 1897/1903 QV 5r Deep Sepia SG 96 
Fine Used. Has rough perfs at top. Cat £550 (1)

300

886 U British East Afrrica 1897/1903 QV 3r Deep Violet SG 
94 Fine Used Cat £190 (1)

190

887 * East Africa & Uganda 1921 KGV Definitives Set to 3r 
SG 65/73 Good Mint Cat £288 (9)

250

888 C East Africa 1909 (16MR) Picture Postcard (Sick people 
with Sleeping Sickness) with KEVII 1c Brown East 
Uganda SG 34 x 6 values by MOMBASA/EAP cancels 
to England.  PHOTO-PLATE 4

50

889 U East Africa 1912/21 KGV 5r SG 57 Good Used with an 
overinked cancel Cat £160 (1)

125

890 * East Africa 1921 KGV 3r Violet & Green SG 73 Good 
Mint Cat £150 (1)

150

891 U Forerunner India QV 1a SG Z2 1d Carmine post-
marked with part ‘Mombasa’ overinked cancel. (The 
stamps of India Used at Mombasa PO between 1882-
1890). Very Scarce Cat £500 (1) PHOTO-PLATE 2

250

892 * Kenya & Uganda 1922/27 KGV £1 Black & Orange SG 
95 Good Mint Cat £225 (1) PHOTO-PLATE 2

200

893 * KUT 1935/37 KGV Definitives Set SG 110/23 Good 
Mint Cat £475 (14) PHOTO-PLATE 2

475

894 U KUT 1935/37 KGV Definitives Set SG 110/23 Very 
Good to Fine Used Cat £550 (14) PHOTO-PLATE 2

600

895 ** KUT 1938/54 10c SG 134b P14 unh Cat £130 (1) 130
896 U KUT 1938/54 KGVI 50c SG 144eb Vertical Pair with 

Dot Removed Cat £150 (2)
150

KIRIBATI
897 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Set & Min Sheet SG 

755/MS759 unh (4+M/S)
30

KUWAIT
898 U 1923/24 KGV 2r Crmine & Brown SG 13 Very Good 

Used Cat £120 (1)
120

899 ** 1939 KGVI 15r Brown & Green SG 51w Watermark 
Inverted unh Cat £120 (1)

120

900 ** 1939 KGVI Definitives 2r,5r,10r SG 48/50 unh Cat £114 
(3)

110

901 * 1939 KGVI Definitives Set to 1r SG 36/47 Good Mint 
Cat £200 (9)

150

902 ** 1950/55 KGVI Definitives Set SG 84/92 unh Cat £110 
(9)

110

LAGOS
903 * 1874/75 QV 6d Green SG 6 Good Mint Cat £150 (1) 150
904 * 1876/79 QV 6d Green SG 15 Good Mint Cat £130 (1) 130
905 U 1876/79 QV Definitives Set SG 10/16 Good to Very 

Good Used with Barred cancels Cat £130 (6)
125

906 * 1884/86 QV 4d SG 24 Good Mint Cat £160 (1) 160
907 ** 1887/1902 QV 10/- Green & Brown SG 41 unh Cat 

£120 (1)
150

LAOS
908 ** 1997 Sailing Ships Set SG 1596/1601 unh (6) 20
909 ** 1998 Water Transport Set SG 1622/24 unh (3) 30
910 ** 1998 Wind Instruments Set SG 1632/24 unh (3) 30
911 ** 2003 Orchids Set SG 1836/46 unh (11) 25
912 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet SG 

MS1949 Imperf unh (1)
60

913 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet SG 
MS1949 Perforated unh (1)

60

914 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 1943/48 Imperf 
unh (6)

30

915 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 1943/48 Set 
Perforated unh (6)

30

LATVIA
916 ** 1997 800th Anniv Riga 3rd Set SG 479/82 unh (4) 10
917 ** 1998 800th Anniv Riga 4th Set SG 493/96 unh (4) 13
918 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Set & Min Sheet SG 

654/MS658 unh (4+M/S)
20

LEEWARD ISLANDS
919 * 1890 QV Definitives Set SG 1/8 Good Mint Cat £190 

(8)
190

920 * 1902 KEVII 1/- SG 26a with ‘Dropped R’ variety Good 
Mint Cat £550 (1)

350

921 U 1905/08 KEVII Green & Carmine SG 35 Very Good to 
Fine Used Cat £140 (1)

150

922 U 1921/32 KGV 6d Dull & Bright Purple SG 86 Very 
Good Used Cat £100 (1)

100

LIBERIA
923 C 1898 (2DE) Picture Postcard with 1c SG 144 & 2c SG 

146 tied by Harper/Liberia cancels to Germany. Has a 
straightline ‘Paquebot’ cachet at top. Hamburg 24 MR 
98 receiving cds. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

100

LITHUANIA
924 ** 2000 Olympic Games Sydney SG 738/39 unh (2) 10

MADAGASCAR
925 U DIEGO-SUAREZ 1890 Imperf 1c,5c,15c SG 6/8 Fine 

Used Cat £575 (3)
500

MALAGASY
926 ** 1993 Elvis Presley Overprinted Pair Scott 1135/36 unh 

(2)
10
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MALAYA
927 U Japanese Occupation 1937 25c Definitive with boxed 

character used fiscally (1)
40

MALAYA (JOHORE)
928 U 1896/99 Definitives Set to $1 (No 2c) SG 39,41/49 

Very Good Used Cat £250 (11)
250

929 C 1911 (14MR) Picture Postcard with 4c Definitive tied by 
Johore Crown cancel plus cds at bottom to Germany. 
Has Singapore 15 MR 1911 transit cancel. Fine Item 
(1) PHOTO-PLATE 4

125

930 U 1922/41 Definitives Set to $2 SG 103/21 Good to Very 
Good Used Cat £100 (19)

100

931 * 1922/41 Definitives Set to $5 (No 12c Ultramarine) SG 
103/112 & 115/24 Good Mint Cat £350 (21)

300

932 * 1948 Silver Wedding Pair SG 131/32 Good Mint (2) 25
933 U 1949 UPU Set SG 148/51 Fine Used (4) 15

MALAYA (KEDAH)
934 U 1921/32 Definitives Set SG 26/40 Very Good to Fine 

Used Cat £400 (15) PHOTO-PLATE 2
300

935 U 1949 UPU Set SG 72/75 Fine Used (4) 20
936 ** 1950/55 Definitives Set SG 76/90 unh Cat £160 (21) 150

MALAYA (KELANTAN)
937 U 1928/35 $1 Blue SG 39a Very Good Used Cat £50 (1) 50
938 ** 1937/40 $2 Red-Brown & Scarlet SG 53 unh Cat £425 

(1)
400

939 ** 1937/40 $5 Vermilion & Lake SG 54 unh with a faint 
tone Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 2

500

940 * 1937/40 30c Violet & Scarlet SG 49 Good Mint Cat £65 
(1)

60

941 ** 1937/40 40c Orange & Blue-Green SG 50 unh (1) 18
942 U 1937/40 Definitives Set $1 SG 40/52 Very Good Used 

Cat £125 (13)
100

943 U 1949 UPU Set SG 57/60 Fine Used (1) 20
944 U 1951/55 Definitives Set SG 61/81 Fine Used Cat £200 

(21)
200

945 ** 1957/63 $2 SG 93 unh (1) 25
946 ** 1957/63 $2 SG 93a unh (1) 20
947 ** 1957/63 Definitives Set SG 83/94 unh Cat £75 (12) 75
948 ** 1961/63 8c Railway SG 100 unh (1) 20

MALAYA (MALACCA)
949 U 1949 UPU Set SG 18/21 Fine Used (4) 25
950 ** 1949/52 KGVI Definitives Set SG 3/17 unh Cat £150 

(20)
150

MALAYA (NEGRI SEMBILAN)
951 U 1935/41 6c Scarlet SG 27a with No Stop variety Fine 

Used Cat £275 (1)
250

952 U 1949 UPU Set SG 63/66 Fine Used (4) 13
953 ** 1949/55 $2 Green & Scarlet SG 61 unh (1) 25
954 U 1949/55 Definitives Set SG 42/62 Very Good to Fine 

Used Cat £160 (21)
150

955 * 1957/63 Definitives Set SG 68/79 Good Mint (12) 50
MALAYA (PAHANG)

956 U 1949 UPU Set SG 49/52 Fine Used (4) 12
957 ** 1950/56 $5 Green & Brown SG 73 unh (1) 100
958 U 1950/56 Definitives Set SG 53/73 Very Good to Fine 

Used Cat £140 (21)
140

959 ** 1957/62 Definitives Set SG 75/86 unh (12) 55
MALAYA (PENANG)

960 U 1949 UPU Set SG 23/26 Very Good Used (1) 15
961 ** 1949/52 $5 Green & Brown SG 22 unh (1) 50
962 ** 1949/52 KGVI $2 SG 21 unh (1) 25
963 ** 1954/57 QE $2 Emerald & Scarlet SG 42 unh (1) 25
964 ** 1957 $2 SG 43 unh (1) 25

MALAYA (PERAK)
965 U 1935/37 Definitives Set (minus 10c) SG 88/93 & 

95/100 Very Good Used Cat £55 (14)
50

966 * 1938/41 $5 Green & Red SG 121 Good Mint Cat £450 
(1)

300

967 ** 1938/41 25c Dull Purple & Scarlet SG 115 unh (1) 50
968 U 1949 UPU Set SG 124/27 Fine Used (1) 15
969 ** 1950/56 $5 Green & Brown SG 148 unh (1) 50

MALAYA (PERLIS)
970 U 1949 UPU Set SG 3/6 Fine Used (4) 25
971 ** 1951/55 $5 Green & Brown SG 27 unh Cat £80 (1) 80

MALAYA (SELANGOR)
972 U 1949 UPU Set SG 111/14 Fine Used (4) 18
973 ** 1957/61 Definitives Set SG 116/27 unh (12) 60

MALAYA (STRAITS SETTLEMENTS)
974 * 1880/81 QV 10c on 12c Ultramarine SG 45a Good 

Mint Cat £80 (1)
75

975 * 1880/81 QV 10c on 6c Lilac SG 44 Good Mint Cat £95 
(1)

90

976 * 1883/91 QV 96c Olive Grey SG 71 Good Mint Cat £75 
(1)

75

977 * 1884 QV 2c on 5c SG 77 Good Mint Cat £170 (1) 150
978 C 1901 (JN6) Picture Postcard with QV 3c Definitive tied 

by ‘TANJONG PAGAR’ cancel to Germany with Singa-
pore transit cds and TRIESDORF receiving cds. Fine & 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

75

979 ** 1903/04 KEVII 8c Purple/Blue SG 126 unh (1) 75
980 ** 1904/10 KEVII $1 Dull Green & Black SG 136 Good 

Mint Cat £75 (1)
100

981 * 1904/10 KEVII $1 Dull Green & Black SG 136a Good 
Mint Cat £65 (1)

65

982 * 1904/10 KEVII 25c Dull Purple & Green SG 133 Good 
Mint Cat £60 (1)

60

983 * 1904/10 KEVII 30c Grey & Carmine SG 134 Good Mint 
Cat £50 (1)

50

984 U 1906 50c Dull Purple & Lilac SG 150 Fine Used Cat 
£70 (1)

100

985 U 1906/07 $1 Labuan Overprint SG 151 Very Good to 
Fine Used Cat £120 (1)

120

986 U 1906/12 KEVII Set to $5 Very Good to Fine Used Cat 
£160 (15)

150

987 U 1922 Malaya-Borneo Exhibition 2c Green SG 241 Fine 
Used Cat £90 (1)

100

988 C 1937 (4MR) Picture Postcard to USA with KGV 12c 
Definitive tied by ‘Paquebot/Singapore’ cds. (1) 
PHOTO-PLATE 4

50

MALAYA (TRENGGANU)
989 * 1921/41 $5 Definitive SG 44 Good Mint Cat £500 (1) 

PHOTO-PLATE 2
400

990 U 1949 UPU Set SG 63/66 Fine Used (4) 15
991 ** 1949/55 $2 Green & Scarlet SG 86 unh (1) 50

MALAYSIA
992 ** 2002 17th World Orchid Conference Min Sheet SG 

MS1071 unh (1)
10

MALTA
993 * 1860/63 QV 1/2d Buff SG 3 Good Mint Cat £850 (1) 850
994 * 1863/81 QV 1/2d Buff SG 4 Good Mint Cat £120 (1) 120
995 U 1863/81 QV 1/2d Pale Buff SG 11 Good Used Cat £75 

(1)
75

996 U 1863/81 QV 1/2d Yellow SG 13 Good to Very Good 
Used Cat £75 (1)

75

997 U 1885/90 QV 1d Rose SG 21 Good Used (1) 25
998 * 1885/90 QV Definitives Part Set (No 1/2d) SG 21/28 

Good Mint Cat £120 (5)
20
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999 U 1885/90 QV Definitives Set SG 20/28 Good to Very 
Good Used (6)

20

1000 U 1886 QV 5/- Rose SG 30 Good Used with complete 
oval ‘Valetta/Malta 14 DE 03’ cancel Cat £80 (1)

80

1001 U 1899/01 4 1/2d Sepia SG 32 Good Used (1) 20
1002 U 1899/01 5d Vermilion SG 33 Very Good Used (1) 20
1003 U 1899/01 QV 2/6 Olive Grey SG 34 Very Good Used (1) 20
1004 U 1902 KEVII 1/2d,1d,3d,4d SG 38,39,42,43 Very Good 

to Fine Used (4)
20

1005 * 1904/14 KEVII Definitives Set SG 45/63 Good Mint Cat 
£300 (17)

300

1006 U 1904/14 KEVII Part Set to 5/- (No 2 1/2d Bright Blue,4d 
Black & Red,5d Vermilion0 SG 45/52,54,55/58,60/63 
Good to Very Good Used Cat £100 (14)

100

1007 * 1914/21 KGV 5/- SG 88 Good Mint Cat £100 (1) 100
1008 U 1914/21 KGV Definitives Set (No 3d) SG 69/77,79/88 

Good to Very Good Used Cat £250 (11)
250

1009 U 1917/18 War Tax 1/2d & 3d SG 92/93 Very Good Used 
(2)

20

1010 U 1921/22 1/4d,1/2d,1d & 2d SG 97/100 Very Good Used 
Cat £80 (4)

80

1011 U 1921/22 KGV 2/- Purple/Blue SG 103 Very Good Used 
Cat £225 (1)

200

1012 ** 1922/26 £1 Black & Bright Carmine SG 140 Upright 
Wmk unh Cat £110 (1)

150

1013 * 1922/26 £1 Black & Bright Red SG 139 Sideways Wmk 
Good Mint Cat £150 (1)

150

1014 U 1922/26 Definitives Set to 5/- (No 1/4d) SG 124/137 
Cat £134 (14)

130

1015 U 1926 KGV 10/- Postage SG 156 Fine Used (1) 25
1016 U 1926 KGV 5/- Postage SG 155 Fine Used Cat £50 (1) 60
1017 U 1926 KGV Postage Definitives Set to 1/- SG 143/52 

Very Good Used Cat £100 (10)
100

1018 ** 1926 KGV Postage Set SG 143/56 unh Cat £110 (14) 150
1019 U 1926/27 Definitives Set to 5/- (No 1/-) SG 

157/165,167/171 Very Good to Fine Used Cat £300 
(15)

300

1020 U 1928 Definitives Part Set to 1/6 (No 4d) SG 
174/182,184/187 Very Good Used (13)

35

1021 * 1928 Definitives Set SG 174/92 Good Mint Cat £200 
(19)

200

1022 U 1928 KGV 2/6 Fishing Boat SG 189 Good to Very 
Good Used (1)

25

1023 * 1930 Definitives Set SG 193/209 Good Mint Cat £225 
(17)

225

1024 ** 1956/58 QE Definitives Set SG 266/82 unh Cat £130 
(17)

150

1025 ** 1987 Military Uniforms 1st Set SG 802/05 unh (4) 15
1026 ** 1988 Military Uniforms 2nd Set SG 832/35 unh (4) 10
1027 ** 2002 Christmas Set SG 1284/88 unh (5) 18
1028 ** 2005 Birth Bicentenary Hans Christian Anderson Set 

SG 1407/10 unh (4)
20

1029 ** 2005 Equines Set SG 1441/44 unh (4) 20
1030 ** 2005 Personalities Set SG 1436/40 unh (5) 18

MARSHALL ISLANDS
1031 C 1898 (SP) Picture Postcard with 10pf German 

Overprint tied by part JALUIT cds to Germany with 
‘BREMERHAVEN 22/11/98’ receiving cancel. Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 4

50

MAURITIUS
1032 U 1848/59 1d Orange Vermilion SG 7 Good Used 

with overinked cancel. Has 3 Margins Cat £7000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

750

1033 U 1848/59 1d Red Worn Impression SG 18 Good Used 
with Good Margins Cat £900 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1034 U 1858/62 (4d) Green SG 27 Very Good to Fine Used 
with 4 Close to Good Margins Cat £200 (1)

200

1035 U 1859 QV 2d Deep Blue SG 40 Used with fault (exten-
sively repaired) RPS 2017 Certificate Cat £8000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

1036 U 1860/63 QV 6d Green SG 49 Very Good Used Cat 
£180 (1)

175

1037 U 1862 1/- Deep Green SG 55 Very Good Used Cat £350 
(1)

250

1038 * 1863/72 QV 1s Orange SG 70w Watermark Inverted 
Cat £425 (1)

400

1039 * 1877 QV 1/- on 5/- Bright Mauve SG 82 Good Mint Cat 
£350 (1)

350

1040 * 1878 QV Surcharges Set SG 83/91 Good Mint Cat 
£700 (9) PHOTO-PLATE 2

700

1041 * 1879/80 QV 25c Olive Yellow SG 97 Good Mint Cat 
£475 (1) PHOTO-PLATE 2

500

1042 U 1879/80 QV Definitives Set (No 13c Slate) SG 92/94 & 
96/100 Very Good to Fine Used Cat £520 (8) PHOTO-
PLATE 2

500

1043 * 1891 QV Surcharges SG 118/21 Good Mint Cat £180 
(4)

180

1044 U 1900/05 Definitives Set SG 138/55 Very Good to Fine 
Used Cat £600 (18) PHOTO-PLATE 2

600

1045 * 1904/07 Definitives Set to 50c SG 164/74 Good Mint 
Cat £130 (7)

130

MEXICO
1046 ** 2007 Craft Definitives Part Set unh (6) 20

MOLDOVA
1047 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 514/15 unh (2) 20
1048 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG MS516 unh (1) 20
1049 ** 2008 Olympic Games Beijing SG 600/02 unh (3) 25

MONACO
1050 ** 2000 The Apostles Set SG 2437/42 unh (6) 35

MONGOLIA
1051 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet Set SG 

MS3084 unh (6)
50

1052 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Set SG 3072/83 
Perforated unh (12)

20

1053 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps SG 3072/83 Imperf 
Set unh (12)

20

1054 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps SG 3072/83 in a 
Sheetlet of 12 unh (1)

20

MONTENEGRO
1055 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps Set SG M180/83 unh 

(4)
20

1056 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps £5.50 Map of Europe 
Min Sheet SG MSM185 unh (1)

40

1057 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet SG 
MSM184 Imperf unh (1)

40

1058 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Min Sheet SG 
MSM184 Perforated unh (1)

40

MONTSERRAT
1059 * 1932 300th Anniv Settlement Set SG 84/93 Good Mint 

Cat £160 (10)
160

1060 ** 1986 Christmas Set SG 714/17 unh (4) 10
1061 ** 1990 WWF Dolphins Set SG 833/36 unh (4) 20
1062 ** 2000 60th Anniv Battle of Britain Set SG 1156/59 unh 

(4)
15

1063 ** 2004 60th Anniv D-Day Set SG 1266/69 unh (4) 25
1064 ** 2004 Cats Set SG 1252/55 unh (4) 20
1065 ** 2004 Olympic Games Athens Set SG 1248/51 unh (4) 17

MOROCCO AGENCIES
1066 U 1898/00 QV 1p Bistre & Ultramarine SG 7 Good Used 

(1)
35
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1067 * 1903/05 KEVII Set SG 17/23 Good Mint Cat £190 (7) 200
1068 * 1905/05 KEVII Set SG 24/30 Good Mint Cat £160 (7) 150
1069 U 1907/12 KEVII 12p on 10/- SG 123 Fine Used Cat £80 

(1)
90

1070 U 1907/12 KEVII 1p on 10d SG 120 Fine Used (1) 30
1071 * 1907/12 KEVII 3p on 2/6 Pale Dull Purple SG 121 

Good Mint (1)
25

1072 U 1907/12 KEVII 6p on 5/- SG 122 Very Good to Fine 
Used Cat £45 (1)

50

1073 * 1907/12 QV 50c on 5d SG 119 Good Mint (1) 13
1074 U 1907/13 KEVII 1/2d Pale Yellowish Green SG 31 Good 

to Very Good Used (1)
15

1075 U 1907/13 KEVII 6d Pale Dull Purple SG 36 Very Good 
Used (1)

40

1076 U 1914/26 KGV 1p on 10d SG 135 Fine Used (1) 20
1077 U 1914/31 KGV 1 1/2d Red Brown SG 44 Fine Used (1) 20
1078 * 1914/31 KGV 4d Grey Green SG 47 Good Mint (1) 10
1079 * 1914/31 KGV 6d Reddish Purple SG 48 Good Mint (1) 11
1080 * 1914/31 KGV Definitives Set (No 6d) SG 42/47,49/54 

Good Mint Cat £125 (9)
125

1081 * 1914/31 KGV Seahorse 2/6 Yellow Brown SG 51 Good 
Mint Cat £55 (1)

55

1082 * 1917/24 KGV 1f on 10d SG 199 Good Mint (1) 15
1083 U 1925/34 KGV 90c on 9d SG 20a Good to Very Good 

Used (1)
20

1084 U 1935/36 KGV Seahorses 2/6 & 5/- SG 325/26 Very 
Good Used (2)

40

1085 * 1935/37 KGV Definitives Set SG 66/74 Good Mint Cat 
£85 (9)

85

1086 ** 1949 KGVI Definitives Set SG 77/93 unh Cat £80 (17) 80
1087 C (FR) 1934 (17AU) Sepia Picture Postcard with 15c/1 

1/2d, 25c/2 1/2d & 50c/5d Surcharges tied by British 
Postal Agencies cds to USA. Fine Card (1) PHOTO-
PLATE 4

50

MOZAMBIQUE
1088 U 1938 Pictorials Set SG 351/68 Very Good to Fine Used 

(18)
20

1089 U 1951 Fish Definitives Set SG 440/63 Fine Used (24) 90
NAMIBIA

1090 ** 2000 Ducks Set SG 855/58 unh (4) 14
NATAL

1091 U 1857/61 3d Rose Embossed SG 4 Used with an 
‘UMBALI’ Manuscript cancel on Rose Paper. Has BPA 
1968 Certificate. Cat £425 (1)

400

1092 * 1863 QV 1d Lake SG 18 Good Mint Cat £130 (1) 125
1093 * 1870/73 6d Mauve SG 62 Good Mint Cat £250 (1) 200
1094 * 1874/99 QV 5/- Carmine SG 73 Good Mint Cat £110 

(1)
110

1095 * 1874/99 QV 5/- Rose SG 72 Good Mint Cat £150 (1) 150
1096 U 1875/76 1d Yellow Postage SG 82 Very Good Used 

Cat £90 (1)
90

1097 * 1902 KEVII £1.10s Green & Violet SG 143 Good Mint 
Cat £600 (1) PHOTO-PLATE 2

600

1098 U 1902 KEVII £5 Mauve & Black SG 144 Fiscally Used 
Cat £1500 Postally (1)

150

1099 * 1908/09 KEVII 10/- Green & Red SG 170 Good Mint 
Cat £130 (1)

130

NAURU
1100 U 1916/23 KGV 2d Orange SG 16 with centre overprint 

Cat £80 (1)
80

1101 U 1924/48 Ship Definitives Set SG 26B/39B Fine Used 
Cat £225 (14)

200

NETHERLANDS INDIES
1102 U 1908 Buiten Bezit Set NVPH 81/98 Fine Used Cat 110 

Euros (18)
75

NEW CALEDONIA
1103 ** 1982 Aircraft Pair SG 670/71 unh (2) 14
1104 ** 1982 Birds pair SG 684/85 unh (2) 12
1105 ** 1982 Central Education Co-Operation Office SG 686 & 

Bernheim Library SG 687 unh (2)
10

1106 ** 1982 Flora pair SG 678/79 unh (2) 9
1107 ** 1982 Noumea Aquarium Pair SG 668/69 unh (2) 8
1108 ** 1982 Overseas Week SG 682 & Traditional Houses 

SG 683 unh (2)
16

1109 ** 1982 Rocks & Minerals 1st Set SG 672/73 unh (2) 10
1110 ** 1982 Scout Movement SG 675 & World Football 

Championship SG 677 unh (2)
10

1111 ** 1982 Ships Pair SG 680/81 unh (2) 16
1112 ** 1982 Traditional Houses SG 683 & Central Education 

Co-Operation Office SG 686 unh (2)
13

1113 ** 1983 Bangkok International Stamp Exhibition, 7th 
South Pacific Games, 76f Oueholle, Water Resources 
SG 714/17 unh (4)

20

1114 ** 1983 Birds of Prey Pair SG 718/19 unh (2) 13
1115 ** 1983 New Caledonian Aircraft 2nd Set SG 712/13 Unh 

(2)
18

1116 ** 1983 Orchids Set SG 690/92 unh (3) 12
1117 ** 1983 Paintings Pair SG 720/21 unh (2) 40
1118 ** 1983 Rocks & Minerals 2nd Set SG 688/89 unh (2) 15
1119 ** 1983 Sea Snakes pair SG 701/02 unh (2) 10
1120 ** 1983 World Communications Year SG 693 unh (1) 12
1121 ** 1984 35f Arms & Nature Protection SG 729 + 732 unh 

(2)
11

1122 ** 1984 Centenary Public Education & Armed Forces Day 
SG 740/41 unh (2)

11

1123 ** 1984 Noumea Aquarium Fish pair SG 727/28 unh (2) 15
1124 ** 1984 Olympics 50f & 83f Swimming/Windsurfing SG 

733/34 unh (2)
15

1125 ** 1984 Orchids Pair SG 736/37 unh (2) 10
1126 ** 1984 Sea Shells 1st Set SG 722/24 unh (3) 12
1127 ** 1984 Ships 3rd Set SG 725/26 unh (2) 10
1128 ** 1984 Trees pair SG 730/31 unh (2) 15
1129 ** 1985 30th Anniv First Regular Internal Air Service SG 

774 unh (1)
10

1130 ** 1985 Birds Pair SG 777/78 unh (2) 10
1131 ** 1985 International Youth Year,Electrification of Amedee 

Lighthouse,Planting for the Future SG 771/773 unh (3)
20

1132 ** 1985 Kagu Definitives Set SG 744/51 unh (8) 20
1133 ** 1985 Sea Shells 2nd Set SG 761/62 unh (2) 12
1134 ** 1985 World Meteorology Day,International Medicines 

Campaign,Electronic Telephone Equipment,Protection 
of Heritage/Suspension Bridge SG 763/66 unh (4)

20

1135 ** 1986 30th Anniv Paris-Noumea Flights,Noumea 
Aqarium,Landscapes,Geckos,World Football 
Championship,120th Anniv First Pharmacy SG 779/86 
& 788 unh (9)

35

1136 ** 1986 Inaugural Flight ATR 42,Stockholmia International 
Stamp Exhibition,Arms,Landscapes,Nature Protection 
SG 792/797 unh (6)

35

1137 ** 1986 Orchids pair SG 789/90 unh (2) 10
1138 ** 1987 8th South Pacific Games 2nd Set SG 819/21 unh 

(3)
15

1139 ** 1987 America’s Cup Yachet Race SG 802/03 unh (2) 10
1140 ** 1987 Canoes Pair SG 807/08 unh (2) 12
1141 ** 1987 New Town Hall,Sea Shells,8th South Pacific 

Games,Birds SG 809,810/12,814/15 unh (5)
25

1142 ** 1987 Plants & Butterflies SG 804/05 unh (2) 14
1143 ** 1987 Schools Philately,French Cricket Federation,Arms 

SG 817/18,822 unh (3)
17

1144 ** 1988 125th Anniv Red Cross SG 829 unh (1) 20
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1145 ** 1988 Bicentenary of Disappearance of La Perouse’s 
Expedition SG 823 unh (1)

10

1146 ** 1988 Medicinal Plants Pair SG 830/31 unh (2) 10
1147 ** 1988 Noumea Aqarium Fishes & Traditional Hut Pair 

SG 825/28 unh (4)
15

1148 ** 1988 Paintings Pair SG 852/53 unh (2) 16
1149 ** 1988 Sydpex 88 Stamp Exhibition SG 834/35 unh (2) 11
1150 ** 1988 Writers Pair SG 848/49 unh (2) 12
1151 ** 1990 Map & Pacific International Meeting Centre SG 

886 unh (1)
17

1152 ** 1993 10th Anniv Air Cal SG 976 & 25th Anniv La Ton-
touta Airport Management SG 979 unh (2)

13

1153 ** 1993 Centenary First Protestant Church SG 968 unh 
(1)

20

1154 ** 1993 Centenary Production of Essence & Polska Inter-
national Stamp Exhibition SG 966/67 unh (2)

13

1155 ** 1993 Lagoon Protection SG 958 unh (1) 9
1156 ** 1993 Pacific Painters SG 959 unh (1) 10
1157 ** 1993 Regional Landscapes,Centenary Little Train of 

Thio,80th Death Anniv Henri Rochefort SG 970/72 unh 
(3)

20

1158 ** 1994 First Paris-Noumea Airbus Flight,Philexjeunes 
‘94 Youth Exhibition,50th Anniv Noumea-Canala Postal 
Service,South pacific Geographical Days SG 997/1000 
unh (4)

17

1159 ** 1994 Flora SG 1007 & Noumea Museum SG 1007/08 
unh (2)

14

1160 ** 1994 Hong Kong International Stamp Exhibition SG 
995 in a Gutter Pair unh (2)

10

1161 ** 1994 Philakorea International Stamp Exhibition SG 
1012 in a Gutter Pair unh (2)

13

1162 ** 1994 School Philately,50th Anniv Overseas Scientific 
& Technical Research Office,90f Thiebaghi Mine,50th 
Anniv Le Monde Newspaper SG 1023,1025,1027,1029 
unh (4)

23

1163 ** 1995 35th South Pacific Conference SG 1050 unh (1) 25
1164 ** 1995 50th Anniversaries Set SG 1037/39 unh (3) 15
1165 ** 1995 60f Flora,10th South Pacific Games,Pacific 

Sculpture SG 1040,1048/49 unh (3)
16

1166 ** 1995 Kanak Dances pair SG 1052/53 unh (2) 13
1167 ** 1995 Pacific University Teachers’ Training Institute,60f 

Pheasant,Triathon SG 1033/35 unh (3)
16

1168 ** 1995 Tourism Pictorial Map SG 1031 in a Gutter Pair 
unh (2)

13

1169 ** 1995 Writers & World of the Deep SG 1051 + 1054 unh 
(2)

12

1170 ** 1996 Capex ‘96 Orchids Set SG 1067/72 in Gutter 
Pairs unh (12)

50

1171 ** 1996 Christmas,Horned Tortoises,50th Anniv South 
Pacific Commission SG 1085/87 unh (3)

18

1172 ** 1996 Flowers Pair SG 1057/58 unh (2) 10
1173 ** 1996 Tjibaou Cultural Centre Set SG 1137/40 unh (4) 18
1174 ** 1996/97 95f Port de France SG 1120 & 155f Prison 

Nou Island SG 1155 unh (2)
15

1175 ** 1997 50th Anniv Establishment by TRAPAS of First 
Commercial Air Routes in South Pacific Joined Pair SG 
1103/04 unh (2)

11

1176 ** 1997 50th Anniv First Eletions of Melanesian Repre-
sentatives to French Parliament SG 1121 unh (1)

10

1177 ** 1997 5th Indo-Pacific Fishes Conference SG 1122 in a 
Gutter Pair unh (2)

15

1178 ** 1997 Christmas SG 1126/27 unh (2) 13
1179 ** 1997 Death Centenary of Alphonse Daudet Set SG 

1091/94 unh (4)
20

1180 ** 1997 Equestrian Sports SG 1118/19 unh (2) 10
1181 ** 1997 Hong Kong International Stamp Exhibition SG 

1088 in a Gutter Pair unh (2)
13

1182 ** 1997 Insects Strip of 3 SG 1099/1101 unh (3) 18
1183 ** 1997 Melanesian Pottery Pair SG 1096/97 unh (2) 12
1184 ** 1997 Pacific Art & Culture Strip of 3 SG 1123/25 unh 

(3)
18

1185 ** 1998 20th Anniv Erection of Memorial to the Victims of 
the ‘Monique’ (Inter-island Freighter) Disaster SG 1164 
unh (1)

10

1186 ** 1998 40th Anniv Posts & Telecommunications Office 
SG 1158/59 in a Gutter Pair unh (2)

11

1187 ** 1998 Edible Mushrooms Set SG 1130/32 unh (3) 12
1188 ** 1998 Greetings Set SG 1160/63 unh (4) 28
1189 ** 1998 Regional Scenes Pair SG 1156/57 unh (2) 12
1190 ** 1998 Territorial Museum Pair SG 1133/34 unh (2) 12
1191 ** 1998 WWF The Kagu Birds Set SG 1150/53 unh (4) 10

NEW GUINEA
1192 * 1901/05 Lakatois Part Set to 1/- SG 9/13 & 15 Good 

Mint Cat £170 (6)
170

1193 * 1914 GRI 1d on 5pf SG 51e Good Mint Cat £300 (1) 300
1194 * 1914 GRI 5d on 50pf SG 57 Good Mint Cat £300 (1) 250
1195 * 1914 GRI 8d on 80pf SG 58 Good Mint Cat £475 (1) 

PHOTO-PLATE 2
450

1196 * 1914/15 GRI 1d on 5pf SG 26 Mint with part gum and 
slight tone Cat £475 (1)

250

1197 * 1914/15 GRI 3d on 25pf SG 22 Good Mint Cat £190 
(1)

200

1198 * 1914/15 GRI 8d on 80pf SG 26 Good Mint Cat £425 
(1) PHOTO-PLATE 2

400

1199 * 1915 GRI 3d Manus Registration label SG 39 Good 
Mint Cat £325 (1)

300

1200 U 1915/16 NWPI 2 1/2d Indigo Roo SG 74 Very Good 
Used (1)

20

1201 U 1915/16 NWPI 2d Grey Roo SG 73 postmarked ‘Can-
celled/Nauru’ Fine Used Cat £65 (1)

65

1202 U 1915/16 NWPI 3d Roo SG 76 Very Good Used Cat 
£55 (1)

55

1203 U 1915/16 NWPI 5/- Grey & Yellow Roo SG 92 Very 
Good Used Cat £110 (1) PHOTO-PLATE 2

110

1204 U 1915/16 NWPI 6d Ultramarine Roo SG 88 Used with 
an oveirnked cancel (1)

10

1205 U 1915/16 NWPI 6d Ultramarine SG 78 Very Good Used 
Cat £120 (1)

120

1206 U 1915/16 NWPI 9d Violet Roo SG 89 Fine Used (1) 20
1207 U 1915/16 NWPI KGV 4d Orange SG 70 Fine Used (1) 115
1208 U 1918 NWPI 1d on 5d Brown SG 100 Very Good Used 

Cat £80 (1) PHOTO-PLATE 2
100

1209 U 1918/22 NWPI 1/- Pale Blue-Green Roo SG 113a Fine 
Used (1)

35

1210 U 1918/22 NWPI 1/2d Green SG 119 Fine Used (1) 10
1211 * 1918/22 NWPI 2d Grey Roo SG 106 Good Mint (1) 10
1212 U 1918/22 NWPI 4d Violet SG 123 Fine Used (1) 40
1213 U 1918/22 NWPI 5/- Grey & Yellow Roo SG 116 Used 

with slight perf faults Cat £70 (1)
35

1214 U 1918/22 NWPI 6d Ultramarine Roo SG 110 Fine Used 
(1)

14

1215 ** 1932 Birds of Paradise Undated Set to 5/- SG 177/87 
unh all with top selvedges Cat £123 (13)

125

1216 U 1932/34 Birds of Paradise Undated Airmail Set SG 
190/203 Very Good to Fine Used Cat £275 (16) 
PHOTO-PLATE 2

275

1217 U (German) 1897 Overprints Set Mi 1/6 Used Cat 160 
Euros (6)

150
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1218 C (German) 1898 (1JY) 5pf Printed Stephansort Postcard 
Uprated with 5pf Additional German Overprint Posted 
at Stephansort to Berlin. Has Berlin 19/3/98 receiving 
cancel. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

200

1219 U (German) 1900 2m Yacht Mi 17 Used on piece (1) 100
NEW HEBRIDES

1220 C 1902 (12SEP) Picture Postcard with 2d Local tied by 
Port Vila Post cancel and unaddressed. Philatelic Item 
but Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

100

1221 U 1908 KEVII 1/2,1d,1/- SG 1b/3 Very Good to Fine Used 
(3)

15

1222 U 1908 KEVII Set 1/2d to 1/- SG 4/9 Very Good to Fine 
Used Cat £350 (6)

350

1223 U 1910 KEVII 1/2d,1d,2d,5d SG 10/12 & 14 Very Good 
Used to Fine Used Cat £48 (4)

50

1224 * 1911 Definitives Set Overprinted ‘Specimen’ SG 
18s/28s Good Mint Cat £250 (9)

250

1225 ** 1920/21 2d on 40c SG 35 unh Cat £130 (1) 200
1226 U 1920/21 Surcharges SG 31/33 Fine Used (3) 40
1227 U 1921 2d Grey SG 37 postmarked with part ‘Sydney’ 

shipmail cancel Cat £45 (1)
50

1228 U 1924 1d on 1/2d SG 40 Fine Used (1) 30
1229 U 1925 Definitives Set (No 1/-) SG 43/48 & 50/51 Fine 

Used Cat £100 (8)
100

1230 ** (Fr) 1938 Outrigger Definitives Set SG F53/64 unh Cat 
£300 (12)

300

1231 ** (Fr) 1953 Postage Dues Set SG FD92/96 unh Cat £75 
(5)

100

1232 U Postage Dues 1925 Set SG D1/5 Fine Used (5) 20
1233 * Postage Dues 1938 Set SG D6/10 Good Mint Cat £190 

(5)
150

NEW SOUTH WALES
1234 U 1890 20/- Captain Philip P12x11 SG 264cb Fine Used 

Cat £90 (1)
90

NEWFOUNDLAND
1235 * 1876/70 5c Seal Roulette SG 43 Good Mint Cat £200 

(1)
200

1236 * 1897/1918 Royalty Definitives Set SG 83/90 Good Mint 
Cat £150 (8)

150

1237 U 1910 1c King James I SG 95a with ‘NFWFOUND-
LAND’ error Very Good Used Cat £110 (1)

100

NIGERIA
1238 U 1914/29 KGV 10/- SG 11d Very Good Used Cat £120 

(1)
125

NIUAFO’OU
1239 ** 1989 Fish of the Deep SG 113/16 unh (4) 12
1240 U 2002 Cephalopods Min Sheet SG MS322 Fine Used 

(1)
16

1241 U 2002 Mail Planes Min Sheet SG MS323 Fine Used (1) 18
NIUE

1242 U 1902 1/2d Mt Cook & 1d Universal SG 3/4 Fine Used 
Cat £63 (2)

70

1243 * 1902 1d Universal SG 1 Mint Cat £300 (1) PHOTO-
PLATE 2

250

1244 U 1902 2 1/2d Wakatipu Pair SG 2/2a - one with the No 
Stop after ‘Peni’ Fine Used Cat £60 (2)

75

1245 U 1902 2 1/2d Wakatipu SG 2 Fine Used (1) 10
1246 U 1903 Pictorials 3d,6d,1/- SG 13/16 Fine Used Cat £60 

(3)
75

1247 U 1911 KEVII Set SG 17/19 Fine Used Cat £50 (3) 60
1248 U 1915 2 1/2d Wakatipu SG 20 Fine Used Cat £55 (1) 60
1249 U 1917 3d KGV Recess P14 1/2 SG 22 Fine Used Cat 

£110 (1)
125

1250 U 1917/21 KGV Surface & Recess Set SG 23/31 Fine 
Used Cat £130 (9)

150

1251 U 1918/29 QV 10/- Maroon Cowan Paper SG 37b Fine 
Used Cat £160 (1)

175

1252 U 1918/29 QV Long Types 2/-,2/6 & 5/- SG 33/35 Very 
Good to Fine Used Cat £137 (3)

150

1253 U 1920 Pictorials Set SG 38/43 Very Good to Fine Used 
Cat £70 (6)

80

1254 U 1925/27 Pictorials Set SG 44/47 Fine Used Cat £45 (4) 60
1255 U 1927/28 2/- Admiral SG 48 Fine Used Cat £48 (1) 50
1256 U 1931 Arms 10/- Carmine Lake SG 53 Fine Used Cat 

£110 (1)
100

1257 * 1931 Arms Cowan Paper SG 51/54 Good Mint Cat 
£140 (4)

125

1258 C 1932 (4AP) Real Photo Postcard (Alofi/Niue Island) 
with 1/2d Captain Cook’s Landing tied by fine cds. 
Unaddrressed (1) PHOTO-PLATE 5

75

1259 * 1932 2d Canoe SG 57/57a Mixed perfs in a Vertical 
Pair Cat £140 (2)

150

1260 U 1932 Pictorials Set SG 55/61 Fine Used Cat £170 (7) 175
1261 * 1941/67 Arms Set to £1 SG 83/87 Good Mint Cat £120 

(4)
100

1262 ** 1982 Birth of Prince William of Wales 2nd Set SG 
465/67 unh (3)

11

1263 ** 1982 Christmas Paintings Set SG 469/72 unh (4) 16
1264 ** 1992 Christmas Set SG 754/57 unh (4) 20

NORFOLK ISLAND
1265 ** 1947/59 Ball Bay 1/2d,1d,1 1/2d,2d White Papers SG 

1a/4a unh Cat £148 (4)
150

1266 U 1947/59 Ball Bay 2d White Paper SG 4a Fine Used 
Cat £200 (1)

200

1267 ** 1953 Pictorials Set SG 13/18 in Corner Imprint Blocks 
of 4 unh (24)

250

1268 U 1960 2/8 Local Government SG 40 Block of 4 Fine 
Used (4)

50

1269 ** 1960 Surcharges Set SG 37/39 in Corner Imprint 
Blocks of 4 unh (12)

100

1270 ** 1986 Christmas Set of Imperf Pairs unh (6) 200
1271 ** 1997 75c Butterfly SG 636 with the Gold Colour Omit-

ted Unhinged (1)
500

NORTH BORNEO
1272 * 1886/87 1/2c Magenta SG 21b Good Mint (1) 20
1273 * 1886/87 10c Blue SG 28 Good Mint (1) 20
1274 * 1886/87 1c Orange-Yellow SG 23 Mint Hinged (1) 20
1275 ** 1886/87 8c Green SG 27 unh (1) 45
1276 C 1895 6c Printed Postcard Posted at KUDAT to Ger-

many with Labuan transit cancel with ULM/Bahnhof 13 
JL 95 receiving cancel. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 4

100

1277 * 1895 Surcharges Set SG 87/91 Good Mint Cat £180 
(5)

180

1278 * 1925/28 Definitives Set to 50c SG 277/90 Good Mint 
Cat £270 (14)

250

1279 * 1931 50th Anniv British North Borneo Company Set 
SG 295/302 Good Mint Cat £300 (8) PHOTO-PLATE 2

300

NORTHERN NIGERIA
1280 * 1912 KGV Definitives Set Overprinted ‘Specimen’ SG 

40s/52s Good Mint Cat £225 (13)
200

NORTHERN RHODESIA
1281 U 1938/52 KGVI Definitives Set SG 25/45 Very Good to 

Fine Used Cat £170 (21)
175

1282 ** 1938/52 KGVI Dfinitives Set SG 24/45 unh Cat £250 
(21)

275

NORWAY
1283 ** 2006 Winter Olympics Games SG 1593/94 unh (2) 25

NYASALAND
1284 U 1891/95 3/- Brown & Green SG 10 Very Good Used 

with short perf Cat £95 (1)
30
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1285 U 1891/95 Definitives Set to 2/- SG 1/8 Very Good to 
Fine Used Cat £175 (8)

175

1286 U 1892/93 4/- on 5/- SG 19 Fine Used Cat £100 (1) 100
1287 U 1895 £10 Black & Orange Vermilion SG 30 Fiscally 

Used Cat £5500 Postally (1) PHOTO-PLATE 2
200

1288 U 1895 1d,2d,4d,6d No Wmk SG 21/24 Very Good Used 
Cat £88 (4)

90

1289 U 1895 2/6 Black & Bright Magenta SG 26 Fiscally Used 
Cat £375 (1)

50

1290 U 1895 3/- Black & Yellow Arms SG 27 Good Used Cat 
£65 (1)

50

1291 U 1895 5/- Black & Olive Arms SG 28 Very Good Used 
Cat £275 (1)

250

1292 U 1896 2d,4d,6d,1/- SG 33/36 Very Good Used Cat £72 
(4)

75

1293 U 1896 3/- Black & Yellow Arms SG 38 Fiscally Used Cat 
£75 Postally (1)

20

1294 U 1896 5/- Black & Olive Arms SG 39 Good Used Cat 
£275 (1)

150

1295 U 1897 1d on 3/- Black & Sea-Green SG 53 Very Good 
Used (1)

25

1296 U 1897/1900 £1 Black & Dull Purple SG 51 Fiscally Used 
Cat £300 Postally (1)

50

1297 U 1897/1900 £10 Black & Yellow SG 52 Used with forged 
cancel ‘Ballantyne 11 OC 98’ Cat £2750 Postally (1) 
PHOTO-PLATE 2

250

1298 U 1897/1900 10/- Black & Olive-Green SG 50a Very 
Good Used postmarked ‘Fort Johnston’ Squared can-
cel. Cat £350 (1)

350

1299 U 1897/1900 2/6 Black & Ultramarine SG 48 Good Used 
Cat £55 (1)

40

1300 U 1897/1900 3/- Black & Sea-Green SG 49 Very Good to 
Fine Used Cat £375 (1) PHOTO-PLATE 2

375

1301 U 1897/1900 4/- Black & Carmine SG 50 Good to Very 
Good Used Cat £100 (1)

100

1302 U 1897/1900 Set to 1/- SG 43/47 Good to Very Good 
Used (5)

20

1303 U 1898 1d Internal Postage Imperf SG 55b Very Good to 
Fine Used Cat £140 (1)

140

1304 U 1898 1d Internal Postage P12 SG 57 Fine Used (1) 40
1305 U 1901 1d,4d,6d Set SG 57d/58 Very Good Used (3) 20
1306 C 1902 (FE18) Picture Postcard with 2d Arms tied by fine 

‘CHINDE/BCA’ Squared cancel to Belgium. Fine & Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

200

1307 U 1903/04 KEVII Set to 1/- SG 59/62b Good to Fine 
Used. The 6d with overinked cancel (5)

25

1308 U 1908/11 KEVII 1/- Black/Green SG 72 Very Good Used 
(1)

20

1309 U 1908/11 KEVII 1/2d,1d,4d,6d SG 73/74,76/77 Good to 
Fine Used. The 4d with an overinked cancel (4)

15

1310 U 1913/21 KGV £1 Purple & Black SG 98 Fiscally Used 
(1)

30

1311 U 1913/21 KGV £1 Purple & Black SG 98 Good Used 
with overinked cancels Cat £180 (1)

150

1312 U 1913/21 KGV £10 Purple & Dull Ultramarine SG 99 
Fiscally Used Cat £150 as Fiscal (1)

200

1313 U 1913/21 KGV 10/- SG 96 Very Good to Fine Used Cat 
£170 (1)

200

1314 U 1913/21 KGV 2/6 SG 94 Very Good Used (1) 30
1315 U 1913/21 KGV 4/- SG 95 Fiscally Used (1) 10
1316 U 1913/21 KGV Set to 1/- SG 83/93 Good to Very Good 

Used (8)
40

1317 U 1921/33 KGV 1/2d,1 1/2d,2d,3d,6d SG 
100,102,103,105,107 Very Good Used (5)

25

1318 U 1921/33 KGV 2/- Purple & Blue SG 109 Very Good to 
Fine Used (1)

15

1319 U 1921/33 KGV 2/6 Black & Carmine-Red SG 110 Good 
Used with a perf fault (1)

25

1320 U 1921/33 KGV Carmine & Black SG 111 Good Used 
with overinking cancel. Cat £48 (1)

40

1321 U 1921/33 KGV Set to 5/- SG 100/12 Good to Very Good 
Used Cat £210 (11)

200

1322 U 1945 KGVI Definitives Set SG 144/57 Fine Used Cat 
£80 (14)

80

1323 ** Postage Dues 1950 Set SG D1/5 unh Cat £100 (5) 150
ORANGE RIVER COLONY

1324 C 1900 (JU20) Rule Britannia Boer War Period Printed 
Card with VRI 1/2d Overprint Pair tied by British Army 
Field Post Office cds to England. Minor ageing. Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 5

100

PAKISTAN
1325 ** 1947 KGVI 25r Slate-violet & Purple SG 19 unh Cat 

£95 (1)
125

PALESTINE
1326 * 1927/45 Definitives Set SG 90/103 Good Mint Cat 

£150 (14)
150

PAPUA
1327 U 1901/05 Lakatois Set SG 1/7 Very Good to Fine Used 

Cat £200 (7)
200

1328 U 1906 Large Papua Overprints Set to 6d SG 21/26 Very 
Good to Fine Used Cat £280 (6)

275

1329 U 1907 4d Small ‘Papua’ SG 42 Fine Used Cat £70 (1) 70
1330 U 1907/10 2 1/2d Black & Pale Ultramarine SG 51a Fine 

Used (1)
10

1331 U 1907/10 Large Papua Set to 1/- SG 49/54 Very Good 
to Fine Used Cat £100 (6)

100

1332 * 1907/10 Small Papua Set SG 49/54 Good Mint Cat 
£145 (6)

150

1333 U 1910/11 Large Papua 2/6 Black & Brown SG 82 Fine 
Used Cat £60 (1)

60

1334 U 1910/11 Large Papua 4d,6d,1/- SG 79/81 Very Good 
Used Cat £48 (3)

50

1335 U 1911/15 Monocolour Set SG 84/91 Very Good to Fine 
Used Cat £85 (8)

90

1336 U 1916/31 Bi-Colours Part Set to 5/- SG 93/104 Very 
Good Used Cat £145 (12)

150

1337 U 1917 Surcharges Set SG 106/11 Very Good Used Cat 
£48 (6)

50

1338 * 1932/40 Pictorials Set SG 130/45 Good Mint Cat £550 
(16) PHOTO-PLATE 2

500

1339 * Officials 1931/32 Set SG 055/066 Good Mint Cat £130 
(12)

130

PAPUA & NEW GUINEA
1340 ** 1994 Surcharges Set SG 730/40 unh Cat £234 (11) 300

PARAGUAY
1341 * 1920 5x Essay Building 1p to 50p values Mint (5) 20
1342 ** 2007 Centenary of Scouting SG 1805/06 unh (2) 20

PENRHYN ISLAND
1343 U 1902 1/2d Mt Cook & 1d Universal SG 4/5 Very Good 

to Fine Used (2)
45

1344 U 1902 1/2d Mt Cook & 1d Universal SG 9/10 Fine Used 
(2)

30

1345 U 1902 2 1/2d Wakatipu SG 1 Very Good Used (1) 20
1346 U 1903 Pictorials Set SG 14/16 Very Good to Fine Used 

Cat £120 (3)
150

1347 U 1914/15 KEVII Set SG 19 & 22/23 Very Good to Fine 
Used Cat £160 (3)

175



LOTLOT NZ$NZ$

23

1348 * 1917/20 KGV 2 1/2d Recess SG 24ab Mint with ‘No 
Stop’ after ‘ISLAND’ variety. Brownish Gum Cat £190 
(1)

100

1349 U 1917/20 KGV Recess P14 1/2 Set SG 24a/27a Very 
Good to Fine Used Cat £120 (4)

125

1350 * 1917/20 KGV Recess Two Perf Pairs Set SG 24b/27b 
Good Mint Cat £270 (4 Pairs)

250

1351 U 1917/20 KGV Surface Set SG 28/31 Fine Used Cat 
£100 (4)

125

1352 U 1920 Pictorials Set SG 32/37 Fine Used Cat £110 (6) 125
1353 U 1927/29 Pictorials Set SG 38/40 Very Good Used Cat 

£90 (3)
100

PERU
1354 ** 2002 Miguel Grau SG 2151 unh (1) 15
1355 ** 2002 Orchids Set SG 2113/15 unh (3) 30
1356 ** 2002 Postal Services SG 2137 unh (1) 60
1357 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps SG 2333/36 in a 

Sheetlet of 4 unh (1)
25

1358 ** 2006 Centenary Rotary SG 2350 unh (1) 20
1359 ** 2008 Centenary Philharmonic Orchestra Pair SG 

2553/54 unh (2)
20

PHILIPPINES
1360 C 1900’s Picture Postcard with US 2c Washington 

Overprint tied by ‘Manila PI’ cancel to NZ (1) PHOTO-
PLATE 4

50

1361 ** 2003 Orchids SG 3560,3566,3567,3568,3570,3571 
unh (6)

25

PITCAIRN ISLAND
1362 ** 1985 $2 Paintings Error ‘1835’ date unh (1) 150
1363 U 1986 Centenary Seventh Day Adventist Church SG 

292/95 Fine Used (4)
12

1364 U 1986 Turtles Set SG 281/84 Fine Used (4) 15
1365 U 1987 Ships 2nd Set SG 296/99 Fine Used (4) 15
1366 U 1987 Trees 2nd Set in Pairs SG 304/07 Fine Used (4) 15

PORTUGAL
1367 ** 2003 Bicentenary Military College SG 2981/86 unh (6) 18
1368 ** 2007 ISAF World Sailing Championships Set SG 

3463/66 unh (4)
10

RHODESIA
1369 U 1892 8d on 1/- Grey-Brown SG 17 Good to Very Good 

Used Cat £850 (1)
850

1370 U 1892/93 £1 Deep Blue SG 10 Good to Very Good 
Used Cat £170 (1)

170

1371 U 1892/93 £10 Brown SG 13 Good to Very Good Used 
Cat £700 (1)

700

1372 U 1892/93 £2 Rose-Red SG 11 Fiscally Used & Perfined 
(1)

40

1373 U 1892/93 £5 Sage Green SG 12 Good to Very Good 
Used Cat £450 (1)

450

1374 U 1892/93 10/- Deep Green SG 9 Very Good to Fine 
Used Cat £100 (1)

100

1375 U 1892/93 5/- Orange-Yellow SG 8 Very Good Used Cat 
£60 (1)

60

1376 U 1892/93 Definitives Set to 2/- SG 1/5 Very Good to 
Fine Used Cat £95 (5)

100

1377 U 1892/94 Definitives Part Set to 8d SG 18/23 Very Good 
to Fine Used Cat £50 (5)

50

1378 U 1895 2d & 4d SG 27/28 Very Good to Fine Used Cat 
£40 (2)

40

1379 U 1896 British South Africa Company Set SG 58/64 Very 
Good Used Cat £350 (7)

350

1380 U 1896/97 2/- Indigo & Green SG 47 Fine Used (1) 15
1381 U 1896/97 2/6 Brown & Purple SG 48 Very Good Used 

Cat £70 (1)
70

1382 U 1896/97 5/- Chestnut & Emerald SG 49 Fine Used (1) 10
1383 U 1896/97 Definitives Set SG 29/37 Very Good Used Cat 

£100 (9)
100

1384 U 1897 Definitives Set SG 66/73 Very Good Used. The 
£1 value Fiscally Used Cat £225 (8)

75

1385 U 1898/1908 Arms £2 Brown SG 91 Fine Used (1) 10
1386 U 1898/1908 Arms £5 Deep Blue SG 92 Fiscally Used & 

Perfined (1)
50

1387 U 1898/1908 Arms 5/- Brown-Orange SG 87 Good Used 
with overinked cancel (1)

20

1388 U 1898/1908 Arms Definitives Part Set to 2/6 SG 75/85 
Very Good to Fine Used (9)

25

1389 U 1905 1/- Victoria Falls P14 SG 97 Very Good Used Cat 
£50 (1)

50

1390 U 1905 1d Victoria Falls SG 94 Very Good Used post-
marked ‘UMTALI/RHODESIA 8 NO 05’ (1)

25

1391 U 1905 2 1/2d Victoria Falls SG 95a Fine Used (1) 20
1392 U 1905 5/- Victoria Falls SG 99 Fine Used Cat £48 (1) 50
1393 U 1905 Victoria Falls Set SG 94/105 Very Good to Fine 

Used Cat £325 (6)
300

1394 U 1909/11 5d on 6d & 7 1/2d on 2/6 SG 114/15 Very 
Good Used (2)

30

1395 U 1909/12 Rhodesia Overprints Part Set to 7/6 & £1 SG 
100/111 & 113 Very Good Used Cat £250 (14)

250

1396 U 1910 Double Heads Set to 2/- Very Good Used Cat 
£450 (12)

450

1397 U 1910/13 £1 Double Head SG 166 Fiscally Used & 
Perfined. Cat £375 Postally Used (1)

100

1398 U 1910/13 5/- Double Head SG 159 Very Good to Fine 
Used Cat £200 (1)

200

1399 U 1910/13 5/- Double Head SG 160a Fiscally Used. Cat 
£200 Postally (1)

40

1400 U 1910/13 8d Double Head P13 1/2 SG 185a Very Good 
to Fine Used Cat £475 (1)

500

1401 U 1910/13 8d Double Headd SG 147 Good to Very Good 
Used Cat £120 (1)

120

1402 U 1910/13 Admiral 5/- P14 SG 275 Good to Very Good 
Used Cat £90 (1)

90

1403 U 1910/13 Admirals 4d,6d,10d,1/-,2/- P15 Used Cat £189 
(5)

200

1404 U 1910/13 Admirals 7/6,10/- & £1 Fiscally Used (3) 200
1405 U 1913/19 Admirals P14 Part Set to 2/6 (No 10d) Very 

Good Used Cat £343 (13)
350

1406 U 1917 1/2d on 1d Rose-Carmine SG 281 Fine Used (1) 10
1407 ** 1966 6d Flame Lily Trial Priniting (Brown Gum/

Fluorescent,Supreme Chromo Paper) Only 3,300 
Printed unh (1)

100

ROMANIA
1408 ** 1962 Fishing Sport Set SG 2948/55 unh (8) 15
1409 C 1979 4th European Sports Conference Min Sheet SG 

MS4487 tied on Printed First Day Cover (1)
25

1410 ** 1979 4th European Sports Conference Min Sheet SG 
MS4487 unh (1)

25

1411 ** 1984 Winter Olympic Games Set SG 4830/37 plus 10l 
Min Sheet unh (7+M/S)

20

1412 ** 1999 The 20th Century 3rd Set SG 6056/59 unh (4) 10
1413 ** 2004 Olympic Games Athens SG 6441/44 unh (4) 13
1414 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps/Columbus 500th An-

niv Set SG 6559/62 Perforated unh (4)
25

1415 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps/Columbus 500th 
Death Anniv Set SG 6559/62 Imperf unh (4)

25

1416 ** 2006 140th Anniv Romanian Dynsaty Set SG 6656/59 
unh (4)

10
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1417 ** 2008 Pistols from National Military Museum Set SG 
6864/67 unh (4)

20

RUSSIA
1418 ** 1972 Olympic Games Munich Set SG 4073/77 unh (5) 10
1419 ** 1976 Olympic Games Moscow 1st Set & Min Sheet SG 

4604/MS4607 unh (3+M/S)
30

1420 ** 1977 Olympic Sports 1st Set SG 4642/46 unh (5) 10
1421 ** 1977 Olympic Sports 2nd Set & Min Sheet SG 4684/

MS4689 unh (5+M/S)
40

1422 ** 1978 Olympic Sports 3rd Set & Min Sheet SG 4749/
MS4754 unh (5+M/S)

30

1423 ** 1978 Olympic Sports 4th Set & Min Sheet Sailing 
Regatta SG 4820/MS4825 (5+M/S)

35

1424 ** 1979 Olympic Sports 5th Set Gymnastics Set & Min 
Sheet SG 4870/MS4875 unh (5+M/S)

25

1425 ** 1979 Olympic Sports 6th Set SG 4896/4900 unh (5) 10
1426 ** 1980 Olympic Sports 7th Set Athletics SG 4962/66 unh 

(5)
10

1427 ** 1980 Olympic Sports 8th Set & Min Sheet Athletics SG 
4973/MS4978 unh (5+M/S)

30

SAMOA
1428 * 1877/80 3d Bright Scarlet SG 5 Mint with Imperf top 

margin Good Mint Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 2
550

1429 U 1914 GRI 3/- on 3m Violet-Black SG 113 Fine Used 
Cat £1200 (1) PHOTO-PLATE 2

1200

1430 U 1914 GRI 5/- on 5m Yacht SG 114 Fine Used Cat 
£1000 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1431 U 1921 Hut Definitives Set SG 153/64 Very Good Used 
Cat £110 (12)

110

1432 U 1926/27 Armirals 2/- & 3/- SG 169/70 Cowan paper 
Fine Used Cat £155 (2)

150

1433 ** 1932 Arms £10 Blue Cowan Paper unh Unlisted in SG 
(1) PHOTO-PLATE 3

750

1434 * 1932 Arms £5 Indigo-Blue SG 176 Cowan Paper Good 
Mint Scarce Cat £2500 (1) PHOTO-PLATE 2

2000

1435 U 1935/42 Arms 10/- Pale Carmine Lake W.Teape Paper 
SG 194b Fine Used Cat £200 (1)

200

1436 * 1935/42 Arms 2/6 to £1 SG 189/92 Good Mint Cat 
£160 (4)

150

1437 ** 1945/53 Arms £1 Pink SG 210 unh Cat £130 (1) 150
1438 * 1945/53 Arms £2 Bright Purple SG 212 Good Mint Cat 

£200 (1)
200

1439 ** 1945/53 Arms £3 Green SG 213 unh Cat £300 (1) 350
1440 ** 1945/53 Arms £5 Indigo-Blue SG 214w Watermark 

Inverted unh with a minor gum crease Cat £425 (1)
300

1441 ** 1945/53 Arms 30/- Brown SG 211 unh with brownish 
gum Cat £200 (1)

200

1442 ** 1983 Fruits Set SG 647/65 unh (19) 35
1443 ** 1988 Birds $10 & $20 SG 802/03 unh (2) 20
1444 ** 1988 Birds 75s to $3 SG 798/801 unh (4) 15
1445 ** 1990 Local Transport Set SG 840/43 unh (4) 15
1446 ** 1990 Treaty of Berlin Set in Joined Pair SG 844/45 unh 

(2)
13

1447 ** 1991 Christmas Set SG 864/67 unh (4) 13
1448 ** 1991 Parrots Set SG 857/60 unh (4) 13
1449 ** 1991 Phila Nippon Hawkmoths Set SG 868/71 unh (4) 13
1450 ** 1991 World Cup Rugby Min Sheet SG MS863 unh (1) 17
1451 ** 1992 30th Anniv Independence Set SG 872/75 unh (4) 13
1452 ** 1992 40th Anniv QE II Accession Set SG 876/80 unh 

(5)
13

1453 ** 1992 Christmas Carols 2nd Set SG 886/89 unh (4) 10
1454 ** 1992 Olympic Games Set SG 882/85 unh (4) 12
1455 ** 1993 $5 Taipei International Stamp Exhibition Min 

Sheet SG MS902 unh (1)
14

1456 ** 1993 Christmas Carols Set SG 907/11 unh (5) 15
1457 ** 1993 Fish Set SG 890/93 unh (4) 11

1458 ** 1993 Rugby Seven-a-side Championships Set SG 
894/97 unh (4)

14

1459 ** 1993 World Post Day Set SG 903/06 unh (4) 11
1460 ** 1994 Corals Set SG 912/15 unh (4) 10
1461 ** 1994 Death Centenary Robert Louis Stevenson SG 

929/32 unh (4)
10

1462 ** 1994 Samoan National Rugby Team SG 920/23 unh 
(4)

12

1463 ** 1994 Teuila Tourism Festival Set SG 925/28 unh (4) 18
1464 ** 1995 50th Anniv End of World War II Set & Min Sheet 

SG 961/MS965 unh (4+M/S)
14

1465 ** 1995 50th Anniv United Nations Set SG 971/74 unh (4) 15
1466 ** 1995 Scenic Views Set SG 937/46 unh (10) 10
1467 ** 1995 World Cup Rugby Championships Set SG 957/60 

unh (4)
10

1468 ** 1996 70th Birthday QE II Set & Min Sheet SG 983/
MS987 unh (4+M/S)

15

1469 ** 1996 Centenary Modern Olympic Games Set SG 
990/93 unh (4)

10

1470 ** 1996 Environment Water Resources Set SG 979/82 
unh (4)

10

1471 ** 2005 50th Anniv Set & Min Sheet SG 1168/MS1172 
unh (4+M/S)

30

SAMOA (GERMAN)
1472 C 1898 (9AU) Coloured Apia Picture Postcard with Ger-

man 10pf tied by Apia/Kaiserl Deutsche/Postagentur 
cancel to Germany. Has Muenchen 9/9/98 receiving 
cds. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

300

1473 U 1900 Overprints Set M1/6 Very Good to Fine Used Cat 
292 Euros (6) PHOTO-PLATE 2

250

1474 U 1901 Yachts Set Mi 7/19 Very Good Used Cat 1000 
Euros (13)

900

SAN MARINO
1475 ** 2005 Christmas Set SG 2071/73 unh (3) 20
1476 ** 2005 Coins Set SG 2036/39 unh (4) 20

SARAWAK
1477 U 1875 Definitives Set SG 3/7 Very Good Used (5) 35
1478 * 1888/97 25c Brooke SG 18 Good Mint Cat £80 (1) 80
1479 U 1888/97 6c Brooke SG 13 Very Good Used Cat £65 (1) 80
1480 U 1889/92 1c on 2c SG 22 Fine Used Cat £50 (1) 50
1481 * 1889/92 5c/12c SG 25 Mint (1) 40
1482 U 1899/08 50c Green & Red SG 46 Fine Used (1) 50
1483 U 1922/23 Definitives Set SG 63/71 Very Good Used Cat 

£60 (9)
60

1484 U 1932 Definitives Set SG 91/105 Very Good Used Cat 
£160 (15)

150

1485 * 1945 BMA KGVI Overprints Set SG 126/45 Good Mint 
Cat £550 (20) PHOTO-PLATE 3

450

1486 ** 1950 KGVI Definitives Set SG 171/85 unh Cat £120 
(15)

120

1487 ** 1955/59 QE Definitives Set SG 188/202 unh Cat £100 
(15)

100

1488 * Japanese Occupation 1940’s 1c,4c,6c,8c All Overprint-
ed with double bars and 3x Japanese letters Mint (4)

100

1489 * Japanese Occupation 1940’s Brooke values with Red 
Japanese Overprints on 1c,3c,5c,50c Mint (4)

75

SAUDI ARABIA
1490 ** 1977 The Four Imams Block of 4 SG 1202/04 unh Cat 

£46 (4)
50

SEYCHELLES
1491 U 1890/92 QV 48c Ochre & Green SG 7 Good to Very 

Good Used (1)
10

1492 U 1890/92 QV Definitives SG 9/14 Very Good to Fine 
Used (6)

25

1493 * 1893 Overprints SG 15,16,19,20 Mint Hinged Cat £75 
(4)

50
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1494 U 1893 QV 45c Brown & Carmine SG 25 Very Good 
Used (1)

40

1495 * 1893 QV Definitives SG 22/25 Good Mint (4) 35
1496 U 1893 Surcharges 3c/4c,12c/16c,15c/16c,45c/48c SG 

15,17,18,20 Very Good to Fine Used (4)
30

1497 U 1896 QV 36c on 45c Surcharge SG 27 Fine Used Cat 
£60 (1)

60

1498 U 1897/1900 QV Definitives 15c,18c,36c,75c,1r SG 
30/34 Very Good to Fine Used Cat £100 (5)

100

1499 * 1897/1900 QV SG 28,29,30,31 Good Mint (4) 35
1500 U 1901 QV Surcharges Set SG 37/40 Fine Used (4) 20
1501 * 1901 QV Surcharges SG 37/40 with SG 38 broken ‘N’ 

variety. Good Mint (4)
50

1502 U 1902 QV 30c on 1r SG 43 Very Good Used Cat £50 (1) 50
1503 U 1902 QV 45c on 1r SG 44 Very Good to Fine Used Cat 

£50 (1)
50

1504 * 1902 QV Surcharges Part Set SG 41/44 Good Mint (4) 35
1505 U 1903 KEVII 3c/15c & 3c/45c Surcharges SG 57 + 59 

Very Good Used (2)
10

1506 U 1903 KEVII 6c,12c,15c,18c,30c SG 48/52 Very Good 
Used (5)

35

1507 * 1903 KEVII Part Set to 45c SG 46/53 Good Mint (8) 40
1508 U 1906 KEVII 18c Sage-Green & Carmine SG 65 Very 

Good Used (1)
10

1509 U 1906 KEVII 1r50 Black & Carmine SG 69 Very Good 
Used Cat £65 (1)

65

1510 U 1906 KEVII 2.25r Purple & Green SG 70 Very Good 
Used Cat £65 (1)

65

1511 * 1906 Part Set - 2c,3c,6c,12c,18c,45c,75c SG 
60/63,65,67,68 Good Mint (7)

25

1512 U 1912/16 KGV 12c,15c,18c SG 74/76 Fine Used (3) 30
1513 U 1912/16 KGV 2c Chestnut & Green SG 71 Fine Used 

(1)
10

1514 U 1912/16 KGV 45c Brown & Carmine SG 78 Very Good 
Used Cat £50 (1)

50

1515 * 1912/16 KGV 6c Carmine-Red SG 73a Good Mint (1) 13
1516 * 1912/16 KGV Definitives Set SG 71/81 Good Mint Cat 

£110 (11)
110

1517 * 1917/22 KGV 18c,25c,75c SG 88c,89b,93a Good Mint 
(3)

13

1518 * 1917/22 KGV 1r50c SG 95 Good Mint (1) 22
1519 U 1917/22 KGV 2.25r Yellow Green & Violet SG 96 Good 

to Very Good Used Cat £160 (1)
150

1520 * 1917/22 KGV 6c Rose SG 85a Good Mint (1) 14
1521 * 1917/22 KGV Definitives Set SG 82/97 Good Mint Cat 

£225 (16)
225

1522 U 1917/22 KGV Definitives Set to 75c (No 18c) SG 82/87 
& 89/93 Very Good to Fine Used Cat £225 (12)

225

1523 * 1921/32 KGV 20c Dull Blue SG 113a Good Mint (1) 10

1524 * 1921/32 KGV Definitives Part Set Simplified to 5r (No 
4c Sage-Carmine & Carmine,6c Carmine,9c Red) 
Good Mint Cat £170 (19)

175

1525 * 1935 Silver Jubilee Set SG 128/31 Good Mint (4) 16

1526 ** 1952 KGVI Definitives Set SG 158/72 unh Cat £90 (15) 90

1527 ** 1986 Visit of Pope John Paul II Min Sheet SG 658 unh 
(1)

20

1528 ** 1990 Stamp World London ‘90 Set SG 771/74 unh (4) 13

1529 ** 1991 Orchids 3rd Set SG 795/98 unh (4) 20

1530 ** 2001 Bird Life World Bird Festival Set SG 911/14 unh 
(4)

18

SIERRA LEONE
1531 U 1872/73 QV 1/- Green Forgery (1) 25

1532 * 1872/73 QV 1d Rose-Red SG 7 Mint No Gum Cat £85 
(1)

50

1533 U 1876 QV Definitives 2d to 1/- SG 18/22 Good to Very 
Good Used (5)

40

1534 U 1883 QV 1d Rose-Red SG 24 Good Used (1) 35
1535 U 1884/91 QV Definitives Set SG 27/34 Good to Very 

Good Used Cat £60 (8)
60

1536 U 1885/96 QV 6d Purple Lake SG 37 Very Good Used 
(1)

10

1537 U 1896/97 QV 5/- Green & Carmine SG 52 Fiscally Used. 
Cat £250 Postally (1)

25

1538 */U 1896/97 QV Definitives Part Set to 2/- SG 41/51 Good 
to Very Good Used. The 4d & 1/- values Mint No Gum. 
Cat £175 (11)

175

1539 U 1897 QV 2 1/2d on 1/- SG 63 Good Used Cat £70 (1) 50
1540 * 1897 QV 2 1/2d on 6d SG 59 Good Mint (1) 10
1541 U 1907/12 KEVII Set to 3d (No 2d) plus 1/- & 2/- values 

SG 99/101,103/04,108/09 Very Good Used (7)
35

1542 U 1912/21 KGV 2/- SG 125 Very Good Used (1) 10
1543 U 1921/27 KGV 2/- SG 144 Very Good Used (1) 10
1544 U 1921/27 KGV Definitives Set to 2/- (No 7d) SG 

131/39,140/44 Very Good Used Cat £105 (13)
100

1545 * 1938/44 KGVI Definitives Set SG 188/200 Good Mint 
Cat £140 (16)

125

SINGAPORE
1546 ** 1955/59 QE Definitives Set SG 38/52 unh Cat £130 

(15)
130

1547 ** 1989 Maps of Singapore Set SG 596/601 unh (6) 20
1548 ** 1990 150th Anniv Penny Black Set & Min Sheet SG 

619/MS623 unh (4+M/S)
20

1549 ** 1991 Singapore Civil Aviation Set SG 656/59 unh (4) 20
1550 ** 1994 Reef Life Definitives Set SG 742/53 unh Cat £40 

(12)
60

SLOVAKIA
1551 ** 2008 Orchids Pair SG 542/43 unh (2) 10

SOMALILAND
1552 * 1912/19 KGV Definitives Set to 1r SG 60/69 Good Mint 

Cat £48 (10)
50

1553 * 1953/58 QE Definitives Set SG 137/48 Good Mint Cat 
£120 (12)

100

1554 * Official 1904/05 KEVII 1r SG 015 Good Mint Cat £275 
(1)

275

SOUTH AFRICA
1555 ** 1988 25c Cacti SG 661a Imperforate Pair unh (2) 300

SOUTH AUSTRALIA
1556 U 1886/96 QV 2/6,5/-,10/-,15/-,£1 SG 195a/199a Fine 

Used Cat £520 (5) PHOTO-PLATE 3
500

1557 * 1904/11 QV £1 Blue SG 292 Good Mint Cat £325 (1) 300
SOUTH GEORGIA

1558 ** 1963/69 QE Definitives Set SG 1/16 unh Cat £200 (16) 200
1559 ** 2004 Centenary Grytviken Set SG 403/06 unh (4) 20
1560 ** 2005 Duncan Carse Broadcaster Set SG 407/10 unh 

(4)
20

1561 ** 2006 Communications Set SG 427/30 unh (4) 20
SOUTH WEST AFRICA

1562 U 1938 Voortrekker Centenary Memorial Set SG 105/08 
In Pairs Fine Used Cat £160 (4 Pairs)

160

SOUTHERN NIGERIA
1563 * 1901/02 QV Definitives Set SG 1/9 Good Mint Cat 

£250 (9)
250

1564 U 1903/04 KEVII £1 Green & Violet SG 20 Very Good 
Used Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1565 U 1903/04 KEVII 10/- Grey Black & Purple SG 19 Fine 
Used Cat £150 (1)

150
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1566 U 1903/04 KEVII 5/- Grey-Black & Yellow SG 18 Very 
Good to Fine Used Cat £225 (1)

250

1567 U 1903/04 KEVII 6d Grey Black & Purple SG 15 Fine 
Used (1)

10

1568 * 1904/09 KEVII £1 SG 32ab Good Mint Cat £325 (1) 300
1569 U 1904/09 KEVII 10/- Grey Black & Purple SG 31 Fine 

Used Cat £225 (1)
225

1570 U 1904/09 KEVII Set to 5/- SG 21/30 Very Good to Fine 
Used Cat £160 (10)

150

1571 U 1907/11 KEVII £1 Purple & Black/Red SG 44 Very 
Good Used Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1572 U 1907/11 KEVII Set to 2/6 (No 2 1/2d) Fine Used (8) 10
1573 U 1912 KGV 2/6 Black & Red SG 53 Fine Used Cat £50 

(1)
50

1574 U 1912 KGV 5/- Green & Red/Yellow SG 54 Very Good 
Used Cat £80 (1)

80

SOUTHERN RHODESIA
1575 ** 1931/37 KGV 1/- P11 1/2 unh Cat £140 (1) 175
1576 U 1931/37 KGV Definitives Set SG 15/27 Good to Very 

Good Used Cat £140 (15)
140

ST CHRISTOPHER
1577 U 1886 QV 4d on 6d Green SG 25 Very Good Used Cat 

£95 (1)
95

ST HELENA
1578 * 1863 QV 1d Lake SG 3 Good Mint with Close to Good 

Margins Cat £150 (1)
150

1579 ** 1953/59 QE Definitives Set SG 153/65 unh Cat £85 
(13)

85

1580 ** 1992 Local Anniversaries SG 621/24 unh (4) 13
1581 ** 2004 Medical Pioneers SG 917/20 unh (4) 16
1582 ** 2006 50th Anniv First Europa Stamps Set & Min Sheet 

SG 979/MS983 unh (4+M/S)
20

1583 ** 2008 90th Anniv End of World War I Set SG 1077/81 
unh (5)

20

ST KITTS
1584 * 1885 1/2d on half of 1d Carmine-Rose SG 23a Un-

severed Pair Good Mint Cat £120 (2)
125

ST LUCIA
1585 * 1886/87 QV 1/- Dull Mauve & Red SG 42 Good Mint 

Cat £120 (1)
125

1586 * 1886/87 QV 3d Mauve & Green SG 40 Good Mint Cat 
£120 (1)

120

1587 * 1891/98 QV 10/- Dull Mauve & Black SG 52 Good Mint 
Cat £95 (1)

100

1588 U 1921/30 KGV Definitives Set SG 91/105 Very Good 
Used Cat £225 (15) PHOTO-PLATE 2

225

1589 ** 2003 Centenary Powered Flight SG 1290/93 unh (4) 15
1590 ** 2003 Christmas/Religious Paintings Set SG 1277/80 

unh (4)
10

ST PIERRE ET MIQUELON
1591 ** 1974 Centenary Savings Bank SG 529 unh (1) 10
1592 ** 1976 Telephone Centenary SG 545 unh (1) 17
1593 ** 1987 Aircraft SG 592/93 unh (2) 20

ST THOMAS
1594 ** 1992 WWF Whales Set SG 1051/54 unh (4) 20

ST VINCENT
1595 U 1913/17 KGV Definitives Set to 5/- SG 108/19 Very 

Good Used Cat £205 (12)
200

SUDAN
1596 C 1902 (23DE) Coloured Picture Postcard with 1m SG 

10 Pair tied by Sawakin cancel. Has Suez/T cancel 
with Rensberg 10/9/02 receving cancel. Fine Item (1) 
PHOTO-PLATE 5

75

1597 * 1935 50th Death Anniv General Gordon Set SG 59/67 
Good Mint Cat £140 (9)

140

1598 * 1941 Definitives Set SG 81/95 Good Mint Cat £325 
(15)

300

1599 ** 1948 Definitives Set SG 96/111 unh Cat £75 (16) 100
1600 ** 1951/61 Definitives Set SG 123/39 unh Cat £100 (17) 100

SURINAME
1601 ** 1999 America Pair SG 1830/31 unh (2) 15
1602 ** 1999 Child Welfare Set SG 1837/39 unh (3) 18
1603 ** 2003 Printing Set SG 1989/92 unh (4) 20
1604 ** 2006 50th Anniv Europa Set & Min Sheet unh (3+M/S) 50

SWITZERLAND
1605 ** 1997 150th Anniv Zurich-Barden Railway Set SG 

1345/48 unh (4)
25

1606 ** 2006 Birds 85c,100c,110c,180c SG 1669/71,1677 unh 
(4)

20

1607 ** Pro Juventute 1993 Set SG J325/28 unh (4) 20
1608 ** Pro Juventute 2006 Set SG J378/81 unh (4) 25
1609 ** Pro Juventute 2007 Set SG J382/85 unh (4) 25

TANGANYIKA
1610 U 1916 KGV 1/2d Green NF SG N1 Fine Used (1) 10
1611 * 1916 KGV NF Overprints SG N1/5 Good Mint Cat £130 

(5)
125

1612 U 1917/21 KGV Set to 5r SG 45/59 Very Good Used - the 
5r with a horizontal light crease. Cat £450 (14)

350

1613 U 1921 KGV 12c Grey SG 63 Very Good Used Cat £130 
(1)

130

1614 U 1921 KGV 15c Bright Blue SG 64 Fine Used (1) 20
1615 U 1921 KGV 50c Black & Dull Purple SG 65 Very Good 

to Fine Used Cat £120 (1)
120

1616 U 1922/24 2/- Purple SG 84 Fine Used Cat £50 (1) 50
1617 U 1922/24 Graffe Set to 75c SG 74/82 Very Good Used 

Cat £45 (9)
50

1618 U 1922/24 KGV 1/- Green SG 83a Wmk Upright Fine 
Used Centred left (1)

15

1619 U 1925 Giraffe Set SG 89/92 Very Good to Fine Used 
Cat £55 (4)

60

1620 U 1927/31 KGV 1/-,2/-5/- SG 102,103,105 Very Good 
Used Cat £44 (3)

50

1621 U 1927/31 KGV 10/- Deep Blue SG 106 Very Good Used 
Cat £170 (1)

170

1622 U 1927/31 KGV Set to 50c SG 93/100 Very Good Used 
(8)

20

TANZANIA
1623 ** 1983 25th Anniv Economic Commission for Africa SG 

380/83 unh (4)
10

TOGO
1624 U 1897 Overprints Set Mi 1/6 Very Good Used Cat 160 

Euros (6)
150

TONGA
1625 U 1895 1d,2 1/2d,5d George I SG 32/34 Very Good to 

Fine Used Cat £113 (3)
100

1626 U 1923/24 Surcharges Set SG 64/70a Very Good Used 
Cat £140 (7)

150

1627 C 1940’s NZ YMCA On Active Service Printed Cover 
cancelled by blue ‘NZEF/Field/Post Office’ cachet to 
NZ. Has boxed green censor handstamp. Has APO 
200 endorsement on the back. Fine & Scarce Cover 
from Tonga (1) PHOTO-PLATE 5

100

1628 U 1942/49 Definitives Set SG 74/82 Fine Used Cat £110 
(9)

100

1629 ** 2000 30th Anniv Tonga’s Membership of the Common-
wealth Set SG 1483/86 unh (4)

10
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1630 C 2009 (25NO) OHMS/Defence Services Long Cover 
with 1s&3s(3) Definitives tied by Nukalofa cds to a 
local address (1)

30

TRANSJORDAN
1631 * 1933 Definitives Set to 100m SG 208/18 Good Mint 

Cat £188 (11)
150

TRANSVAAL
1632 * 1870 1d Brown Lake SG 1 Mint with 3 1/2 Margins Cat 

£600 (1)
500

1633 * 1875/77 1/- Yellow Green SG 71 Fine Mint with Good 
Margins Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 3

600

1634 * 1902 KEVII Set to 5/- SG 244/54 Good Mint Cat £200 
(11)

200

1635 * 1904/09 KEVII Set SG 260/72 Good Mint Cat £550 
(13)

500

TRINIDAD
1636 U 1859 1/- Purple Slate SG 44 Fine Used Pin-perf Fine 

Used Cat £800 (1) PHOTO-PLATE 3
500

1637 U 1859 4d Grey Lilac SG 25 Very Good Used with 3+ 
Margins Cat £325 (1)

250

1638 U 1860 (1d) Rose red SG 46 Very Good to Fine Used 
Cat £55 (1)

50

1639 U 1862/63 (1d) Lake P13 SG 64 Fine Used (1) 30
1640 U 1863/80 (1d) Lake SG 69 Very Good Used (1) 10
1641 U 1863/80 (1d) Lake,4d Bluish Grey,6d Bright Yellow 

Green P14 SG 75/77 Very Good Used (3)
10

1642 U 1863/80 1/- Mauve SG 73b Good Used (1) 10
1643 U 1863/80 4d Bright Mauve SG 70 Very Good Used (1) 20
1644 U 1863/80 6d Emerald Green SG 72 Good Used (1) 20
1645 * 1869 QV 5/- Rose Lake SG 87 Good Mint Cat £170 (1) 170
1646 U 1882 QV 4d Bluish Grey SG 102 Very Good to Fine 

Used. Centred right (1)
20

1647 U 1896 QV 1/2d on 4d SG 33 Very Good to Fine Used 
Cat £55 (1)

60

1648 U 1896/1906 QV 10/- Green & Ultramarine SG 123 Very 
Good to Fine Used Cat £550 (1) PHOTO-PLATE 3

550

1649 U 1896/1906 QV 10/- SG 122 Very Good Used Cat £100 
(1)

100

1650 U 1896/1906 QV Set to 1/- SG 114/21 Very Good to Fine 
Used Cat £58 (7)

60

1651 U 1901/06 1/2d,1d,2 1/2d,4d SG 127/30 Very Good to 
Fine Used (4)

25

1652 U 1901/06 QV 5/- Lilac & Mauve SG 132 Very Good 
Used Cat £90 (1)

100

1653 U 1904/09 1/- Black & Blue/Yellow SG 141 Fine Used (1) 15
1654 U 1904/09 6d Dull & Bright Purple SG 140 Very Good 

Used (1)
20

1655 U 1904/09 6d Dull Purple & Black SG 139 Fine Used (1) 20
1656 U Tobago 1879 QV 1/- Green SG 4 Very Good Used with 

manuscript cancel. Cat £80 (1)
50

1657 U Tobago 1879 QV 1d Rose SG 1 Very Good to Fine 
Used Cat £100 (1)

100

1658 U Tobago 1879 QV 3d Blue SG 2 Good Used with 
overinked cancel Cat £85 (1)

60

1659 U Tobago 1879 QV 5/- Slate SG 5 with Fiscal cancel Cat 
£800 (1)

100

1660 U Tobago 1880 QV 1d Venetian Red SG 9 Very Good 
Used Cat £70 (1)

70

1661 U Tobago 1880 QV 4d Yellow Green SG 10 Very Good 
Used (1)

40

1662 U Tobago 1882/84 QV 6d Stone SG 19 Good Used with 
overinked cancel Cat £500 (1)

300

1663 U Tobago 1885/96 QV 1/- Olive Yellow SG 24 Fine Used 
(1)

35

1664 U Tobago 1886/89 QV 1/2d/6d Orange Brown SG 28 
Fine Used Cat £200 (1)

200

1665 U Tobago 1891/92 QV 2 1/2d on 4d Grey SG 31 Very 
Good Used (1)

10

TRINIDAD & TOBAGO
1666 U 1913/23 4d Black & Red SG 152 Good Used (1) 10
1667 U 1913/23 6d Dull & Reddish Purple SG 153 Very Good 

Used (1)
12

1668 U 1915/16 Red Cross SG 174/75 Pair Fine Used (2) 10
1669 * 1917 1/2d War Tax SG 179 Good Mint (1) 10
1670 * 1917 1/2d War Tax SG 181 Good Mint (1) 10
1671 U 1922/28 KGV 4d Black & Red/Pale Yellow SG 216 

Good Used with overinked cancel (1)
10

1672 U 1922/28 KGV 5/- Dull Purple & Mauve SG 228 Fine 
Used (1)

40

1673 ** 1938/44 KGVI Definitives Set SG 246/56 unh Cat £110 
(14)

110

1674 ** 1985 International Youth Year SG 683/85 unh (3) 10
1675 ** 2006 Inauguration CSME Single Market & Economy 

Set SG 1092/96 unh (5)
15

TRISTAN DA CUNHA
1676 ** 1961 Marine Life Decimal Set SG 42/54 unh Cat £80 

(13)
80

TURKEY
1677 ** 2005 50th Anniv Europa Stamps Set & Min Sheet SG 

3864/MS3688 unh (4+M/S)
15

TURKS & CAICOS ISLANDS
1678 * 1909/11 KEVII Definitives Set SG 115/26 Good Mint 

Cat £110 (12)
110

1679 ** 1979 Endangered Species Set SG 534/38 unh (5) 10
1680 ** 2003 Butterflies Set SG 1825/28 unh (4) 20
1681 ** 2003 Centenary Powered Flight Min Sheet SG 

MS1808 unh (1)
12

1682 ** 2006 Christmas Ruben Paintings Set SG 1844/47 unh 
(4)

15

TUVALU
1683 ** 2007 Centenary World Scouting Set SG 1258/61 unh 

(4)
15

UKRAINE
1684 ** 2006 50th Anniv Europa Stamps Set & Min Sheet SG 

643/MS645 unh (2+M/S)
35

UNITED ARAB EMIRATES
1685 ** 1987 Save Energy SG 224/25 unh (2) 25
1686 ** 2003 Arab Coins Set SG 735/38 unh (4) 20

UNITED STATES OF AMERICA
1687 U 1898 $2 Trans-Mississippi Scott 293 Good Used with 

‘REG’ oval cancel. Has a left hand imperf margin with 
slight faults  Cat US$1100 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1688 U Confederate 1860’s 5c Pair Scott 1 Pair Very Good 
Used on piece. Cat US$350 (2) PHOTO-PLATE 3

200

URUGUAY
1689 ** 1993 Endangered Animals SG 2122/23 unh (2) 15
1690 ** 1995 Steam Railway Locomotives SG 2238/40 unh (3) 16
1691 ** 1996 Sailings Ships Strip SG 2276/80 unh (5) 25
1692 ** 2005 50th Anniv First Europa Stamps SG 2964/65 unh 

(2)
30

VANUATU
1693 ** 2003 Pentecost Island Land Diving SG 899/902 unh 

(4)
16

1694 U 2006 Flower Definitives Set SG 973/82 Fine Used (10) 60
1695 ** 2006 Vanuatu Dive Sets SG 984/87 unh (4) 18
1696 ** 2008 Xtreme Postmen of the Underwater Post Office 

Set SG 1027/30 unh (4)
16

VATICAN CITY
1697 ** 2006 Saints’ Anniversaries Set SG 1467/69 unh (3) 20
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VICTORIA
1698 U 1884/96 Arms 15/- Brown SG 273a Fine Used Cat 

£120 (1)
120

VIETNAM
1699 ** 1984 450th Death Anniv Correggio ‘Madonna & Child’ 

Set SG 755/61 unh (7)
15

1700 ** 1984 Coastal Scenes Set SG 714/23 unh (10) 20
1701 ** 1984 Winter Olympics SG 657/62 Imperfs unh (7) 15
1702 ** 1988 Railway Locomotives Set SG 1266/72 unh (7) 15
1703 ** 1993 Bees Set SG 1754/59 unh (6) 20
1704 ** 1993 legend of Tam-cam SG 1760/65 unh (6) 15
1705 ** 1993 Salt-water Crabs Set SG 1813/18 unh (6) 13
1706 ** 1997 Asian Temples Imperf Set SG 2122/26 unh (5) 15
1707 ** North 1974 Chrysanthemums Set SG N772/779 in 

Imperf Blocks of 4 unh (32)
60

1708 ** North 1976 Orchids Set SG N864/871 unh (7) 20
WALLIS & FUTUNA

1709 ** 1978 30th Anniv Human Rights SG 202/03 unh (2) 10
1710 ** 1980 10th Anniv Death General de Gaulle SG 364 unh 

(1)
20

1711 ** 1985 350f Sailing Canoe SG 471 unh (1) 20
1712 ** 1988 Death Anniv Maurice Quentin de la Tour SG 531 

unh (1)
30

1713 ** 1995 Singapore ‘95 International Stamp Exhibition SG 
665 unh (1)

30

1714 ** 1998 Orchids Set SG 714/17 unh (4) 20
1715 ** 2000 300f Cathedral SG 756 unh (1) 15

WESTERN AUSTRALIA
1716 ** Revenue 1907 £100 Supreme Court Fees unh (1) 200
1717 ** Revenue 1907 £25 Supreme Court Fees unh (1) 200
1718 ** Revenue 1907 £50 Supreme Court Fees unh (1) 160

YEMEN
1719 ** 1961 15th Anniv UNO Set SG 131/37 unh (7) 15
1720 ** 2000 10th Anniv National Day Set unh (3) 15

ZAMBIA
1721 ** 1987 Halley’s Comet Surcharges SG 520/23 unh (4) 25

ZANZIBAR
1722 * 1936 Definitives Set SG 310/22 Good Mint Cat £120 

(13)
120

ZIMBABWE
1723 ** 2002 10th Death Anniv Sally Mugabe SG 1087/90 unh 

(4)
13

1724 ** 2006 Water Conservation Set SG 1188/91 unh (4) 18
ZULULAND

1725 U 1888/93 QV 1/- Dull Green SG 10 Fine Used Cat £170 
(1)

200

1726 U 1888/93 QV 1/2d,1d,2d,2 1/2d SG 1/4 Very Good to 
Fine Used Cat £94 (4)

100

1727 U 1888/93 QV 4d Green & Deep Brown SG 6 Very Good 
Used Cat £75 (1)

75

1728 U 1894/96 QV 2/6 Green & Black SG 26 Very Good Used 
Cat £110 (1)

110

1729 U 1894/96 QV 4/- Green & red SG 27 Fine Used Cat 
£225 (1) PHOTO-PLATE 3

225

1730 U 1894/96 QV Set to 1/- SG 20/25 Fine Used Cat £80 (6) 80

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1731 * 1d Orange-Vermilion SG 33 with 4 Close Margins Mint 
No Gum SG Cat £1000/CP Cat $2000 (1) PHOTO-
PLATE 3

750

1732 U 1d Red, 2d Blue, 3d Lilac, 6d Black Brown All 4 Mar-
gins Fine Used ACS Cat $1350 (4) PHOTO-PLATE 3

500

1733 U Simplified Set 1d Red,1d Orange,2d Blue,3d Lilac,6d 
Red Brown,6d Brown,6d Yellow Brown, 1/- Green. All 
4 Margins Very Good to Fine Used. ACS Cat $3000 (8) 
PHOTO-PLATE 3

1500

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1734 U 4d Rose SG 119 Good Used with blunt left bottom 

corner. ACS Cat $400 (1)
100

1735 U 4d Rose SG 119 Very Good Used ACS Cat $400 (1) 
PHOTO-PLATE 3

200

1736 U Simplified Set (No 1d Red) 1d Orange to 1/- Green. 
The 3d is Mauve. All Very Good to Fine Used ACS Cat 
$1100 (10)

400

1874 FIRST SIDEFACES
1737 U 1/- Green P12 1/2 SG 157/CP C6a postmarked ‘2’ 

(Russell) good Obliterator cancel. CP Cat $150 (1)
75

1738 ** 1/- Green SG 184 Fine Unhinged & Scarce ACS Cat 
$1350 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1739 U 1/2d Newspaper CP B3a(y) Watermark Letters Nice 
Used (1)

20

1740 * 1/2d to 5/- SET Simplified Good Mint ACS Cat $3750 
(8) PHOTO-PLATE 3

2000

1741 U 1/2d to 5/- SET Simplified Very Good to Fine Used 
ACS Cat $1800 (8) PHOTO-PLATE 3

900

1742 U 2/- Rose SG 185 Fine Used ACS Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1743 U 2/- Rose SG 185 Good Used with Imperf Top Margin. 
ACS Cat $750 (1)

200

1744 * 2/- Rose SG 185 Nice Mint ACS Cat $1100 (1) 
PHOTO-PLATE 3

700

1745 * 2/- Rose SG 185 with ‘Specimen’ 14.5mmx2mm Violet 
Overprint Nice Mint (1) PHOTO-PLATE 3

500

1746 * 2d Rose P12 1/2 CP C2f with Red ‘Specimen’ 
11mmx2mm Mint No Gum. Slight short perfs on bottom 
right (1)

50

1747 U 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Fine Used ACS Cat 
$150 (1)

100

1748 * 5/- Grey SG 186 Fine Mint ACS Cat $1100 (1) PHOTO-
PLATE 3

700

1749 U 5/- Grey SG 186 Good Used ACS Cat $800 (1) 200
1750 * 5/- Grey SG 186 Mint with short perfs at top and right 

corner with light perf staining. ACS Cat $1100 (1)
100

1751 U 6d Blue SG 183 Very Good Used. Centred right. Has a 
Plate flaw on the middle right (1)

50

1752 U Set Simplified 1d to 5/- - the 1/-,2/-,5/- Good to Very 
Good Used plus 1/2d Newspaper Stamp. ACS Cat 
$1800 (9) PHOTO-PLATE 3

600

1753 U Set Simplified 1d to 5/- plus 1/2d Newspaper stamp 
Very Good to Fine Used. ACS Cat $1800 (9) PHOTO-
PLATE 3

900

1882 SECOND SIDEFACES
1754 U 1/- Deep Red-Brown P12 1/2 on Life Insurance Paper 

SG 213/CP D10d Fine Used postmarked ‘Invercargill 7 
FE 91’ coin cancel. CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 3

350

1755 ** 3d Yellow P11 CP D5h(2) Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 3

150

1756 U Set 1/2d to 1/- Simplified Set Very Good to Fine Used. 
ACS Cat $225 (10)

100

1893 ADVERTISEMENT STAMPS
1757 U 1/- Red Brown P12x 11 1/2 3rd Setting in Brown Purple 

SG 203b/CP DA10c(2) with ‘Use Only Poneke Table 
Jelly’ Advert Scarce CP Cat $185 (1)

150
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1758 U 2 1/2d 2nd Setting in Green SG 220d/CP DA4e(2) ‘S 
Myers & Co, Dentists’ Advert CP $65 (1)

40

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1759 U 3d Huias SG 063 Block of 4 Fine Used. The lower 

stamps with part letter watermarks (4)
50

1760 U 5/- Mt Cook SG 067 Fine Used with full ‘Welling-
ton Registered 9 AU 07’ cancel. ACS Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 3

250

1898 PICTORIALS
1761 ** 1/- Orange Red London Print CP E18a(1) Unhinged (1) 

PHOTO-PLATE 3
375

1762 U 2 1/2d Wakatipu P11 No Wmk, 9d Terraces P11 No 
Wmk & 1 1/2d Boer War P11 postamrked with part to 
full ‘FANNING ISLAND’ cancels 1907/1916 Period (3)

100

1763 U 2 1/2d Wakatipu P11 Wmk SG 308a(y)/CP E8c(w) 
Watermark Inverted & Reversed. Nice Used. CP Cat 
$180 (1)

100

1764 U 2 1/2d Wakitipu SG 249 Fine Used with a diagonal 
‘Paper Crease’ at right (1) PHOTO-PLATE 3

100

1765 ** 2/- Milford P14 CP E20e(2) Deep Green Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 3

1000

1766 U 3d Huias CP E9c(w) Imperf Top Selvedge Fine Used 
(1)

50

1767 * 3d Huias P11 No Wmk CP E9b (1+2) Good Mint CP 
Cat $150 (2)

75

1768 */** 3d Huias P11 Wmk Block of 4 with 2 stamps Wa-
termark Letters. The top stamps Mint, the other 2 
Unhinged CP Cat $750 (4)

375

1769 */** 3d Huias P11 Wmk CP E9c in a Block of 4 - One stamp 
with No Watermark, One stamp Letter Watermark. The 
block is lightly hinged on the top two stamps, the other 
two Unhinged. Nice Block CP Cat $800 (4)

400

1770 ** 3d Huias P11 Wmk CP E9c with Sideways Inverted 
Watermark Unhinged. CP Cat $275+ (1)

150

1771 */** 3d Huias P11 Wmk CP E9c(1) Yellow Brown in a Block 
of 4 lightly hinged at top, 2x Unhinged. CP Cat $750 (4)

375

1772 * 3d Huias P14 CP E9d(3) Pale Yellow Bistre with a 
partial letter watermark CP $150 (1)

75

1773 U 5/- Mt Cook P11 No Wmk SG 270/CP E21b(1) Very 
Good Used. Centred left. CP Cat $650 (1) PHOTO-
PLATE 3

300

1774 * 5/- Mt Cook P11 Wmk SG 317/CP E21c Fine Mint CP 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1775 U 5/- Mt Cook P11 Wmk SG 317b/CP E21c Very Good 
Used CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1776 U 5/- Mt Cook P14 Wmk Sideways SG 329b/CP E21e 
Fine Used CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1777 U 5d Otira P11 No Wmk CP E13b(y) A single example 
with Imperf right hand margin with part of the design of 
the right hand stamp showing postmarked ‘Greymouth 
20 FE 00’ coin cancel. The stamp has thinning on the 
back. Interesting Item. CP Cat $5000 for an Imperf 
between Pair (1) PHOTO-PLATE 3

250

1778 ** 5d Otira P11 Wmk CP E13c(1) Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 3

300

1779 ** 8d Canoe P14 CP E16c(1) Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 3

250

1780 ** 9d Terraces P14 CP E17d(1) Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 3

250

1781 U SET P11 No Watermark (No 4d & 6d Red) SG 260/70 
Very Good to Fine Used incl extra shades of 5d,6d,1/- 
SG Cat £671 (13) PHOTO-PLATE 3

500

1782 U SET P14 Wmked 1 1/2d to 5/- SG 318/329 Very Good 
to Fine Used Cat £468 (12) PHOTO-PLATE 3

400

1900 PICTORIALS
1783 U 1d Terraces SG 274w/CP E3a(w) Watermark Inverted 

Fine Used CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3
400

1784 U 2d Pembroke Mixed Perfs SG 340/CP E6d with heavy-
ish cancel. CP Cat $1200 (1)

250

1785 U 6d Red Kiwi P11 SG 312ab/CP E14f Fine with a Fiscal 
Cancel. CP Cat $5500 Postally (1) PHOTO-PLATE 3

750

1901 1D UNIVERSAL
1786 U Pirie Paper with Plate Varieties on Stockcards - Plate 1 

(R1/16,R1/24,R2/17,R4/24,R7/17,R9/18,R9/24,R10/8
,R10/9); Plate 2 (R1/1,R5/20,R6/2,R6/21,R7/12,R8/4,R
9/11,R10/16); Plate 3 - R3/1,R4/19,R5/24,R6/14,R7/16
,R8/24 plus one extra variety) Nice lot All Anotated with 
some illustrations (23)

200

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION
1787 ** 6d Annexation SG 373 Fine Unhinged ACS Cat $1000 

(1)
700

1788 U Set 1/2d to 6d SG 370/73 All with Exhibition/Christch-
urch cancels - 1/2d 2 MR 07, 1d 14 NO 06, 3d 11 AP 
07, 6d 24 JA 07. Fine Lot ACS Cat $850 (4) PHOTO-
PLATE 8

400

1789 ** Set 1/2d to 6d SG 370/73 Unhinged ACS Cat $1500 
(4)

750

1907 PICTORIALS
1790 * 1/- Kaka/Kea Deep Orange Brown SG 385a/CP 

E19b(2) Nice Colour CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 
8

500

1791 * 3d Huias P14,12 3/4-13 1/4 CP E10b Good Mint CP 
Cat $100 (1)

50

1792 ** 3d Huias P14x13,13 1/2 SG 378/CP E10b(2) Unhinged 
CP Cat $350 (1)

200

1793 ** 3d Huias P14x15 CP E10c Fine Unhinged CP Cat 
$250 (1)

150

1909 1D DOMINION
1794 * Booklet Pair CP W4e(w) Kodak Pair Good Mint CP Cat 

$115 (2)
60

1795 ** Cowan Reversed Watermark SG 410x/CP J7a in a 
Block of 9 Unhinged. A little perf splitting. CP Cat $540 
(9)

200

1796 */** Cowan SG 410/410e Strip of 3 with the middle stamp 
with the ‘Broken N’ R9/23 flaw Mint.  The other 2 
stamps unhinged. CP Cat $350 (3)

150

1797 ** Dickie Trial Pair (with 2x Vertical Black Lines) Un-
hinged (2)

50

1798 ** Jones Paper SG 406/CP J2a in a Block of 28 Fine 
Unhinged CP Cat $2520 (28)

750

1799 ** Jones Paper SG 406/CP J2a in a Bottom Selvedge 
Strip of 7 Fine Unhinged CP Cat $630 (7)

275

1909 KING EDWARD VII
1800 ** 2d Deep Mauve SG 388a/CP H2a(2) Unhinged CP Cat 

$130 (1)
75

1801 * 3d Chestnut SG 401w/CP H3c(z) Watermark Inverted. 
Good Mint CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8

700

1802 U 6d Carmine P14x13 1/2 SG 403/CP H6c(1) Very Good 
Fine Used CP Cat $450 (1)

200

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS
1803 ** 1/- Orange-Vermilion SG 077/CP H08b(1) Unhinged 

CP Cat $500 (1)
250
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1804 ** 1/- Vermilion SG 077/CP H08b(2) Fine Unhinged CP 
Cat $500 (1)

250

1805 ** 8d Deep Bright Blue Two Perf Pair SG 076c/CP Fine 
Unhinged CP Cat $450 (2)

250

1806 ** Part Set - 1/2d,6d,8d,1/- plus 1d Dominion All Fine 
Unhinged. ACS Cat $700 (5)

300

1913 AUCKLAND EXHIBITION
1807 U 1/2d Green SG 412 Very Good Used ACS Cat $60 (1) 30

1808 U 1d Red SG 413 Very Good Used ACS Cat $75 (1) 40

1809 U 3d Brown SG 414 Nice Used with Exhibition cancel. 
ACS Cat $675 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1810 ** 6d Red SG 415 Fine Unhinged ACS Cat $1000 (1) 650
1811 U 6d Red SG 415 Fine Used with Exhibition cancel. ACS 

Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 8
500

1812 U Forgeries 1/2d Green & 1d Red Used (2) 25
1813 * Set 1/2d to 6d SG 412/15 Mint with minor perf toning 

on the 6d value. ACS Cat $1000 (4)
250

1814 ** Set 1/2d,1d,3d,6d SG 412/15 Fine Unhinged ACS Cat 
$2000 (4)

1000

1915 KGV RECESS
1815 ** 2d Deep Violet P14x14 1/2 SG 417a/CP K2b(2) in a 

Block of 10 Fine Unhinged ACS Cat $400 (10)
150

1816 ** 2d Violet Two Perf Pair Right-hand Selvedge Block of 
4 SG 417b/CP K2c(1) Fine Unhinged CP Cat $400 (2 
Pairs)

200

1817 ** 4d Blackish-Violet P14x13 1/2 CP K5h(1) Fine Un-
hinged CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1818 ** 4d Deep Violet (not aniline) P14x13 1/2 CP K5d Un-
hinged (1)

100

1819 ** 4d Dull Purple CP K5g(6) Plate 44 single unhinged CP 
Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 10

250

1820 ** 4d Dull Purple P14x14 1/2 CP K5g(6) Plate 44 Block of 
4 Unhinged (with no side selvedge) Has RPSNZ 2002 
Certificate. CP Cat $1750 (4)

875

1821 ** 5d Blue SG 424a/CP K7a(y) Imperf Pair unhinged CP 
Cat $1600 (2) PHOTO-PLATE 8

800

1822 ** 5d Pale Ultramarine P14x14 1/2 Plate 43 Corner single 
Unhinged CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 10

350

1823 * 6c Carmine-Rose CP K8a(7) Corner Plate single. Fine 
(1) PHOTO-PLATE 10

500

1824 ** 6d Carmine-Pink P14x13 1/2 CP K8a(3) Unhinged (1) 40
1825 U 6d Carmine-Rose CP K8a(7) Fine Used (1) PHOTO-

PLATE 8
20

1826 ** 8d Blue P14x13 1/2 Corner Top Right Sheet No. Block 
of 4 Unhinged ACS Cat $240 (4)

120

1827 ** 8d Blue P14x13 1/2 SG 427/CP K10a Corner Plate 39 
Block of 12 Fine Unhinged CP Cat $1980 (12)

1000

1828 */** 8d Red brown Plate 39 Corner Block of 4. One stamp 
lightly hinged. CP Cat $1150 (4)

600

1829 P Plate Proof singles on Watermarked Paper - 
3d,5d,6d,1/- values (4)

50

1915 KGV RECESS OFFICIALS
1830 ** 1/- Orange-Vermilion P14x14 1/2 CP K012b(2) Un-

hinged (1)
80

1831 ** 1/- Salmon P14x14 1/2 CP K018b(3) Fine Uninged (1) 100
1832 ** 1/- Vermilion P14x14 1/2 CP K012b(1) Fine Unhinged 

(1)
80

1833 ** 3d Deep Chocolate SG 0100b/CP K04b(1) unh (1) 40
1834 ** 6d Carmine Pink CP K08a (3) Unhinged (1) 40
1835 ** 6d Deep Carmine CP K08a(1) unh (1) 50
1836 U 8d Brown SG 0103 with Forged Overprint (1) 50
1837 ** 8d Brown SG 0103/CP K010d Fine Unhinged CP Cat 

$400 (1)
250

1838 ** 9d Olive SG 0104 Fine Unhinged (1) 200
1839 * Set Simplified 3d to 1/- Good Mint ACS Cat $430 (6) 200

1915 KGV SURFACE 
1840 * 1 1/2d Deep Orange-Brown CP K17b(2) Good Mint (1) 10
1841 ** 1 1/2d Orange-Brown CP K17b(1) Unhinged (1) 20
1842 * 1 1/2d Pale Chestnut CP K17b(3) Good Mint (1) 75
1843 * 1/2d Cowan P14x15 in the 5 listed shades CP K13e 

(1-5) Good Mint (5)
35

1844 * 1/2d De La Rue Green,Deep Green,Pale Green & Yel-
low Green shades CP K13a (1-4) Good Mint (4)

20

1845 U 1/2d Green Cowan P14 SG 446c/CP K13f - the 5 listed 
shades (1-5) includes the Deep Dark Green Fine Used 
CP Cat $132.50 (5)

75

1846 U 1/2d Green Cowan P14x15 SG 446w/CP K13e(x) 
Watermark Inverted Fine Used CP Cat $275 (1)

150

1847 ** 1/2d Green CP K13e(y) Bottom Selvedge Vertical 
Block of 6 with 1x Pair with Imperf at sides and base, 
the lower stamp Imperf at top variety Fine Unhinged. 
Very Scarce. CP Cat $6000 (8) PHOTO-PLATE 10

4500

1848 U 1/2d Green DLR CP K13a Strip of 3 with ‘Loose Let-
ters’ handstamp (3)

20

1849 ** 1/2d Green Experimental paper SG 435c/CP K13b 
Fine Unhinged CP Cat $75 (1)

50

1850 * 1d Field Marhsal W.Teape CP K15d(z) Thick Paper 
Good Mint CP Cat $250 (1)

125

1851 ** 1d Field Marshal CP K15a (2+3) Rose-Carmine & Pale 
Carmine Unhinged (2)

20

1852 ** 1d Field Marshal P14 CP K15a(s) Coil Strip of 4 with 
‘Double Gum’ variety Fine Unhinged CP Cat $320+ (4)

200

1853 ** 1d Field Marshal Reversed Cowan CP K15c(5) Bright 
Claret shade unh (1)

50

1854 C 1d Field Marshal SG 468 added to Metered Auckland 
Electric Power Board Printed Window envelope & First 
Day Cover. The 1d FM stamp in a Sheet No N798492 
Corner single Posted at Grey Lynn-Arch Hill cancel. 
ACS Cat $675 (1) PHOTO-PLATE 5

400

1855 ** 2d Art Paper SG 445/CP K18c(1) Fine Unhinged CP 
Cat $50 (1)

35

1856 * 2d Cowan P14x15 CP K18d - the 4 listed shades. 
Good Mint (4)

50

1857 U 2d Jones Paper SG 442/CP K18b(1) Very Good Used 
CP Cat $200 (1)

100

1858 ** 2d Jones Paper SG 442/CP K18b(2) Fine Unhinged 
CP Cat $100 (1)

75

1859 ** 2d Lemon-Yellow W.Teape p14 CP K18h(2) Fine Un-
hinged CP Cat $70 (1)

50

1860 * 2d Orange W.Teape P14x15 CP K18g(y) Watermark 
Inverted. Good Mint CP Cat $200 (1)

150

1861 ** 2d Orange-Yellow Cowan P14x15 CP K18d(1) Un-
hinged (1)

25

1862 ** 2d Orange-Yellow DLR CP K18a(4) unh (1) 25

1863 ** 2d Orange-Yellow W.Teape P14 CP K18h(3) Unhinged 
(1)

30

1864 ** 2d Reversed Cowan Paper CP K18f Fine Unhinged CP 
Cat $250 (1)

200

1865 U 2d Yellow Cowan P14 SG 446bw/CP K18e(z) Fine 
Used. CP Cat $125 (1)

75

1866 ** 2d Yellow Cowan P14x15 CP K18d(2) Unhinged (1) 30

1867 * 2d Yellow De La Rue - the 5 listed shades CP K18a 
(1-5) Good Mint CP Cat $300 (5)

200
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1868 U 2d Yellow De La Rue SG 439/CP K18a - the 5 listed 
shades incl a Very Pale Yellow shade Very Good to 
Fine Used. CP Cat $216 (5)

140

1869 U 2d Yellow W.Teape CP K18g Block of 4 with Parcel 
‘OU’ cancel CP Cat $100 (4)

25

1870 ** 2d Yellow W.Teape p14 CP K18h(1) Unhinged CP Cat 
$40 (1)

30

1871 U 2d Yellow Wiggins Teape P14 SG 451b/CP K18h - the 
5 listed shades incl Ochre Yellow Fine Used CP Cat 
$575 (5)

375

1872 U 3d Brown Cowan P14x15 CP K19c(y) with R6/8 Flaw 
on the Face Fine Used CP Cat $125 (1)

75

1873 ** 3d Red Chocolate Cowan P14x15 CP K19c(3) Un-
hinged (1)

75

1874 P Booklet 1/2d Black Pair with black bars on thick white 
paper (2)

50

1915 KGV SURFACE OFFICIALS
1875 ** 1 1/2d Deep Orange Brown CP K017b(2) Unhinged (1) 25

1876 */** 1/2d to 3d Set in Blocks of 4 (1 1/2d Orange Brown & 
2d Yellow lightly hinged on the top 2 stamps) the others 
Unhinged plus 1 1/2d Local Official also in a Block of 4. 
Fine lot ACS Cat $800 (24)

400

1877 ** 1d Field Marshal CP K015b(1) Fine Unhinged CP Cat 
$100 (1)

50

1878 ** 1d Field Marshal CP K015b(2) Fine Unhinged CP Cat 
$100 (1)

50

1879 * 2d Deep Orange Cowan CP K018e(3) Good Mint (1) 20

1880 * 2d Orange-Yellow Cowan CP K018e(1) Fine Mint (1) 25

1881 ** 2d Yellow Cowan CP K018e(2) Fine Unhinged CP Cat 
$80 (1)

50

1882 U 2d Yellow CP K018a(y) DLR Plate 31 R10/18 State A 
Very Good Used. Unpriced in CP for Used (Mint Priced 
at $2000) New Priced at $1500 (1) PHOTO-PLATE 8

750

1883 ** 2d Yellow DLR CP K018a(1) Unhinged (1) 25

1884 U 2d Yellow DLR CP K018a(z) Plate 31 R10/18 State (b) 
Fine Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1885 U 3d Brown Cowan P14x15 CP K019c(y) with R6/8 Flaw 
on Face Very Good Used CP Cat $100 (1)

50

1886 ** 3d Chocolate Cowan P14x15 CP K019c(2) Fine Un-
hinged (1)

60

1887 ** 3d Chocolate DLR CP K019a(1) Unhinged (1) 75

1888 ** 3d Deep Chocolate Cowan P14x15 CP K019c(1) Fine 
Unhinged (1)

60

1889 ** 3d Red Chocolate Cowan P14x15 CP K019c(3) Fine 
Unhinged (1)

60

1920 VICTORY
1890 U 1 1/2d Orange Brown SG 455 Vertical Pair tied on 

piece by 2x ‘Loose Letter’ handstamps (2)
20

1891 P 1/- Orange SG 458 Plate Proof Block of 6 Unhinged. 
Fine (6)

300

1892 ** Set 1/2d to 1/- SG 453/58 (No 2d Overprint) Unhinged 
ACS Cat $375 (6)

200

1893 U Set 1/2d to 1/- SG 453/58 (No 2d Overprint) Very Good 
to Fine Used ACS Cat $150 (6)

75

1923 MAP
1894 ** Cowan Unsurfaced Paper SG 462/CP S16c Fine Un-

hinged CP Cat $60 (1)
30

1895 ** Cowan Unsurfaced Paper SG 462/CP S16c in a Top 
Selvedge Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $240 (4)

100

1925 DUNEDIN EXHIBITION
1896 C 1926 (12JA) Cover with 1/2d,1d,4d values tied by 

CAVERSHAM cancels. Roughly opened (1)
100

1897 U 1d Carmine SG 464 Pair on piece tied by ‘Wellington/
Loose Letters 17 DE 25’ cancels. (2)

25

1898 U 4d Mauve SG 465 Fine Used ACS Cat $150 (1) 75

1899 * 4d Mauve SG 465a/CP S17c(z) R1/2 flaw ‘POSTAFE’ 
Good Mint CP Cat $200 (1)

100

1900 U Set SG 463/65 Fine Used ACS Cat $160 (3) 75

1901 */** Set SG 463/65 in Blocks of 4 - 1/2d (light gum staining) 
& 1d Blocks Unhinged, the 4d Block lightly hinged on 2 
stamps, the other 2 Unhinged. ACS Cat $488 (12)

200

1926 ADMIRALS
1902 ** 2/- Blue Cowan Paper SG 469 Fine Unhinged ACS Cat 

$350 (1)
300

1903 ** 3/- Mauve Jones Paper SG 467 Fine Unhinged ACS 
Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1904 * 3/- Mauve Jones Paper SG 467 Good Mint ACS Cat 
$300 (1)

150

1905 ** 3/- Mauve Jones Paper SG 467w/CP K21a(z) 
Watermark Inverted Fine Unhinged CP Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 8

500

1906 U OFFICIAL 2/- Blue SG 0112 Strip of 3 Very Good Used 
ACS Cat $600 (3)

250

1931-4 AIRMAILS
1907 ** 1931 5d/3d Green Surcharge SG 551 Block of 12 

Unhinged. One stamp with a minor tone. ACS Cat 
$900 (12)

300

1908 U 1934 7d Blue Trans-Tasman SG 554 Strip of 3 Fine 
Used ACS Cat $225 (3)

100

1909 * 1934 7d Trans-Tasman CP V5a(y) Broken ‘N’ variety 
Fine Mint CP Cat $200 (1)

75

1910 ** 1935 6d Aniline Blue Plate 3 Corner Block of 4 Un-
hinged CP Cat $325 (4)

150

1911 */** 1935 Airs Set in Plate Blocks of 4 with one stamp Mint, 
the other Unhinged. CP Cat $210 (12)

100

1912 U 3d Brown P14x15 SG 548a Very Fine Used CP Cat 
$1250 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1913 ** 3d Brown SG 548 Fine Unhinged ACS Cat $150 (1) 100

1914 ** 4d Purple SG 549 Fine Unhinged ACS Cat $150 (1) 100

1915 ** 5d on 3d Green Surcharge SG 551 Fine Unhinged 
ACS Cat $75 (1)

50

1935 PICTORIAL OFFICIALS
1916 C 1949 (23DE) Plain Cover with 8d Tuatara & 2/- Capt 

Cook values tied by NGAIO cancels (1)
50

1917 U 1d Kiwi Mult Wmk SG 0121w/CP L02d(z) Watermark 
Inverted Fine Used CP Cat $140 (1)

75

1918 ** 1d Kiwi P13 1/2 x 14 SG 0115a/CP L02b Plate B2 
Block of 4 Unhinged CP Cat $3600 (4) PHOTO-PLATE 
10

2000

1919 U 2 1/2d Mt Cook P14 SG 0123c Used with the Brown 
Inner ‘Vignette’ shifted upwards. Has minor perf stain-
ing (1)

50

1920 ** 2/- Captain Cook P13 3/4 x 13 1/2 CP L013g Plate 3 
Block of 4 Unhinged CP Cat $1280 (4)

750
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1921 ** 2d Whare P12 1/2 SG 0123b/CP L04e Plate 2A Block 
of 4 Unhinged with light gum staining. Scarce CP Cat 
$3360 (4)

750

1922 ** 3d Wahine SG 0125 Fine Unhinge CP Cat $125 (1) 65

1923 ** 6d Harvester P14 1/2 x 14 CP L09d/Lo9e Fine & 
Coarse Plate 2 Blocks of 4 Unhinged with a faint age 
CP Cat $1490 (8)

750

1935 PICTORIALS
1924 * 1/- Tui Mult Wmk SG 588w/CP L12b(z) Watermark 

Inverted. Good Mint CP Cat $225 (1)
125

1925 ** 1/2d Fantail CP L1b(v) Plate 1A Corner Block of 9 
Unhinged with R8/1 Clematis flaw. Minor perf tone. CP 
Cat $110 (9)

50

1926 */** 1/2d Fantail Single Watermark SG 556/CP L1a Plate 
1A Block of 6 hinged on the top stamps. CP Cat $40 
(6)

20

1927 U 1/2d Fantail Single Wmk CP L1a(u) with R8/1 Clematis 
Flaw in a Pair Fine Used CP Cat $1750 (2) PHOTO-
PLATE 8

500

1928 C 1945 (16FE) Registered Airmail Printed Cover (V for 
Victory) with 9d Red & Black Pair Posted at Whanga-
paraoa to Australia. (H Duke Cover) Has minor perf 
staining (1)

50

1929 */** 1d Kiwi Single Watermark SG 557/CP L2a Plate A1 
Block of 4 lightly hinged on one stamp. CP Cat $32(4)

20

1930 U 2 1/2d Mt Cook SG 560bx/CP L5b(z) Watermark 
Reversed Fine Used. Rare. CP Cat $8000 (1) PHOTO-
FRONT COVER

5000

1931 ** 2/- Captain Cook Mult Wmk P13-14x13 1/2 SG 589ca/
CP L13c(y) COQK flaw Unhinged CP Cat $225 (1)

125

1932 U 2/- Captain Cook P13-14x13 1/2 Single Watermark SG 
568bw/CP L13a(z) Very Good Used CP Cat $190 (1)

100

1933 ** 2/- Captain Cook P14-13x13 1/2 Single Wmk CP 
L13a(y) Top Selvedge Block of 4 incl R1/4 COQK flaw. 
The Block is Unhinged but has been cleaned the slight 
ageing and improve it. Looks good on the front. Rare 
Block & Perforation. CP Cat $11,000 (4) PHOTO-
PLATE 10

3000

1934 U 2/- Captain Cook SG 568bw/CP L13a(z) Watermark 
Inverted Fine Used CP Cat $190 (1)

100

1935 ** 2/- Captain Cook Single Wmk P13 1/2 x 14 SG 568c/
CP L13b Plate 1 Block of 4 Unhinged with minor perf 
toning. CP Cat $2200 (4) PHOTO-PLATE 10

800

1936 ** 2/- Captain Cook Single Wmk P13-14x13 1/2 CP 
L13a(w) with R1/4 COQK flaw Unhinged CP Cat $440 
(1)

200

1937 ** 2/- Captain Cook Single Wmk P13-14x13 1/2 SG 568/
CP L13a Has a line through the letter ‘C’ of ‘COOK’ 
Unhinged CP Cat $240 (1)

125

1938 ** 2d Whare CP L4b Plate 2B Block of 4 Unhinged (4) 30

1939 */** 2d Whare CP L4b Plate 4A Block of 4 lightly hinged at 
top. CP Cat $40 (4)

20

1940 */** 2d Whare P12 1/2 CP L4e Plate 2A Block of 4 perfed 
in the selvedge. The block lightly hinged at top CP Cat 
$100 (4)

50

1941 ** 2d Whare P12 1/2 Plate 2B Block of 4 perfed in the 
selvedge unh. Has a light hinge on the selvedge. CP 
Cat $100 (4)

65

1942 */** 2d Whare P14x13 1/2 CP L4f Plate 2B Block of 4 with 
no perfs in the bottom selvedge lightly hinged at top. 
CP Cat $40 (4)

20

1943 */** 2d Whare P14x13 1/2 CP L4f Plate 3A Block of 4 
perfed in the selvedge. The block lightly hinged at top. 
CP Cat $40 (4)

20

1944 U 3/- Egmont plus 9d Red/Black Pair on piece tied by 
Egypt/42/Postage Prepaid cds 1941. Light perf stain-
ing. Nice use of higher values during WW2 (3)

20

1945 U 3/- Mt Egmont Experimental ‘Wet’ Printing Watermark 
Inverted & Reversed SG 569ay/CP L14c Nice Used CP 
Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1946 U 3/- Mt Egmont Experimental ‘Wet’ Printing Watermark 
Inverted & Reversed SG 569ay/CP L14c postmarked 
with part ‘Telegraph Office 24 JL 39 cds. CP Cat $800 
(1) PHOTO-PLATE 8

200

1947 ** 3/- Mt Egmont P14-13x13 1/2 Single Wmk SG 569/CP 
L14a Plate 1 Block of 4 Unhinged with light gum stain-
ing. CP Cat $2000 (4)

500

1948 ** 3d Wahine Mult Wmk SG 582/CP L6b(2) Fine Un-
hinged CP Cat $100 (1)

70

1949 */** 4d Mitre Peak Mult Watermark SG 583/CP L7b Plate 1 
Block of 4 lightly hinged at top. CP Cat $150 (4)

75

1950 ** 4d Mitre Peak Mult. Watermark SG 583/CP L7b (1+2) 
2 shades unhinged (2)

25

1951 ** 4d Mitre Peak P14x14 1/2 SG 583d/CP L7e Plate 2A 
Unhinged. Has a light hinge on the selvedge. CP Cat 
$100 (4)

65

1952 */** 4d Mitre Peak P14x14 1/2 SG 583d/CP L7e Plate 4 
Block of 4 lightly hinged at top. CP Cat $100 (4)

50

1953 ** 4d Mitre Peak Single Watermark CP L7a(w) Right-
hand Bottom Corner Block of 6  with R7/8,7/10 & 8/10 
flaws Unhinged CP Cat $300 (6)

150

1954 */** 4d Mitre Peak Single Watermark SG 562/CP L7a Plate 
1 Block of 4 hinged on the top stamps. CP Cat $250 (4)

125

1955 U 4d Mitre Peak Single Wmk SG 562w/CP L7a(z) Water-
mark Inverted Fine Used CP Cat $1250 (1) PHOTO-
PLATE 8

750

1956 */** 6d Harvester P13 1/2 x 14 Mult Wmk SG 585/CP L9b 
Plate 1 with large plate crack. The block lightly hinged 
at top. CP Cat $400 (4)

200

1957 ** 8d Tuatara Mult Wmk SG 586/CP L10b Plate A2 Block 
of Unhinged CP Cat $400 (4)

250

1958 ** 9d Red & Grey CP L11c(4) Unhinged (1) 100

1959 ** 9d Red & Grey Mult Wmk CP L11b(1) Unhinged (1) 100

1935 SILVER JUBILEE
1960 U 6d Orange SG 575 Plate 5 Imprint Pair Fine Used. The 

stamps Cat $80+ (2)
50

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1961 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2R with 2 1/2d 

value. Dannevirke High School Stamp Club Cover (1)
50

1962 C Illustrated First Day Cover Unlisted Printed Design 
with 1/2d Green tied by Empire Conference cancel (1) 
PHOTO-PLATE 5

150

1937 CORONATION
1963 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1AC 3x Covers 

all with different values of the set unaddressed. Minor 
tone (3)

30
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1964 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1GA(b) Has Set 
in 2x Vertical Pairs (1)

30

1965 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1IB with Full Set 
(1)

20

1966 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1R(1) in Car-
mine Registered with Full Set (1)

10

1967 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1Z(1) will Full 
Set (1)

20

1938 KGVI
1968 ** 1 1/2d Scarlet Plate 137 Block of 6 Unhinged (6) 10

1969 ** 1 1/2d Scarlet Plate 20 Left-hand Block of 4 Unhinged 
(4)

15

1970 ** 1 1/2d Scarlet Plate 20 Right-hand Block of 4 Un-
hinged (4)

15

1971 ** 1 1/2d Scarlet Plate 21 Right-hand Block of 4 Un-
hinged (4)

15

1972 ** 1/- Red/Brown Upright Wmk CP M13c Plate 3A 2 Block 
of 4 with a few extra perfs in the bottom selvedge. 
Unhinged (4)

25

1973 ** 1/2d Green CP M1a the 3 listed shades Unhinged (3) 30
1974 ** 1/3 Blue/Brown SG 687/CP M14a with the Brown 

‘Vignette’ slightly shifted to the right unhinged (1)
25

1975 ** 4d Magenta Fine Paper CP M8a Plate 94 Block of 6 
Unhinged (6)

10

1976 ** 6d Carmine Fine Paper CP M10a Plate 92 Block of 6 
Unhinged (6)

15

1977 ** 6d Carmine Fine Paper CP M10a Plate 98 Block of 6 
Unhinged (6)

15

1978 ** 8d Violet Coarse Paper Plate 110 Block of 6 Unhinged 
CP Cat $150 (6)

100

1979 ** 8d Violet Fine Paper CP M11a Block of 4 with Pelure 
Paper Unhinged (4)

50

1980 ** 8d Violet Fine Paper Plate 95 Block of 6 Unhinged (6) 25
1981 ** 9d Brown Fine Paper CP M12a Plate 97 Block of 6 

Unhinged (6)
40

1982 ** 9d Brown Fine paper CP M12a Plate 97 Block of 8 
with some perfing on the bottom part of the selvedge 
unhinged (8)

40

1983 ** Provisional 1d on 1/2d Chestnut CP M19a Plate 101 
Block of 6 Unhinged (6)

10

1984 C Provisionals 1941 (1MY) Plain First Day Cover with 
1d/1/2d & 2d/1 1/2d values tied by Ngahauranga. Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

250

1938 KGVI OFFICIALS
1985 * 1 1/2d Chocolate Plate 21 Right-hand single Mint (1) 50
1986 ** 1 1/2d Chocolate SG 0138 Top Selvedge Block of 4 

Unhinged ACS Cat $600 (4)
200

1987 ** 1 1/2d Scarlet CP MO4c Bottom Selvedge Block of 6 
with R9/22 flaw Unhinged (6)

50

1988 ** 1/2d Chestnut Plate 17 Right-hand Block of 4 unhinged 
CP Cat $150 (4)

100

1989 ** 1/2d Green to 2/- Simplified Set All in Blocks of 4 Fine 
Unhinged. ACs Cat $1600 (56)

500

1990 ** 1d Green Fine VM Plate 33 Block of 8 Fine Unhinged 
CP Cat $125 (8)

75

1991 ** 2/- Green/Brown Sideways Watermark CP M015b 
Plate 11 Block of 4 Unhinged CP Cat $480 (3)

350

1992 ** 3d Blue Coarse Paper CP M07c Plate 138 Block of 4 
with extra perfing in the selvedge Unhinged CP Cat 
$75 (6)

50

1993 ** 4d Purple Plate 94 Block of 6 Unhinged CP Cat $150 
(6)

100

1940 CENTENNIAL
1994 U 1/2d Landing Plate 1L Block of 4 Fine Used (4) 25
1995 C 1940 (21FE) Timaru Philatelic Exhibition Printed ‘Sea-

son Ticket’ with 2x 2 1/2d Treaty values tied by Timaru 
cancels (1)

30

1996 C 1d Capt Cook tied by ‘Centennial Exhibition’ 4 MY 40 
Last Day Postmark on Coloured Pictorial Postcard (1)

50

1997 ** Officials 1d Captain Cook SG 0142a Vertical Pair with 
one stamp Joined ‘FF’s’ variety Unhinged (2)

50

1998 ** Officials 2 1/2d Treaty SG 0145a Horizontal Pair with 
Joined ‘ff’s’ variety Unhinged (2)

50

1999 ** Officials 2d Tasman SG 0144a Joined Pair with Joined 
‘FF’s’ variety Unhinged (2)

50

2000 * Officials 3d Settlers SG 0146 Bottom Selvedge Block 
of 9 with two of the middle stamps with PO Repatching. 
The block has light ageing (9)

100

2001 ** Officials 3d Settlers SG 0146a Vertical Pair with Joined 
‘FF’s’ variety Unhinged (2)

50

2002 ** Officials 4d Transport SG 0147a Vertical Pair with 
Joined ‘FF’s’ variety unhinged (2)

150

2003 */** Officials 6d Dunedin SG 0148a Vertical Pair variety 
lightly hinged with the bottom stamp unhinged (2)

75

1953-9 QUEEN ELIZABETH
2004 ** 1 1/2d Brown Plates 11,12 & 14 Unhinged (3) 30
2005 ** 1’9 Black/Orange Ordinary Paper Plate 1B2B Pre-Flaw 

Block of 4 Unhinged (4)
50

2006 * 1/- Black/Red Die 2 SG 732b/CP N10b Fine Mint CP 
Cat $500 for unhinged (1)

100

2007 ** 1/- Red/Black Plate 1B2B Block of 4 Unhinged (4) 10
2008 ** 1/2d Black Plate 1 Block of 6 Unhinged (6) 10
2009 C 1953 Coronation Illustrated First Day Covers - Jones 

C53.1SBA, C53.1SCC, C53.1SBD Fine (3)
30

2010 ** 1957 3d Plunket SG 760 Imperf single plus normal 
both unhinged (2) PHOTO-PLATE 8

50

2011 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Unhinged ACS Cat 
$300 (1)

200

2012 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Top Selvedge Pair Fine 
Unhinged ACS Cat $600 (2)

300

2013 ** 1958 2d Stars Large Dot Plate 10 Block of 6 Unhinged 
(1)

20

2014 ** 1958 2d Stars Small Dot Plate 8 Block of 6 Unhinged 
(6)

10

2015 ** 1959 3d Marlborough CP S82a(z) Bottom Selvedge 
Block of 4 with Partial ‘Double Perforations’ Error 
Unhinged. The Block has an extra row of perforations 
in the selvedge. (4)

40

2016 ** 1961 2 1/2d on 3d Provisonal CP N42a(x) Block of 6 
with Surcharge Offset Error Unhinged. CP Cat $300 (6)

200

2017 ** 1d Orange Plate 5 Block of 6 Unhinged (6) 10
2018 ** 2/6 Brown Queen SG 733d Plate 4 Block of 4 Un-

hinged CP Cat $450 (4)
200

2019 ** 2d Green Plate 17 Block of 6 Unhinged (6) 10
2020 ** 3/- Green Queen SG 734 Plate No 2 Block of 4 Un-

hinged CP Cat $225 (4)
100

2021 ** 3d Vermilion Plates 3,7,8,24,27 & 28 Blocks of 6 
Unhinged (6)

50

2022 ** 4d Blue Plate 19 Block of 6 unhinged (6) 10
2023 ** Large Figures 1 1/2d Brown Plate 8 Block of 6 Un-

hinged (6)
20

2024 ** Large Figures 1 1/2d Brown Plate 9 Block of 6 Un-
hinged (6)

20

2025 ** Large Figures 1d Orange Ordinary Paper Plate 11 
Block of 6 Unhinged (6)

10
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2026 ** Large Figures 3d Vermilion White Paper Imperf Pair 
Unhinged (2)

100

2027 ** Large Figures 3d Vermilion White Paper Plate 19 Block 
of 6 Unhinged (6)

10

2028 ** Large Figures 4d Blue White Paper Plate 16 Block of 6 
Unhinged (6)

50

2029 U Official 3d Vermilion SG 0163aw/CP NO25b Water-
mark Inverted Very Good Used CP Cat $100 (1)

50

2030 ** Officials 1 1/2d Brown Plate 4 Block of 6 Unhinged (6) 30
2031 ** Officials 1/- Purple Ordinary Paper Plate 6 Block of 6 

Unhinged (6)
75

2032 U Officials 1954/63 Complete Set of Ordinary & White 
Papers, Surcharges & 3d White Paper Inverted Wmk 
Fine Used CP Cat $202 (17)

100

2033 ** Officials 3/- Grey Plate 10 Block of 6 Unhinged CP Cat 
$750 (6)

400

2034 ** Officials 3d Vermilion (White Paper) Plate 8 Block of 6 
Unhinged (6)

30

2035 ** Officials 4d Blue Ordinary Paper Plate 5 Block of 6 
Unhinged (6)

40

2036 ** Officials 6d on 1 1/2d Brown Plate 4 Block of 6 Un-
hinged (6)

80

1960-6 PICTORIALS
2037 ** 1/- Timber CP 012a(z) Top Selvedge Block of 4 with 

‘Double Perforations’ both Vertically & Horizontally 
Unhinged (4)

300

2038 ** 1/- Timber Plate 10B10C Block of 4 Unhinged (4) 10
2039 ** 1/2d Manuka Plate 111 Block of 8 Unhinged (8) 10
2040 ** 1/3 Trout Horizontal pair with slight ‘Brown’ Colour shift 

to the left Unhinged (2)
50

2041 ** 1/6 Tiki Imprint Block of 6 Unhinged (6) 15
2042 ** 1/6 Tiki Top Selvedge Pair with a White Vertical Doctor 

Blade flaw on the right hand stamp Unhinged (2)
50

2043 ** 1963 3d Railway SG 818 Imperf single Unhinged CP 
Cat $3250 as a Pair (1)

500

2044 ** 2 1/2d Titoki Plate 1A1A1A1A Block of 12 unhinged 
with extra perforations in the selvedge (12)

15

2045 ** 2 1/2d Titoki Plate 1B1B1B1B Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2046 ** 2 1/2d Titoki Plate 1B1B1B1B Block of 12 with extra 
perforations in the bottom selvedge unh (12)

15

2047 ** 2 1/2d Titoki Plate 2A2A2A2A Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2048 ** 2 1/2d Titoki Plate 2B2B2B2B Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2049 ** 2 1/2d Titoki Plate 3A2A2A2A Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2050 ** 2 1/2d Titoki Plate 3B2B2B2B Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2051 ** 2 1/2d Titoki Plate 4A3A3A3A Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2052 ** 2 1/2d Titoki Plate 4A3A3A3A Block of 12 with extra 
perforations in the bottom selvedge Unhinged (12)

15

2053 ** 2 1/2d Titoki Plate 4B3B3B3B Block of 12 Unhinged 
(12)

10

2054 U 2 1/2d Titoki SG 784w/CP 04a(v) Watermark Inverted 
Fine Used CP Cat $300 (1)

150

2055 ** 2/- Taniwha Chalky paper Imprint Block of 4 Unhinged 
(4)

50

2056 ** 2/- Taniwha Ordinary paper Selvedge pair with 1x 
Complete & 1x Nearly Complete ‘Black Offsets’ Un-
hinged (2) PHOTO-PLATE 8

750

2057 ** 2/6 Butter Plate 2A2B Plate Block of 4 Unhinged (4) 20
2058 ** 2d Kaka Beak Plate 2231 Block of 8 Unhinged (8) 20
2059 ** 2d Kaka Beak Plate 2251 Block of 8 Unhinged (8) 10

2060 ** 2d Kaka beak Plate 3263 Block of 8 Unhinged (8) 10
2061 ** 3d Kowhai Plate 2113 Block of 8 Unhinged (8) 10
2062 ** 3d Kowhai Plate 2123 Block of 8 Unhinged (8) 20
2063 ** 3d Kowhai Plate 2126 Block of 8 Unhinged (8) 25
2064 ** 3d Kowhai Plate 2235 Block of 8 Unhinged (8) 10
2065 ** 3d Kowhai Plate 2237 Block of 8 Unhinged (8) 10
2066 ** 3d Kowhai Plate 2347 Block of 8 Unhinged (8) 10
2067 ** 3d Kowhai Plate 3337 Chalky Paper Block of 8 Un-

hinged (8)
15

2068 ** 3d Kowhai Plate 3337 Ordinary Paper Block of 6 
Unhinged (6)

10

2069 ** 3d Kowhai Plate 3347 Block of 8 Unhinged (8) 15
2070 ** 4d Hibiscus Plate 1111 Block of 8 Unhinged (8) 15
2071 ** 4d Hibiscus Plate 1221 Corner Plate Block of 16 with 

Vertical Blue ‘Doctor Blade’ flaw in the left-hand sel-
vedge Unhinged (16)

50

2072 ** 4d Hibiscus Plate 2333 Block of 8 Unhinged (8) 15
2073 ** 7d Koromiko Plate 1A1A1A1A Block of 12 Unhinged 

(12)
20

2074 ** 8d Rata Plate 1111 Block of 8 Unhinged (8) 15
1967-9 PICTORIALS

2075 ** 1967 $1 Glacier Bottom Selvedge single with ‘Large 
Blue’ printing Blob over the ‘$1’ value Unhinged (1)

75

2076 ** 1967 $1 Glacier Plate 1A Block of 6 Unhinged CP Cat 
$400 (6)

200

2077 ** 1967 $2 Pink Geyser Plate 1A Block of 10 Unhinged 
CP Cat $500 (10)

200

2078 ** 1967 15c Tiki Plate 1A1A Block of 12 Unhinged CP Cat 
$55 (12)

30

2079 U 1967 1c Karaka SG 846 Pair - the left hand stamp with 
partial missing Red Fine Used (2)

100

2080 ** 1967 20c Drawing Plate 1A1A in Black & Yellow-Buff 
shade Block of 10 Unhinged. Scarce (10)

100

2081 ** 1967 25c Butter Plate 1A1A Block of 6 Unhinged CP 
Cat $100 (6)

50

2082 ** 1967 30c Tongariro (No Watermark) Plate 1A1A1A 
Block of 6 Unhinged CP Cat $375 (6)

200

2083 ** 1967 30c Tongariro (Watermark) Plate 1A1A1A Block 
of 6 Unhinged CP Cat $125 (6)

60

2084 ** 1967 50c Sutherland Falls Plate 1A Block of 10 in a 
Dull PVA Gum Unhinged CP Cat $155 (10)

75

2085 ** 1967 7c Rata Imperf Pair Unhinged (4) 250
2086 */** 1967 9d Post Office Centenary SG 844 in a Right-hand 

Plate 1A Strip of 3. Has a Striking Vertical Silver ‘Doc-
tor Blade’ Flaw. One stamp Mint (3)

25

2087 ** 1968 $2 Multi Geyser Plate 1A1A1A Block of 10 Un-
hinged CP Cat $1000 (10)

400

2088 ** 1968 10c Armed Services CP S110a(z) Plate 1A Sel-
vedge Block of 4 with Partial ‘Double Perfs’ Unhinged 
CP Cat $300 (4)

200

2089 ** 1968 15c Green Tiki Plate 1A1A1A Block of 8 Un-
hinged (8)

15

2090 ** 1968 25c Dairy Industry Plate 1A1A1A1A Block of 6 
Unhinged CP Cat $90 (6)

50

2091 ** 1968 28c Fox Glacier Plate 1A1A1A1A Block of 10 
Unhinged (10)

20

2092 ** 1968 3c Maori Bible SG 883 Block of 4 with Grossly 
Misplaced Design Error Unhinged (4)

300

2093 ** 1968 3c Maori Bible SG 883w/CP S108a(z) Watermark 
Inverted Unhinged CP Cat $100 (1)

75

2094 ** 1969 18c Wool Industry Plate 1111 Block of 6 Un-
hinged (6)

30

2095 ** 1969 18c Wool Industry Plate 1A1A1A1A Block of 6 
Unhinged (6)

30
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2096 ** 1969 20c Meat Industry Plate 1111 Block of 6 Un-
hinged (6)

30

2097 ** 1969 7c Fishing Plate 1111 Block of 6 Unhinged (6) 15
2098 ** 1969 7c Fishing Plate 1A1A1A1A Block of 6 Unhinged 

(6)
15

2099 ** 1969 Fruit Industry Plate 1111 Block of 6 Unhinged (6) 15
2100 ** 1969 Fruit Industry Plate 1A1A1A1A Block of 6 Un-

hinged (6)
15

1970 DEFINITIVES
2101 ** $1 Geothermal Plate 1111 Block of 6 Unhinged (6) 40
2102 ** $1 Geothermal Plate 2111 Block of 6 Unhinged (6) 35
2103 ** 10c Royal (No Wmk) Major Dryprint of the Silver Col-

our on Colourless Gum Unhinged (1)
50

2104 ** 10c Royal (No Wmk) Plate 1A1A1A1A Block f 6 on Blu-
ish Gum Unhinged (6)

10

2105 ** 10c Royal (No Wmk) Plate 1A1A1A1A Block of 6 on 
Colourless Gum Unhinged (6)

10

2106 ** 15c Maori Fish Hook (No Wmk) Plate 1A1A1A Block of 
6 Unhinged (6)

15

2107 ** 15c Maori Fish Hook (No Wmk) Plate 1A1A1A Reprint 
Dot Block of 6 Unhinged (6)

15

2108 ** 18c Maori Club (No Wmk) CP P14b(y) Major Black 
Colour Shift Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-
PLATE 8

200

2109 ** 1c Butterfly (No Wmk) CP P2c(t) Major Black Colour 
Shift in a Block of 4 Unhinged. CP Cat $1000 (4) 
PHOTO-PLATE 10

400

2110 ** 1c Butterfly (No Wmk) CP P2c(u) Top Selvedge Block 
of 4 with a Major Red Colour Shift to the right. Fine 
Unhinged. CP Cat $600 (4) PHOTO-PLATE 10

300

2111 ** 1c Butterfly (No Wmk) CP P2c(y) Blue Colour Omitted 
Unhinged CP Cat $300 (1)

150

2112 ** 1c Butterfly (No Wmk) Plate 1A1A1A1A Block of 10 
with White Colourless Gum Unhinged (10)

10

2113 ** 2 1/2c Magpie Moth CP P4a(z) Albino Surcharge in a 
Block of 4 Fine Unhinged CP Cat $800 (4)

400

2114 ** $2 Agricultural Plate 1111 Block of 6 Unhinged CP Cat 
$90 (6)

50

2115 ** 20c Maori Tattoo (No Wmk) Plate 1A1A Block of 6 
Unhinged (6)

25

2116 ** 20c Maori Tattoo (No Wmk) Plate 1A1A Reprint Dot 
Block of 6 Unhinged (6)

30

2117 ** 20c Maori Tattoo (Wmk) Plate 1A1A Block of 6 Un-
hinged (6)

30

2118 ** 23c Egmont 1st Printing Plate Block of 6 Unhinged (6) 30
2119 ** 23c Egmont 2nd Printing in a Plate Block Unhinged (6) 30
2120 ** 23c Egmont Reprint Plate Block of 6 Unhinged (6) 30
2121 ** 25c Hauraki Gulf Plate 11111 Block of 6 Unhinged (6) 30
2122 ** 25c Hauraki Gulf Plate 22222 Block of 6 Unhinged (6) 25
2123 ** 25c Hauraki Gulf Plate 23323 Block of 6 Unhinged (6) 20
2124 ** 25c Hauraki Gulf Plate 23423 Block of 6 Unhinged (6) 20
2125 ** 25c Hauraki Gulf Plate 23523 Block of 6 Unhinged (6) 20
2126 ** 25c Hauraki Gulf Plate 2a2a2a2a2a Block of 6 Un-

hinged (6)
25

2127 ** 25c Hauraki Gulf Plate 2a3a3a2a3a Block of 6 Un-
hinged (6)

20

2128 ** 25c Hauraki Gulf Plate 2a3a5a2a3a Block of 6 Un-
hinged (6)

20

2129 ** 25c Hauraki Gulf Plate 34634 Block of 6 Unhinged (6) 12
2130 ** 25c Hauraki Gulf Plate 3a4a6a3a4a Block of 6 Un-

hinged (6)
12

2131 ** 25c Hauraki Gulf Plate 44634 Block of 6 Unhinged (6) 12
2132 ** 25c Hauraki Gulf Plate 4a4a6a3a4a Block of 6 Un-

hinged (6)
12

2133 ** 2c Butterfly (No Wmk) CP P3b(w) Block of 4 with a 
diagonal pre-printing crease resulting in a Major Yellow 
Colour Shift Unhinged CP Cat $700 (4)

250

2134 ** 2c Butterfly (No Wmk) Plate 1A1A1A1A Block of 10 in 
a White Colourless Gum Unhinged (10)

15

2135 ** 2c Butterfly (No Wmk) Plate 1A1A1A1A Block of 10 
with Bluish Gum Unhinged (10)

15

2136 ** 2c Butterfly (No Wmk) Plate 1B1B1B1B Block of 10 on 
Bluish Gum Unhinged (10)

15

2137 ** 30c Mt Cook Plate 1111 Block of 6 Unhinged (6) 20
2138 ** 30c Mt Cook Plate 1a1a1a1a Block of 6 Unhinged (6) 20
2139 ** 30c Mt Cook Plate 2212 Block of 6 Unhinged (6) 20
2140 ** 30c Mt Cook Plate 2a2a1a2a Block of 6 Unhinged (6) 20
2141 ** 30c Mt Cook Plate 3323 Block of 6 Unhinged (6) 30
2142 ** 30c Mt Cook Plate 3333 Block of 6 Unhinged (6) 30
2143 ** 30c Mt Cook Plate 3a3a2a3a Block of 6 Unhinged (6) 30
2144 ** 30c Mt Cook Plate 3a3a3a3a Block of 6 Unhinged (6) 30
2145 ** 30c Mt Cook Plate 4444 Block of 6 Unhinged (6) 20
2146 ** 30c Mt Cook Plate 4a4a4a4a Block of 6 Unhinged (6) 20
2147 ** 3c Moth (No Wmk) Plate 2A2A1A Block of 10 with Blu-

ish Gum Unhinged (10)
20

2148 ** 3c Moth (No Wmk) Plate 2B2B1B Block of 10 in Bluish 
Gum Unhinged (10)

20

2149 U 3c Moth SG 918bw/CP P5b(z) Watermark Sideways 
Fine Used CP Cat $80 (1)

40

2150 ** 4c Moth (No Wmk) Block of 4 with ‘Yellow Colour Shift’ 
shifted upwards to the right Unhinged (4)

100

2151 ** 4c Moth (No Wmk) CP P6c(v) Yellow Colour Omitted 
CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 8

300

2152 ** 4c Moth (Wmk) Top Left Corner Block of 10 ‘Blue 
Cleaning Fluid’ Smudged Striking Variety on the top 
3 stamps Unhinged. Fine Error Block (10) PHOTO-
PLATE 10

250

2153 ** 4c/2 1/2c Surcharge CP P30a(y) Top Value Corner 
Block of 24 with ‘Partial Missing red’ affecting the last 
2 stamps of each row (8x stamps in all) Fine Positional 
Block Unhinged CP Cat $1600 (24)

500

2154 ** 4c/2 1/2c Surcharge CP P30b Thick Bars Pair with Sur-
charge shifted to top Unhinged (2)

50

2155 ** 4c/2 1/2d Surcharge CP P30a(T) with Bars at top right 
and the 4c value at bottom left Unhinged CP Cat $250 
(1)

150

2156 ** 50c Abel Tasman 1st Printing in a Plate Block of 6 
Unhinged (6)

65

2157 ** 50c Abel Tasman 2nd Printing in a Plate Block of 6 
Unhinged (6)

50

2158 ** 50c Abel Tasman 3rd Printing in a Plate Block of 6 unh 
(6)

20

2159 ** 50c Abel Tasman CP P19a(2) MissingRight Green 
Headland Unhinged (1)

40

2160 ** 5c Fish (No Wmk) Plate 1B1B1B1B Block of 10 on 
White Colourless Gum Unhinged (10)

40

2161 C 5c Fish tied by Singapore ‘ANZUK FPO 5’ machine 
cancel on Cover dated 5 Jan 1973 to NZ (1)

25

2162 ** 6c Seahorse (No Wmk) Plate 1A1A1A Block of 10 on 
Bluish Gum Unhinged (10)

40

2163 ** 6c Seahorse (No Wmk) Plate 1B1B1B Block of 10 with 
Bluish Gum Unhinged (10)

40

2164 ** 6c Seahorse (No Wmk) Plate 1B1B1B Block of 10 with 
Creamy White Gum Unhinged (10)

40

2165 ** 7 1/2c Garfish Block of 4 with Top Selvedge & 8c 
(Wmk) in a Corner Value Block of 4 - both with ‘Don 
Stevenson/Designer’ signatures Unhinged (8)

50

2166 ** 7c Fish (No Wmk) Plate 1A1A1A1A Block of 10 on 
White Colourless Gum Unhinged (10)

65

2167 ** 7c Fish (No Wmk) Plate 1B1B1B1B Block of 10 on 
White Colourless Gum Unhinged (10)

65

2168 ** 7c Fish (No Wmk) Plate 1B1B1B1B Block of 10 with 
Bluish Gum Unhinged (10)

65

2169 ** 7c Fish (No Wmk) with Brown Colour Shift Unhinged 
(1)

50
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2170 ** 8c Fish (No Wmk) Plate 1A1A1A1A1A Block of 10 with 
Bluish Gum Unhinged (10)

50

2171 ** 8c Fish (No Wmk) Plate 1B1B1B1B1B Block of 10 with 
Bluish Gum Unhinged (10)

50

1972-5 COMMEMORATIVES
2172 ** 1972 (12OC) Leaf Mail with 4c Alpine Plants stamp tied 

by RANGIORA cds to Thames (1)
25

2173 ** 1972 4c Alpine Plants with a slight double print Un-
hinged (1)

100

2174 U 1973 4c Westport CP S164a(z) ‘Double Black’ Colour 
Fine Used CP Cat $100 (1)

50

1975-9 PICTORIALS
2175 ** 1972 3c Wanganui with Striking ‘Dryprint’ unhinged (1) 

PHOTO-PLATE 7
50

2176 ** 1975 4c Rose CP PA4a(u) Block of 10 with extra 
Grossly Misplaced Perforations from the selvedge and 
the first 4 stamps. Fine Variety Block (10)

500

2177 ** 1976 8c New Plymouth Block of 6 with the 2x Middle 
Stamps with a Striking Large “Red Colour’ Smudged 
Printing Flaw Unhinged (6)

150

2178 ** 1976 8c New Plymouth with Grossly Misplaced Design 
Error Unhinged (1) PHOTO-PLATE 8

100

2179 ** 1976 8c Rose P14 1/4 x 13 3/4 CP PA8b(w) Bottom 
Left-hand Corner Part Imprint Block of 4 with Partial 
Double Perfs Unhinged CP Cat $100 (4)

50

2180 U 1976 8c Rose P14 1/4 x 13 3/4 Pair tied on piece with 
a Double-Lined ‘Yellow Doctor Blade’ Horizontal flaw 
Fine Used (2)

50

2181 ** 1978 10c Ashburton/Stratford Block of 4 with Grossly 
Misplaced Design Error Unhinged (4)

150

2182 ** 1978 30c Toheroa Shell CP PA16a(z) Violet Colour Off-
set Fine Unhinged CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 8

150

2183 ** 1979 10c Queen CP PA10b Pair with Orange Colour 
Shift Unhinged (2) PHOTO-PLATE 8

100

2184 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(w) Double Surcharge, 
One Albino Unhinged CP Cat $400 (1)

150

2185 ** 1979 4c/8c Rose CP PA30a(x) Block of 4 with a Dou-
ble Surcharge Unhinged CP Cat $600 (4)

200

2186 ** 1979 4c/8c Surcharge Block of 8 with Surcharge 
shifted above the ‘8c’ value Unhinged (8)

200

1980-89
2187 ** 1980 14c Queen Strip of 3 CP SP260/262(z) with 

Missing Black Colour Fine Unhinged CP Cat $1000 (3) 
PHOTO-PLATE 8

500

2188 ** 1980 60c Maori Portrait in a Corner Block of 8 with 
Partial Pink-beige Offset on 2 stamps Unhinged (8)

200

2189 U 1983 30c Fruit Defintive CP PB9a(z) The value in a 
pale grey colour Fine Used CP Cat $60 (1)

40

2190 C 1984 (1FE) Antarctica Set tied on Scott Base Regis-
tered Cover Fine (1)

20

2191 U 1985 $2 Robin CP PC6a(z) with ‘grub on branch’ flaw 
Fine Used CP Cat $80 (1)

40

2192 ** 1985 Stampex Overprinted Antarctic Min Sheet Un-
hinged (1)

20

2193 C 1987 Capex Min Sheet Pair tied on ‘New Zealand 
1990’ Salutes Capex ‘87 Printed Cards postmarked at 
NZ Post Stand (2)

40

2194 ** 1988 40c Kiwi Imprint Block of 6 with R10/1 Spot on 
Kiwi’s Back flaw Unhinged CP Cat $60 (6)

40

2195 U 1988 Sydpex Royal Exhibition Min Sheet Fine Used 
ACS cat $75 (1)

50

2196 ** 1988 Zeapex North Shore Stamp Exhibition $3 Over-
printed Min Sheet Unhinged (1)

50

2197 ** 1989 NZ Post/World Stamp Expo ‘89 Cellophane 
Packs for - 1985 $1&$2 Birds,1986 $3&$4 Birds,1988 
Birds,1989 Flowers,1989 Writers,1989 $10 Bird,1989 
Scenic,1989 Health,1989 Christmas,1989 Common-
wealth Games Sets (10)

100

2198 ** Booklet 1987 $4 ‘Wellington by Night’ CP W23a(x) Pair 
of booklets with 4 Kiwis unh CP Cat $200 (2)

125

2199 U Booklet 1988 $6 Kiwi Complete Fine Used (1) 20
1990-99

2200 **/C 1989 Pete’s Post Ltd Vote Len Jury for New Plymouth 
2x 35c Alternative Post labels in Strips of 4 Mint plus a 
First Day Cover (8 Mint & 1x FDC)

20

2201 U 1990 $4 Birdpex Shelduck Min sheet Unhinged (1) 15
2202 ** 1990 Zeapex Min Sheet Overprinted Unhinged (1) 10
2203 ** 1995 40c Farm Animals Unguillotined Booklet Pane CP 

PC87b/96b(z) Fine Unhinged. Only 5 known Rare (1) 
PHOTO-PLATE 7

2500

2204 C 1995 Post X’95 Awards Dinner Menu with Post X’95 
$10 Min Sheet tied by the special cancel (1)

50

2205 ** 1996 40c Seashore Unguillotined Booklet Pane CP 
PC97a/106a(z) Only 5 known. Rare (1) PHOTO-
PLATE 7

2500

2206 U 1996 40c Tory Channel Missing ‘Marlborough Sounds’ 
Error Ex Booklet Fine Used (1)

20

2207 U 1997 Discoverers Millennium Min Sheet Fine Used (1) 40
2208 U 1998 A New Beginning Millennium Min Sheet Fine 

Used (1)
40

2209 U 1998 Towns Icon Set In Blocks of 4 & Pair Fine Used 
(10)

20

2210 U 1998 Urban Transformation Millennium Min Sheet Fine 
Used (1)

40

2211 U 1999 Leading The Way Millennium Min Sheet Fine 
Used (1)

40

2212 U 1999 Nostalgia Millennium Min Sheet Fine Used (1) 40
2213 ** Booklet 1992 $8 Penguin Fastpost CP W38b Unhinged 

(1)
40

2214 ** Booklet 1994 $8 Falcon CP W40b Unhinged CP Cat 
$110 (1)

70

2215 ** Booklet 1995 $8 Falcon CP W40c Unhinged CP Cat 
$80 (1)

50

2216 ** Booklet 1998 $4 Scenic CP W66b(Ya) Printed on the 
Backing Paper Unhinged CP Cat $130 (1)

75

2000 ONWARDS
2217 U 2000 New Dawn Millennium Min Sheet Fine Used (1) 40
2218 ** 2002 Year of the Horse Set in Gutter Pairs Unhinged 

(6 Pairs)
30

2219 ** 2003 50c Ailsa Mountains CP PE47b(z) No Frond 
Silver Overprint Unhinged CP Cat $3500 (1) PHOTO-
PLATE 8

1000

2220 ** 2003 Welpex Lord of the Rings 2x $5 Overprinted Min 
Sheet unh (2)

75

2221 ** 2004 45c Olympic Games Block of 4 with Misplaced 
Laminate Design with the words ‘New Zealand’ to the 
far right. Nice variety (4)

100

2222 ** 2004 5c Emergency CP PE41a in FASSON Paper 
Block of 10 Unhinged CP Cat $70 (1)

35

2223 ** 2005 $5 Year of the Rooster Overprinted Min Sheet 
Unhinged (1)

15

2224 C 2007 45c Hells Pizza CAL plus 5c Definitive stamp tied 
on Cover (1)

10

2225 **/C 2009 50c Christmas CAL Mint single,Block of 4 Used, 
2x First Day Covers & Overprint ‘And A Happy New 
Year’ single Unhinged (6 stamps & 2 Covers)

30
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2226 U 2010 Palmpex Stamp Show 50c Narnia Min Sheet Fine 
Used (1)

20

2227 ** 2010 Palmpex Stamp Show 50c Narnia Overprinted 
Min Sheet unh (1)

20

2228 **/C 2015 80c Pluto CAL single, Block of 6, First Day Cover 
and one on Cover (7 stamps & 2 Covers)

30

2229 U Booklet 2013 Anzac Prestige Fine Used (1) 30

ANTARCTICA
2230 ** 1979 Definitives Set in Plates Blocks of 6 or 8 unh CP 

Cat $67.50 (44)
35

2231 ** 1994 Wildlife Definitives Set SG 21/31 in Plate Blocks 
of 6 unh CP Cat $153 (66)

75

2232 ** 1995 Explorers Set SG 32/37 in Imprint Blocks of 6 
unh CP Cat $123 (36)

60

2233 ** 1996 Landscapes Set SG 38/43 in Imprint Blocks of 6 
unh CP Cat $123 (36)

60

2234 ** 1997 WWF Birds Set SG 44/47 in Imprint Blocks of 6 
unh CP Cat $114 (24)

60

2235 ** 1998 Ice Formations Set SG 54/59 in Imprint Blocks of 
6 unh CP Cat $123 (36)

60

2236 ** 1999 Nightskies Set SG 60/65 in Imprint Blocks of 6 
unh CP Cat $123 (36)

60

2237 U 2000 Canpex 4x 5c Ross Dependency Min Sheets all 
with different inscriptions Fine Used (4)

20

2238 ** 2000 Transport On Ice Set SG 66/71 in Imprint Blocks 
of 6 unh CP $151 (36)

75

2239 ** 2001 Penguins Set SG 72/77 in Imprint Blocks of 6 unh 
CP Cat $131 (36)

65

2240 ** 2002 The Discovery Expedition Set SG 78/83 in Imprint 
Blocks of 6 unh CP Cat $119 (36)

60

2241 U 2003 Kiwipex 5c & 20c Ross Dependency Min Sheets 
Fine Used (2)

10

2242 ** 2003 Marine Life Set SG 84/88 in Imprint Blocks of 6 
unh CP Cat $86 (30)

45

CHRISTMAS
2243 ** 1960 2 1/2d Nativity CP SC1a (2) Blackish-brown in a 

Top Value Corner Block of 6 Unhinged CP Cat $600 (6)
400

2244 ** 1960 2 1/2d Nativity CP SC1a(2) Blackish-Brown & 
Red shade Unhinged. CP Cat $25 (1)

20

2245 U 1960 2 1/2d Nativity CP SC1a(2) Blackish-Brown Fine 
Used (1)

10

2246 ** 1960 2 1/2d Nativity CP SC1a(3) Pale Brown & Red 
shade in a Part Imprint Block of 4 Unhinged CP Cat 
$400 (4)

250

2247 U 1960 2 1/2d Nativity SG 805a/CP SC1a(z) red Colour 
Omitted. Very Fine Used CP Cat $800 (1) PHOTO-
PLATE 8

500

2248 ** 1960 2d Nativity CP SC1a(x) Top Selvedge Block of 4 
with Partial ‘Double Perforations’ Error on the top pair. 
Fine Unhinged. CP Cat $400 (4)

300

2249 **/C 1960 2d Nativity SG 805 Collection on 13 Album 
Pages incl 1951 Rev Warren Printed Cover, instigator 
of the stamp; Vertical Strip of 3 with a Partial Brown 
Dryprint, Block of 14 with Major Dryprint of Blackish-
Brown Colour on 4 stamps, Missing Red Colour in a 
Horiz Strip of 4, Block of 4 with Partial Double Perfs 
on the top 2 stamps, the 3 shades Mint,Used,First Day 
Covers,Plate Blocks. A One Frame Exhibit that you 
could expand. CP Cat $3800 (60+7 Covers)

1250

2250 ** 1961 2 1/2d Adoration SG 809 Selvedge Pair with a 
slight Yellow Colour Shift Upwards Unhinged (2)

50

2251 U 1961 2 1/2d Adoration SG 809 with ‘Yellow Colour 
Shift’ shifted to the right. The yellow colour shifted to 
the right margin. (1)

50

2252 U 1961 2 1/2d Adoration SG 809w/CP SC2a(z) Wmk 
Sideways Inverted Fine Used CP Cat $80 (1)

50

2253 ** 1962 2 1/2d Madonna with fine ‘Offset’ Colour Fine 
Unhinged. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 8

500

2254 C 1962 Harrison & Sons Printed Christmas Promotional 
Folder (With Pohutukawa Tree/Flowers Illustration) 
with 1961 & 1962 Christmas stamps stuck inside (1)

50

2255 ** 1963 2 1/2d Holy Family Block of 4 with the bottom left 
stamp with a nearly Complete ‘Offset’ and part Offset 
on the right hand stamp. Interesting Offset Variety 
Unhinged (4)

500

2256 * 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(z) Imperf Pair lightly 
hinged at top. Very Scarce (2) PHOTO-PLATE 8

500

2257 ** 1964 2 1/2d Marsden SG 824 with ‘Red Colour Omit-
ted’ Error Only Recently Discovered Variety Fine 
Unhinged (1) PHOTO-PLATE 8

1500

2258 ** 1966 3d The Virgin with Child CP SC7a(z) Bottom Part 
Plate 1A Block of 6 with ‘Double Perforations’ Error 
both Vertically & Horizontally Unhinged. Fine Error 
Block (6) PHOTO-PLATE 7

500

2259 ** 1968 2 1/2c Adoration CP SC9a(z) Imprint/Plate 1B 
Bottom Selvedge Block of 10 with Partial Double Per-
forations on the last right stamps Unhinged. Fine Error 
Block (10) PHOTO-PLATE 7

500

2260 C 1968 2 1/2c Plain First Day Cover with ‘Green Tiki’ 
cachet on bottom left. (1)

25

2261 ** 1975 5c Window SG 1084a/CP SC16b(z) Missing 
Brown Colour Unhinged CP Cat $400 (1)

200

2262 U 1983 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (4) 10

2263 U 1984 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (12) 10

2264 U 1985 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (12) 10

2265 U 1986 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (12) 10

2266 U 1987 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (12) 15

2267 U 1990 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (16) 30

2268 U 1991 Christmas Set in Blocks of 4 Fine Used (12) 30

2269 U 1998 40c Self Adhesive Misperf & 2001 40c Self Adhe-
sive Misperf Both Fine Used (2)

50

2270 ** 2003 $4 Christmas Booklet contains 8x Self Adhesive 
labels left all with a Major Misperforation (15mm) Strik-
ing Error. Also with a normal booklet for comparison (2 
Booklets) PHOTO-PLATE 7

750

2271 ** 2004 $4.50 Christmas Booklet CP W101a Imperforate 
but only showing a light diecut impression Unhinged 
with slight creasing (1)

500

2272 C 2009 50c Self Adhesive CP SC51h(z) Gold Colour 
Omitted on Cover CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 7

1000

CINDERELLAS
2273 */** 1015 Auckland Islands/General Grant Expedition 1/2d 

& 1d Heslop K15/16 - 1/2d unh. Fine (2)
90

2274 * 1890 On Public Trust Office Business/Free Perforated 
Black label. Fine Mint (1) PHOTO-PLATE 9

100

2275 * 1906 Christchurch Exhibition No 1 (Map of NZ) Public-
ity Imperf label (1)

25
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2276 * 1906 Christchurch Exhibition Publicity Set of 7 Labels. 
Good Condition (7) PHOTO-PLATE 7

150

2277 * 1910’s Post Office Telegraph Light Blue label with 
selvedge (1)

20

2278 C 1933 (4DE) KGV Cover with 1/2d & 1d Field Marshal 
Pair Posted at Dunedin to Switzerland. Has ‘Alcohol/
Demands Your Money/And Your Life! - Vote It/Out! 
Blue/White label untied on the reverse. Interesting Item 
(1)

200

2279 * 1935 See Scenic Southland Heslop D13 showing a 
Map of the bottom of the South Island. Mint No Gum. 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 7

200

2280 * 1938 NZ Railways ‘Save To Travel’ Voucher issued 
by the NZ Railway Department for the payment of 
10/- signed. Has 2/6 (Half-Crown) NZ Railway Travel 
Stamps x 6 Heslop D15 stuck in a booklet. Has creas-
ing on 2 values. Fine Railway/Cinderella Item showing 
how the stamps were used for travel. Heslop Cat 
$3000+ (6)

1250

2281 ** 1938 Road Safety Sheet of 12 labels Perforated Hes-
lop G42 Unhinged (1) PHOTO-PLATE 7

100

2282 ** 1939 Archbishop Julius Memorial Fund 1/- Rouletted 
Sheet of 8 unh Heslop G44 Fine Cat $75 (1)

50

2283 * 1940’s/50’s Walker bros (Hikurangi Motors) Ltd Hi-
kurangi 2x Engine Oil/Chassis Lubrication labels. One 
Yellow/Red & Blue/White labels (2)

50

2284 * 1946 & 1948 Hay’s Cash Discount/Fern labels rou-
letted Heslop Q6 & Q11 Both Mint No Gum (2)

20

2285 */** 1949 Come To Gisborne Heslop D50 in a Block of 10 
with perf splitting. Cat $150 (10)

100

2286 C 1979 (25JE) International Year of the Child/Telethon 
Appeal 10c/Lions Club of Coromandel label on Tel-
ethon Donation Seal Printed Cover Posted at Coro-
mandel (1)

10

2287 ** 1980’s The Philatelic Society of NZ/Control Stamp 139 
Block of 10 Yellow/Brown labels unh (10)

20

2288 C 1989 (1FE) 40c Flower Printed envelope with Nelson 
Philatelic Society/Regional Philatelic Exhibition Sheet-
let of 4 tied by Exhibition cancel (1)

10

2289 C 1989 40c Printed Flower envelope with 3x Different 
Nelson Regional Stamp Exhibition Rouletted Vertical 
Pairs in Pink,White,Green labels tied by Exhibition First 
day Cover cancels (1)

10

2290 * 1990’s Kaukapakapa/Bird (Duck) Red/Black/White 
Imperf label on piece (1)

20

2291 ** 1991,1992,1993,1994 Christmas/Lions Fundraising 
Sheets of 25 Sponsored by Southern Colour Print 
Unhinged (4)

50

2292 C 1998 150th Anniv Otago Sheetlet of 8x 80c labels unh 
(1)

20

2293 ** 2000’s Palmerston North Stamp Centre/Motor Vehicle 
Blue/White in a Perforated Block of 4 unh (4)

20

2294 ** 2000’s Proud To Support/The Fish And Game Re-
source Blue/Dark Blue/White Self Adhesive label Bird 
Related (1)

10

2295 ** 2000’s Resene 9x Different Self Adhesive labels (9) 20
2296 C 2003 (28AU) Commercial Cover with ‘Make it Fly/Kite 

Day/Epilepsy NZ’ Self Adhesive Yellow/Blue/Orange/
White label at left untied (1)

10

2297 ** 2006 $5 Kiwipex Antarctic Min Sheet unh (1) 10
2298 ** 2011 Celebrating the Re-Discovery of the Pink Terrace 

Sheetlet of 8 unh (1)
10

2299 P 2016 Christchurch Philatelic Society 5d Airmail Una-
dopted design Proof on Card & in a Sheetlet of 12 
Perforated (2)

50

EXPRESS DELIVERY
2300 ** 1937 6d Fernelaves W.Teape P14x14 1/2 SG E4 Fine 

Unhinged CP Cat $275 (1)
150

2301 C 1938 (28FE) Express Delivery Cover with 6d Fern-
leaves P14x14 1/2 plus 2x 1d Airs Posted at Nelson to 
Wellington. Has 2x Vertical Blue lines. Backstamped 
Wellington 28 FE 38. Minor ageing. (1)

200

2302 C 1939 (15AU) Pim & Co Express Delivery Last Day of 
Issue 6d Fernleaves issue with 6d Fernleaves P14x15 
SG E5 tied by Auckland cancels plus 1d Chamber of 
Commerce stamp.  The cover has 2x Vertical Blue 
lines. Fine Condition. Last Day Use of the Scarce Last 
Printing. (1)

750

FRAMAS
2303 C 1984 Trial Set of 3 Values on NZ Post First Day Cover. 

ACS Cat $165 (1)
80

2304 ** 1986 1c Map labels 3x Partly Printed labels plus one 
Overinked unhinged. Nice lot (4)

50

2305 ** 1986 40c Map label with Red Printing flaws unh (1) 10
2306 ** 1986 Map Stamp Black label unh (1) 50
2307 ** 1988 40c Flag paper with Offset variety printed on the 

back Unhinged (1)
25

HEALTH
2308 ** 1929 Nurse SG 544 Fine Unhinged ACS Cat $60 (1) 40
2309 ** 1929 Nurse SG 544 in a Bottom Corner Block of 4 

Unhinged. ACS Cat $240 (4)
100

2310 * 1929 Nurse SG 544 Selvedge Block of 12 Mint No 
Gum. ACS Cat $360 for Mint (12)

50

2311 U 1929/1934 Healths SG 544/47,552/53,555 All Fine 
Used ACS Cat $635 (7)

250

2312 ** 1930 Nurse SG 545 Block of 4 Unhinged ACS Cat 
$480 (4)

200

2313 ** 1930 Nurse SG 545 Fine Unhinged ACS Cat $120 (1) 75
2314 ** 1931 1d Red Boy SG 546 in a Left-hand Selvedge Cor-

ner Block of 4 with Sheet No R526949 Fine Unhinged. 
Also has a Red Vertical Line in the selvedge. (4)

1500

2315 ** 1931 1d Red Boy SG 546 Unhinged Pair with gum 
staining and horizontal crease. ACS Cat $1050 (2)

200

2316 ** 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Fine Unhinged 
ACS Cat $1050 (2)

700

2317 U 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Fine Used ACS Cat 
$400 (2)

200

2318 * 1931 Red & Blue Boys SG 546/47 Mint No Gum ACS 
Cat $440 (2)

150

2319 ** 1932 1d Hygeia SG 552 2x Blocks of 4 in Carmine & 
Pale Carmine shades Unhinged. ACS Cat $960 (8)

375

2320 ** 1932 1d Hygeia SG 552 3x Blocks of 4 from different 
positions of the sheet Unhinged ACS Cat $1440 (12)

500

2321 U 1932 Hygeia SG 552 Very Fine used ACS Cat $50 (1) 25
2322 U 1933 1d Pathway CP T5a(y) with R2/1 Cloud flaw Fine 

Used on piece tied by Wellington 28 FE 34 cancel. CP 
Cat $50 (1)

30

2323 */** 1933 1d Pathway SG 553 Blocks of 6 with the 2 middle 
stamps lightly hinged. ACS Cat $300 (6)

125

2324 U 1933 Pathway SG 553 Very Fine Used ACS Cat $35 
(1)

20

2325 ** 1934 1d Crusader SG 555 in a Top Left Selvedge 
Block of 10 Fine Unhinged ACS Cat $500 (10)

200

2326 ** 1935 1d Keyhole SG 576 Plate 1 Bottom Left Corner 
Unhinged. Has a light hinge on the selvedge. CP Cat 
$100 (4)

75

2327 ** 1935 1d Keyhole SG 576 Plate 1 Bottom Right Corner 
Block of 4 Unhinged. Has a hinge on the selvedge. CP 
Cat $100 (4)

75

2328 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1FA with 
Pair tied by Richmond cancel (1)

50
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2329 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1A(1) Fine 
(1)

20

2330 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1C Fine (1) 20
2331 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1VBB 

Tuatara Lizard Illustration. Fine (1)
150

2332 ** 1939 1d on 1/2d Beachball SG 611 Top Right Corner 
Pair with Broken ‘d’ on the first stamp unhinged (2)

30

2333 C 1944 Pair on Plain National Patriotic Fund Board Cover 
with small ‘First Day Cover’ cachet at top left. Rolly 
Searle address. Minor tone (1)

50

2334 ** 1946 1d Soldier SG 678w/CP T18a(z) Watermark 
Inverted Unhinged Scarce (1)

175

2335 ** 1946 2d Soldier SG 679 Left-hand Selvedge Block of 
4 with the Orange Brown Vignette Shifted 3mm to the 
top Unhinged. One stamp has a perf tone. Fine Variety 
Block (4) PHOTO-PLATE 10

500

2336 * 1947 1d Eros SG 690 Mint with a Diagonal Vertical 
Flaw on the Arm of Eros. Good Mint (1)

25

2337 ** 1950 1d Royalty SG 701 with fine Green Offset un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 9

500

2338 ** 1952 2d Prince Charles CP T24b(z) with Full Offset 
Variety. Fine Unhinged (1) PHOTO-PLATE 9

500

2339 U 1957 Health Min Sheet Pair Sideways Watermark SG 
MS762b Fine Used postmarked with ‘Christchurch 25 
SP 57’ First Day cancels. ACS Cat $100 (2)

75

2340 ** 1958 3d Boys Brigade CP T30b(z) Bottom Left Block 
of 6 with R4/1 Portion of the Design Printed in the 
selvedge unhinged (6)

30

2341 U 1958 Health Min Sheet Pair SG MS765a Fine Used 
postmarked ‘Wellington 20 AU 58’ First Day cancels. 
ACS Cat $110 (2)

80

2342 U 1959 Health Min Sheet Pair SG MS777c Fine Used 
postmarked ‘Wellington 16 SP 59’ First Day Cancels. 
ACS Cat $110 (2)

80

2343 U 1959 Health Min Sheet Pair SG MS777c postmarked 
with ‘Gisborne Health Camp 16/9/59’ First Day cancels. 
Both sheets signed in the bottom by ‘JH Dixon/Post-
master’ Fine items (2)

100

2344 U 1960 Health Min Sheet Pair SG MS804b Fine Used 
postmarked ‘Wellington 10 AU 60’ First Day Cancels. 
ACS Cat $125 (2)

90

2345 U 1962 2 1/2d Karakiri SG 812 Used with a slight black 
colour shift (1)

10

2346 U 1962 Health Min Sheet Pair SG MS813b Fine Used 
postmarked ‘Wellington 3 OC 62’ First Day Cancels. 
ACS Cat $125 (2)

100

2347 U 1963 Health Min Sheet Pair SG MS816b Fine Used 
postmarked ‘Wellington 2 SP 63’ cancels. ACS Cat 
$110 (2)

80

2348 ** 1964 2 1/2d Tarapunga Bird SG 822 with Red Colour 
Shifted downwards and to the right unhinged. CP Cat 
$150 (1)

75

2349 ** 1965 3d Kaka SG 831 with Orange Brown Colour Dry-
print an example showing no Orange Brown colour unh 
plus a normal for comparison. Fine Variety (2)

250

2350 U 1965 Health Min Sheet Pair SG MS832c Fine Used 
postmarked ‘Otaki Health Camp 4 AU 65’ cancels. ACS 
Cat $125 (2)

100

2351 ** 1968 2 1/2c Olympic SG 887 with 
Red,Green,Black,Yellow & Blue Offset Colours Un-
hinged (1) PHOTO-PLATE 9

1000

2352 U 1968 Health Min Sheet Pair SG MS889 Fine Used 
postmarked ‘Wellington 7 AU 68’ First Day cancels. 
ACS Cat $100 (2)

75

2353 ** 1969 4c Dr Gunn SG 901 Bottom Selvedge Pair with 
Diagonal ‘Doctor Blade’ flaws on both stamps and 
shows a slight blue offset on the back Unhinged (2)

100

2354 ** 1971 3c Hockey Min Sheet with R2/1 Flaw around the 
hockey ball variety Unhinged (1)

50

2355 U 1974 Health Min Sheet SG MS1057 Fine Used. ACS 
Cat $100 (1)

75

2356 U 1975 Health Min Sheet SG MS1082 Fine Used post-
marked ‘Philatelic Bureau Wanganui 6 AU 75’ First Day 
cancels. ACS Cat $100 (1)

75

2357 ** 1977 7c Pigeon SG 1149 Major Perforation Design 
Error Unhinged (1)

150

2358 ** 1979 10c Marine Pair CP T51b(y) showing the right 
stamp with ‘Doubled Green’ variety unhinged CP Cat 
$250 (2)

125

2359 C 1991 Children’s Health Board Set of 7 Health Camp 
First Day Covers (7)

25

2360 ** 2004 BAYPEX Stamp Show Overprinted Health Min 
Sheet Unhinged (1)

30

2361 ** 2008 TARAPEX National Stamp Exhibition Overprinted 
Health Min Sheet Unhinged (1)

20

LIFE INSURANCE
2362 U 1891/98 1/2d Purple P10 SG L7/CP L1b(2) Used with 

a Plate Flaw on the 1/2d value on the left hand side. 
Very Good Used (1)

100

2363 U 1891/98 3d Brown SG L4 with R4/5 Damaged ‘D’ of 
‘Department’ flaw Used. Centred left. (1)

150

2364 * 1891/98 6d Green SG L5/CP X5 Good Mint ACS Cat 
$1150 (1) PHOTO-PLATE 9

600

2365 U 1913/37 1 1/2d Black SG L26/CP X9a - 2 varieties (1) 
R9/5 flaw on the right-hand 1/2d value & (2) White flaw 
above the letter ‘E’ of ‘Government’  Used (2)

100

2366 U 1913/37 1 1/2d Chestnut Brown CP L9b(z) with R2/2 
Long ‘T’ in ‘Government’ flaw Fine Used CP Cat $200 
(1)

100

2367 ** 1913/37 1/2d Pale Yellow Green Cowan P14 SG L32/
CP X7c unh CP Cat $200 (1)

100

2368 ** 1913/37 1d Carmine Pink Cowan P14x15 SG L31b/CP 
X8d unh CP Cat $80 (1)

50

2369 ** 1944/46 2d Yellow W.Teape SG L39/CP X10e unh (1) 25
2370 ** 1944/46 3d Chocolate W/Teape SG L40/CP X11e unh 

CP Cat $50 (1)
30

2371 ** 1944/46 6d Pink W.Teape SG L41/CP X12d unh CP 
Cat $50 (1)

30

2372 ** 1944/47 1/2d Yellow Green W.Teape SG L37/CP X8g 
in a Top Selvedge Block of 4 Unhinged. CP Cat $60 (4)

40

2373 U 1947/65 1/2d Castlepoint SG L42 in Block of 4 Fine 
Used (4)

10

2374 ** 1969 3c Baring Head on VM Paper CP X29a with 
Yellow-Orange Colour Omitted Unhinged. Recently 
Discovered Error Unhinged (1) PHOTO-PLATE 9

6000

PERFINS
2375 U 2d KGV Surfaces 2x ‘RI/CO/Ld’ Perfins stamps Used 

(2)
10

2376 U 2d Yellow Surface Perfined ‘M&C/LTD’ Fiscally Used 
(1)

40

PIGEON POST
2377 * 1899 1/- Pigeongram VP4 Mint with perf faults. CP Cat 

$325 (1)
50

2378 U 1899 1/- Red Triangle CP VP8 tied on part flimsey. Has 
light ageing. CP Cat $400 (1)

200

2379 U 1899 6d Blue & 1/- Red Triangles CP VP 7/8 both Fine 
Used tied on small ‘Flimsey’ pieces. CP Cat $700 (2) 
PHOTO-PLATE 9

500

2380 * 1899 6d Blue & 1/- Red Triangles CP VP7/8 Both Mint 
No Gum. CP Cat $500 (2)

250
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2381 ** 1994 $45 Min Sheet ‘Commemorating The 100th An-
niversary Of The Wreck of SS Wairarapa 29th October 
1894’ unh (1)

45

POSTAGE DUES
2382 ** 1899 1/- Green & Carmine SG D3 Fine Unhinged ACS 

Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 9
350

2383 ** 1899 1/2d Green & Carmine SG D1 in a Corner Block 
of 4 unh CP Cat $560 (4)

300

2384 U 1899 10d Green & Carmine SG D8 Very Good Used 
ACS Cat $375 (1) PHOTO-PLATE 9

200

2385 U 1899 10d Green & Carmine SG D8 with Diagonal Cor-
ner Presentation cancel (1) PHOTO-PLATE 9

250

2386 U 1899 2/- Green & Carmine SG D4 Good Used with 
a little smudged cancel ACS Cat $450 (1) PHOTO-
PLATE 9

200

2387 U 1899 3d Green & Carmine SG D12 Block of 8 post-
marked with Octagonal ‘Auckland/Custom Parcels 22 
NOV 22’ cancels. Scarce Multiple (8)

80

2388 ** 1899 4d Green & Carmine SG D16 Fine unh (1) 100
2389 ** 1899 4d Green & Carmine SG D16 in a Block of 4 unh 

ACS Cat $500 (4)
300

2390 ** 1899 6d Green & Carmine SG D7 Block of 4 Fine 
Unhinged ACS Cat $540 (4)

300

2391 U 1899 8d Green & Carmine SG D2 Fine Used ACS Cat 
$350 (1) PHOTO-PLATE 9

250

2392 U 1904/08 2d Red & Green P11 SG D20/CP Y17a & 1d 
Red & Green P11 SG D19 both tied by Auckland 10 
OC 06 coin cancels. Nice piece (2) PHOTO-PLATE 9

200

2393 * 1904/08 2d Red & Green P11 SG D20/CP Y17a Good 
Mint CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 9

200

2394 U 1919/20 1d Carmine & Green P14x15 SG D24 in a 
Block of 24 Very Good Used. Nice Multiple (24)

50

2395 ** 1937/38 1/2d Carmine & Yellow-Green W. Teape SG 
D37/CP Y15h unh (1)

20

2396 P 1939 3d Carmine & Green Imperf ‘Specimen’ Crump 
Forgery Proof single (1) PHOTO-PLATE 9

50

2397 U 1939/49 1d Pink SG D45/CP Y20b Very Good Used 
CP Cat $100 (1)

50

POSTAL FISCALS
2398 U 1872 QV 2/- Rose & Blue P12 1/2 with large ‘NZ’ 

Watermark postmarked with ‘Auckland ? DE 85’ postal 
type cancel. (1) PHOTO-BACK COVER

250

2399 U 1882 QV 1d Lilac SG F1 Very Good Used with Dunedin 
23 JA 84 cancel. ACS Cat $1600 (1) PHOTO-PLATE 9

800

2400 U 1886 QV 4/- Brown Rose SG F25a Nice Used with 
‘New Plymouth 14 JE 87’ Postal coin type cancel (1) 
PHOTO-BACK COVER

30

2401 * 1895/1901 QV 2/6 Brown ‘Counterpart’ SG F57a 
Mint partly stuck on an album page. CP Cat $500 (1) 
PHOTO-BACK COVER

250

2402 * 1913 QV 10/- Maroon SG F108 Good Mint ACS Cat 
$500 (1) PHOTO-BACK COVER

400

2403 * 1913 QV 8/- Deep Blue SG F106 Good Mint Cat $800 
(1) PHOTO-BACK COVER

500

2404 U 1913 QV 8/- Deep Blue SG F106 Very Good to Fine 
Used ACS Cat $150 (1) PHOTO-BACK COVER

150

2405 ** 1913/21 QV 2/- Blue P14x14 1/2 SG F111 Fine Un-
hinged ACS Cat $325 (1) PHOTO-BACK COVER

250

2406 ** 1913/21 QV 3/- Purple P14x14 1/2 SG F113 Fine Un-
hinged ACS Cat $850 (1) PHOTO-BACK COVER

600

2407 U 1931/40 Arms 12/6 Claret SG F156 Used with 3 minor 
pinholes. ACS Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 9

50

2408 * 1931/40 Arms 25/- Greenish Blue Cowan SG F159 
Good Mint ACS Cat $850 (1) PHOTO-PLATE 9

500

2409 U 1931/40 Arms 25/- Greenish Blue Cowan SG F159 
Nice Used ACS Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 9

1250

2410 * 1931/58 Arms Simplified Set 1/3 to £1 Complete Good 
Mint ACS Cat $1535 (16) PHOTO-PLATE 9

750

2411 ** 1939 Arms 35/- on 35/- Orange-Yellow SG F186 Fine 
Unhinged ACS Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 9

1000

2412 ** 1940 Arms 11/- on 11/- Yellow Single Watermark Fine 
Unhinged CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 9

350

2413 ** 1940 Arms 22/- on 22/- Red Single Watermark SG 
F190 Fine Unhinged. Very Scarce. CP Cat $1275 (1) 
PHOTO-PLATE 9

750

2414 * 1940/58 Arms £2 Violet SG F206w Good Mint ACS Cat 
$275 (1) PHOTO-PLATE 9

150

2415 * 1940/58 Arms £3 Green SG F206 Good Mint ACS Cat 
$325 (1) PHOTO-PLATE 9

175

2416 ** 1940/58 Arms £3 Green SG F208w Watermark Invert-
ed. Fine Unhinged ACS Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 9

400

2417 ** 1940/58 Arms 1/3 Yellow & Black SG F192/CP Z30e  in 
a Left-hand Corner Block of 9 Unhinged. CP Cat $180 
(9)

90

2418 U 1940/58 Arms 22/- on 22/- Red SG F216aw Fine Used 
ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 9

250

2419 ** 1940/58 Arms 5/6 on 5/6 Lilac SG F214 Block of 4 Fine 
Unhinged ACS Cat $600 (4)

300

2420 ** OFFICIAL 1927/33 5/- Arms Vertical Overprint SG 0113 
Fine Unhinged ACS Cat $1100 (1) PHOTO-PLATE 9

750

2421 U OFFICIAL 1927/33 Arms 5/- Green SG 0113 with 
Forged Overprint with surface soiling (1) PHOTO-
PLATE 9

50

2422 * OFFICIAL 1927/33 Arms 5/- Green Vertical Overprint 
SG 0113 Mint but light gum toning. ACS Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 9

200

2423 U OFFICIAL 1936/61 5/- Arms Horizontal Overprint SG 
0133b P14x13 1/2 Block of 4 postmarked ‘Government 
Buildings 3 SP 63’ Nice Used CP Cat $380 (4)

150

2424 U OFFICIAL QV 1913/25 5/- Green P14 SG 083 Block 
of 4 postmarked ‘Gisborne 5 JA 20’ Very Good to Fine 
Used. Nice Multiple. ACS Cat $1200+ (4)

600

2425 * OFFICIAL QV 1913/25 5/- Green P14 SG 083 Mint 
with light gum toning. ACS cat $250 (1)

50

2426 ** OFFICIAL QV 1913/25 5/- Green P14x14 1/2 SG 086 
Unhinged ACS Cat $500 (1) PHOTO-BACK COVER

400

REVENUES
2427 U Counterpart 1867/68 QV 2/6 Yellow & Blue Die 1 P12 

1/2 Kiwi R40a Fine (1)
10

2428 U Counterpart 1880 QV 2/6 Orange-Yellow P10x11 1/2 
Kiwi R40d Fine (1)

10

2429 U Denoting 1924/37 KGV 1/- Orange-Vermilion P14x14 
1/2 Kiwi R48b Unpunched (1)

25

2430 U Fine Paid 1922/33 QV 3/- Mauve DLR Kiwi R70 Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

75

2431 U Fine Paid 1922/33 QV 4/- Orange-Red Kiwi R71 Per-
fined (1) PHOTO-BACK COVER

200

2432 U Fine Paid 1937/46 9d Panel Red & Black Kiwi R113 
Unpunched (1)

25

2433 * Honey Seal 1938/53 5d Magenta Kiwi R131 Mint No 
Gum (1) PHOTO-PLATE 9

30

2434 * Honey Seal 1956/59 HMA 1d Blue Kiwi R132a Mint No 
Gum (1)

10

2435 * Inspection Fee 1938 1/2d Orange & 1d Olive-Green 
Kiwi R134/135 Mint No Gum (2)

40

2436 U Lands & Deeds 1877 10/- Claret & 3/- Violet tied on 
piece dated 28/3/81 (2)

10

2437 U Ministry of External Relations And Trade 1995 $20 Red 
Kiwi DM15 Used (1)

50

2438 U Ministry of Foreign Affairs Diplomatic Mail 1993 $1 Blue 
Kiwi DM6 Used (1) 

25

2439 U Mortgagee’s Indemnity Fee 1937/46 1/- Tui Kiwi R163c 
Unpunched (1)

15
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2440 U Mortgagee’s Indemnity Fee 1947/49 KGVI 1/- Red-
Brown & Claret Kiwi R164a Unpunched (1) PHOTO-
BACK COVER

50

2441 U Railway Charges 1925 1d Violet P14 with ‘Palmerston 
N’ Station Reading Downwards (1)

20

2442 U Railway Newspaper 1890 1d Violet Block of 6 with 
Manuscript markings (6)

20

2443 U Railway Newspaper 1890 Part Set (No 3d Brown) 
Used (6)

40

2444 * Railway Newspaper 1890 Range on Stockcard - 1/2d 
(3), 1d (3), 2d (2), 3d Brown, 3d Yellow, 3d Lemon-
Yellow, 4d Rose (2) & 6d Green (2). All Mint. Condition 
varies with a few faults. Kiwi Cat $1430 (15) PHOTO-
BACK COVER

500

2445 P Railway NZ Government 1904 1/2d Blue Signalman 
Imperf Plate Proof single. Fine (1) PHOTO-PLATE 9

150

2446 U Stamp Duty 1867 QV 4d Green & Black Kiwi R265 
Imperf Top Margin from top of the sheet dated 14/2/79. 
Minor ageing (1) PHOTO-BACK COVER

10

2447 U Stamp Duty 1867 QV 6/8 Blue & Black Kiwi R218 with 
4 Huge Margins. Minor age. Scarce with huge margins 
(1) PHOTO-BACK COVER

75

2448 U Stamp Duty 1867 QV 7/6 Blue & Black Kiwi R222 with 
4 Close to Good Margins (1) PHOTO-BACK COVER

40

2449 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 1d Lilac & Green Kwi R262 
Bottom Sheet Pair dated Oct 22 1872. Has slight perf 
ageing at top (2) PHOTO-BACK COVER

10

2450 U Stamp Duty 1867 QV Die 1 9/- Dull Purple & Red Kiwi 
R305 with ‘Bank Of New Zealand/Wellington’ cachet 
dated 1/2/79. Fine (1) PHOTO-BACK COVER

150

2451 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 1/- Grey & Red Kiwi R188 
with Manuscript January 4th 1867 cancel. Has 4 Mar-
gins (1) PHOTO-BACK COVER

20

2452 * Stamp Duty 1867 QV Imperf 1d Blue & Red Kiwi 
R181 Mint No Gum with 4 Margins (1) PHOTO-BACK 
COVER

50

2453 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 1d Pale Grey & Red Kiwi 
R178 with Manuscript Jan 6 1867. Has 4 Margins (1) 
PHOTO-BACK COVER

10

2454 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 3/6 Blue & Black Kiwi 
R304 a Top Selvedge with 4 Huge Margins. Fine Item 
(1) PHOTO-BACK COVER

300

2455 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 3/8 Grey Brown & Blue 
Kiwi R205 Has 4 Large Margins dated 15/3/67. Minor 
staining at bottom. Cat $80 (1) PHOTO-BACK COVER

60

2456 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 5/6 Blue & Black Kiwi 
R213 with 4 Margins. Very Scarce. Cat $1250 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

1000

2457 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 7/6 Grey Brown & Blue 
Kiwi R223 with 4 Margins. Very Scarce. Cat $1250 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

1000

2458 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 £2.10s Kiwi R356a dated 
Apr 2 1884 (1) PHOTO-BACK COVER

175

2459 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 15/- Violet & Green Kiwi 
R352 Nice Used (1) PHOTO-BACK COVER

50

2460 U Stamp Duty 1872 QV Die 2 1d Violet & Green Kiwi 
R337 Mint No Gum with Vertical Plate Line Flaw from 
the Queen’s head to the base of the design. Nice vis-
ible flaw (1) PHOTO-BACK COVER

50

2461 U Stamp Duty 1880 QV £2 Purple NZ Watermark Kiwi 
R467a Unpunched (1)

40

2462 U Stamp Duty 1880 QV £5 Blue NZ Watermark Kiwi 
R475a Left-hand Margin Unpunched (1)

30

2463 U Stamp Duty 1880 QV 1/- Pink Kiwi R448b Fine (1) 25
2464 U Stamp Duty 1880 QV 15/- Deep Green NZ Watermark 

Kiwi R462a Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER
75

2465 U Stamp Duty 1880 QV 4/- Pink NZ Watermark Kiwi 
R452Aa Unpunched (1)

75

2466 U Stamp Duty 1880 QV 4d Orange-Red Kiwi R445 Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

150

2467 U Stamp Duty 1880 QV 6d Deep Red Brown Kiwi R446a 
Right-hand Sheet Margin Unpunched Fine Deep 
Colour (1)

75

2468 U Stamp Duty 1880 QV 6d Red brown Kiwi R446 Un-
punched (1)

75

2469 U Stamp Duty 1880 QV 7/- Ultramarine NZ Watermark 
Kiwi R456a Unpunched (1)

75

2470 U Stamp Duty 1880 QV 8/- Blue NZ Watermark Kiwi 
R458a Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

100

2471 U Stamp Duty 1880 QV 8d Green Kiwi R447 Fine Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

150

2472 U Stamp Duty 1886 QV 25/- Blue P12 1/2 Kiwi R464C1 
Unpunched (1)

25

2473 U Stamp Duty 1903 QV £15 Brown Kiwi R484e Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

75

2474 U Stamp Duty 1913 QV 35/- Yellow Kiwi F4661 Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

75

2475 U Stamp Duty 1924 On Piece - £30 Pair,£5 Blue,10/- 
Maroon,2/- Blue & 1d Dom all tied by ‘Stamp Duties/
Southland 5 AP 24’ cancels (6)

75

2476 U Stamp Duty 1925 On Piece QV £200 Green, 9/- Or-
ange Pair, 6d KGV & 1d Dom all tied by ‘Stamp Duties 
Dept/Southland 31 OC 25’ cancel (5)

50

2477 U Stamp Duty 1931 Arms 1/3 Lemon Kiwi R507 dated 
1931 unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

40

2478 U Stamp Duty 1939 Arms £200 on £200 Green & Black 
Kiwi R575 Fine Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

100

2479 ** Thrift 1934 1d Brown Kiwi R55h unh (1) PHOTO-
PLATE 9

50

2480 U Wage Tax 1934/35 Unemployment Relief Range of 
values on piece - 1d(2),3d,6d,2/-(2),5/-,£1,£4 Pink 
dated 7 DEC 35 (9)

50

2481 C Wage Tax 1936 Printed Receipt with 1936 Unemploy-
ment Relief 8d Salmon & 5/- Red plus 2x ‘35 1d Kiwi 
stamps (4 stamps)

10

2482 C Wage Tax 1936/37 5x Different Receipts with various 
values (22 stamps)

40

2483 U Wage Tax 1937 Employment values on piece - 
1d(2),1/-,2’6,5/-,£1(3) & £4 dated 31 MAY (9)

50

2484 U Wage Tax 1938 Employment values on piece - 
1d,4d,1/-(2),5/-,£1,£4(2) dated 7 MAY (8)

100

2485 C Wage tax 1939 Printed Receipt with Employment ‘39 
2d,1/-,2/6 & 5/- values tied (1)

10

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
PRESTAMP ENTIRES/COVERS

2486 C 1860 (JU4) Prestamp Envelope with a very fine ‘Paid 
At Wellington’ Red Crown Circle handstamp to Wan-
ganui. Has light part unframed ‘PETRE 6 JU 1860’ 
receiving cancel at left. Backstamped ‘Wellington JU 4 
1860’. Minor soiling (1) PHOTO-PLATE 6

300

FULL FACE QUEEN COVERS
2487 C 1870 (OC28) Cover with 2d Blue Perforated SG 114 

tied by ‘Marton’ cancel addressed to Mr H Collins, Car-
lyle, Taranaki Prov. Backstamped Patea OC 28 70. No 
flap. The cover lightly aged (1) PHOTO-PLATE 5

250

FIRST SIDEFACE COVERS
2488 C 1881 (11JU) Small Early Cover with 2d Rose tied by 

Auckland duplex cancel addressed to Rev MD O’Hara. 
Backstamped ‘Otahuhu 15 JU 81’. The cover has tears 
on the front (1)

50

SECOND SIDEFACE COVERS
2489 C 1885 (5DE) Cover endorsed ‘Via Frisco’ with 6d Brown 

tied by Napier duplex cancel to England. Backstamped 
Lutterworth JA15 86.  Minor vertical crease (1)

50
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2490 C 1888 (3SP) Cover addressed to ‘Heaton Rhodes, 
Elmwood, Papanui Road’ with 2d Lilac tied by part 
Christchurch cancel. Prominent New Zelander  (1)

50

2491 C 1893 (16SP) Cover addressed to ‘Heaton Rhodes, 
(Chairman of Committee Rhodes Convalescent House) 
Elmwood. Has 1d Rose tied by Christchurch Squared 
cancel (1)

50

1898 PICTORIAL COVERS
2492 C 1904 (12NO) Registered Cover to Hobart with 1d 

Universal & 1898 3d Huias tied by Invercargill ‘B’ 
(Coin) cancel. Has violet boxed ‘Registered/Invercargill’ 
handstamp. Backstamped ‘Hobart/Tasmania 18 NO 
04’. Usual spikehole (1)

50

2493 C 1907 (2OC) Registered Cover to Hobart with 3d Huias 
plus 1d Universal Pair Posted at Foxton. Has Green 
boxed Registered handstamp. Backstamped Welling-
ton Registered & Registered Hobart (1)

50

2494 C 1909 (24JL) Cover with 1/2d Mt Cook Pair tied by 
Christchurch cancel to Dunedin addressed to ‘Heaton 
Rhodes’ Backstamped with part Railway ‘Christchurch-
Dunedin Trav PO’ cancel. (1)

50

1D UNIVERSAL COVERS
2495 C 1909 (DE7) House of Representatives Printed env 

with 1d Universal Redrawn tied by Wellington machine 
cancel addressed to ‘Mrs Heaton Rhodes, Elwood, 
Christchurch’ (1)

40

2496 C 1909 (SE11) Cover addressed to ‘Mrs Heaton Rhodes’ 
with 2x 1d Universal Redrawns tied by Dunedin ma-
chine cancels to Waikouaiti.  Has boxed ‘Loose Letter’ 
black handstamp. Backstamped Waikouaiti 13 SP 09. 
(1) PHOTO-PLATE 6

75

KING EDWARD VII COVERS
2497 C 1934 (15DE) Philatelic Cover with KEVII 1d Blue 

Postal Stationery Cutout tied by a good ‘Spring Creek’ 
J Class cancel to Blenheim. (1)

25

1D DOMINION COVERS
2498 C 1914 (27MY) Cover with 1d Dominion Pair tied by 

‘Wellington/Late Fee’ cancel addressed to ‘Mrs Heaton 
Rhodes, Tai Tapu, Christchurch’ Backstamped Taitapu 
28 MY 14. (1) PHOTO-PLATE 6

50

2499 C 1916 (8AU) Cover with KGV 1/2d Green & 1d Domin-
ion tied by Wellington machine cancel addressed to 
‘Mrs Heaton Rhodes, Taitapu, Christchurch’ House of 
Representatives Printed env. (1)

40

2500 C 1925 (15SP) Printed Matter endorsed Cover with 1d 
Dominion Posted at Feilding to MADAGASCAR.  Has 
‘RETOUR’ black handstamp cachets. Backstamped 
Zanzibar, Returned Letter Office Johannesburg & Dead 
Letter Office Wellington cancels. Fine Destination Mail 
Cover. Very Scarce Destination (1) PHOTO-PLATE 6

200

KGV COVERS
2501 C 1916 (23JE) House of Representatives Printed env 

with KGV 1/2d Green Pair & 1 1/2d Local tied by 
‘Christchurch/Loose Letters cancels to ‘Mrs Heaton 
Rhodes, Taitapu, Christchurch’ Backstamped Taitapu 
23 JE 16. (1)

50

2502 C 1916 (9JE) House of Representatives Printed env with 
1 1/2d Local tied by Wellington machine cancel ad-
dressed to ‘Mrs Heaton Rhodes, Taitapu, Christchurch’ 
Backstamped Taitapu 10 JE 16 (1)

40

2503 C 1920 (11DE) Cover with 2d Yellow Surface Vertical Pair 
tied by Christchurch cds addressed to ‘Lady Rhodes, 
Taitapu, Christchurch’ Has ‘LOOSE LETTER’ straight 
line black handstamp. Backstamped Taitapu 13 DE 20 
(1) PHOTO-PLATE 6

75

2504 C 1920 (18FE) Union Steamship Co Printed Cover 
with ‘20 1/2d & 1d Victory stamps tied by Wellington 
machine cancel addressed to ‘Lady Rhodes, Taitapu, 
Christchurch’ Backstamped Taitapu 10 FE 20 (1)

40

2505 C 1923 (OC23) Printed Grand Hotel/Wellington Printed 
Cover with 1d Map tied by ‘Visit The British Empire 
Exhibition 1924’ machine cancel to USA. Fine Cover 
(1) PHOTO-PLATE 6

50

2506 C 1924 (21NO) House of Representatives Printed env 
with 1d Map Vertical Pair tied by ‘Wellington Late Fee’ 
cancel addressed to ‘Lady Rhodes, Taitapu, Christch-
urch’. Part Taitapu backstamp. (1) PHOTO-PLATE 6

75

2507 C 1924 (DE1) Northern Club, Auckland Printed Cover 
with 1d Map tied by Wellington machine cancel ad-
dressed to ‘Lady Rhodes, Taitapu, Christchurch’ (1)

40

2508 C 1934 (14MR) Philatelic Cover with 1d Map Postal Sta-
tionery Cutout tied by Spring Creek cds to Blenheim. 
(1)

30

1920 VICTORY COVERS
2509 C 1922 (6SP) Picture Postcard with 1 1/2d Victory tied by 

Blenheim cancel to Christchurch (1)
20

KING VI COVERS 
2510 C 1940 (21MY) Cover endorsed ‘Centennial Of New 

Zealand/21 May 1840/Governor Hobson Proclaims/
British Sovereignty’ with ‘40 2 1/2d Treaty & 1 1/2d 
KEVIII values tied by ‘Government Buildings’. Also in 
manuscript ‘Posted at New Plymouth/undercover to 
Postmaster Government Buildings’ (1)

50

2511 C 1940 (JU) Airmail Censored Cover to England with 
‘40 9d Centennial Pair Posted at Auckland. Has white 
censor tape tied by ‘Passed By Censor/22’ blue cachet. 
Minor crease (1)

30

2512 C 1948 Mail Tag with 9d Brown & 3/- Grey/Brown values 
tied Posted at Invercargill to Wanganui. Has Wanganui 
Counter received cds. Nice Item (1) PHOTO-PLATE 5

50

QE PERIOD COVERS 
2513 C 1954 (24MY) Purdon Printed Cover endorsed ‘English 

Monarch’s Past-Present-Future/Seven generations on 
Stamps/Empire Day Queen Victoria’s Birthday 1819-
May 24,1954, 135 years’ with 3d Coronation tied by 
Auckland/Centennial/First NZ Parliament cds. Slight 
faults and creasing at top (1)

50

2514 C 1984 (SP) Set of NZ Post Covers postmarked ‘New 
Zealand Post Office Stand/Ausipex 84’ dated for the 
10 days of the Exhibition 21-30 Sept 1984. All Covers 
signed by NZ Post Office Staff (10)

50

2515 C 2000 Canpex Stamp Exhibition Set of 4 Covers all with 
different daily cancels 5-8 October unaddressed (4)

20

AIRMAIL COVERS
2516 C 1931 (22DE) Christmas Airmail Hastings-Gisborne 

NZAMC #64d with 3d Air & 2d Blue Boy tied by Hast-
ings cds. (1) PHOTO-PLATE 6

300

2517 C 1932 (16MR) First Flight Cacheted Cover Masterton-
Pahiatua NZAMC #73e with 5d Air tied. Fine Pictorial 
Airmail Printed Cover (1)

50

2518 C 1932 (29MR) Mataroa-Feilding Flight Cover with 2d 
KGV tied by Feilding cds. Signed by C M Duthie. 
NZAMC 74 Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

125

2519 C 1936 (22AU) Airmail Cover to Scotland with 9d Red/
Grey Pair Posted at Auckland on Imperial Airways 
‘Scipio’ Crash Cover. Has ‘Damaged By Seawater’ 
violet cachet on the back. Also ‘Officially Sealed In 
The/Returned Letter Section,/London Postal Service’ 
RLS54 label on the back. (1) PHOTO-PLATE 5

100

2520 C 1936 (SP) Airmail Cover to NZ Imperial Airways Athena 
Crash Mail. Has KGV 3d,1/- & 2/6 Seahorse values 
tied by Worcs cancels. (1) PHOTO-PLATE 6

150
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MILITARY COVERS
2521 C 1918 (21MY) Comical Military Picture Postcard 

with 1d Dom tied by part ‘Featherston Military 
Camp’ cds sent by Donald Pugh NZMC No 1 
Hospital,Cookhouse,Featherston to Christchurch. 
Minor corner crease (1) PHOTO-PLATE 6

50

2522 C 1945 (12JE) Patriotic Cover ‘1945 Procolomation’ & ‘In 
War Resolution ..’ Printed Covert with ‘35 2 1/2d Picto-
rial tied by Invercargill North cds. Minor edge staining 
(1) PHOTO-PLATE 6

30

MISCELLANEOUS 
2523 C 1897 (17JL) NZ Post Office printed Telegraph Form 

cancelled at Coromandel with message addressed to 
William Thomas, School Mines, Coromandel. Interest-
ing (1)

25

2524 C 1930 (1MR) NZ Post Telegraph Form cancelled at Driv-
ing Creek (1)

25

2525 C 1943 (8AP) Estate Legal Document with Arms 10/-
,£5,£100 plus ‘35 9d Pictorial all perfined tied by Stamp 
Duties Dept/Auckland (1)

50

2526 C 1953 (23OC) Deed on Assignment Legal Document 
with ‘Not Liable’ Arms Revenue tied. (1)

40

POSTAGE DUES
2527 C 1906 Picture Postcard (A Sumner Fishing Ground) with 

1/2d Mt Cook tied by Christchurch machine cancel to 
Sydenham. Has ‘1d To Pay’ Postage Due cachet with 
1d P11 2nd Type Due tied (1)

25

POSTAL FISCALS
2528 C 1941 (19JE) Censored Airmail Cover to USA with 8/- 

Violet Arms tied by Wellington cds. Has white censor 
tape at left tied by ‘Passed By Censor/24’ violet cachet. 
Nice single franking. Double letter rate (1) PHOTO-
PLATE 5

300

RAILWAY COVERS
2529 C 1946 Cover with ‘Damaged Through Immersion/In 

Manawatu River Railway/Accident’ 2x violet cachets to 
Napier. Rare Crash Mail (1) PHOTO-PLATE 5

300

ADVERTISING COVERS 
2530 C 1910 (10JE) French Printed Blue env ‘Filets Pour 

Le Front En Cheveux’ with KEVII 1/2d Green tied by 
Timaru cancel to Christchurch. Minor crease and age 
(1) PHOTO-PLATE 5

50

2531 C 1964 (8DE) Printed Cover ‘Marton/Your Gateway to In-
dustry’ with ‘64 3d Health Pair & ‘60 1d Pictorial Posted 
at Marton to Australia (1)

20

EXPRESS DELIVERY COVERS
2532 C 1937 (6JE) Long Express labelled Cover with 6d 

Fernleaves & 1d Coronation tied by Timaru cancel to 
Christchurch. Has 2x Vertical Blue Lines (1) PHOTO-
PLATE 6

200

2533 C 1940 (25MR) Centennial Exhibition Printed Cover 
with ‘40 1/2d & 1 1/2d Centennials tied by Centennial 
Exhibition cancels plus 6d Car Express also tied with 
Posted At Top green cachet. Philatelic (1) PHOTO-
PLATE 6

100

POSTMARKS
2534 U Alfriston (AK) 1891-32 A coin 15 NO 0? Fair strike on 

1900 1d Terraces (1)
40

2535 U Appleby (NN) 1861-40 Manuscript cancel ‘App 
Ap/10/79 on 2d 1st Sideface. Very Scarce (1)

150

2536 C Ardmore Air Force (AK) 1944-46 J Class 4 JL 44 tieing 
‘35 2d Pict on Cover to Wellington (1) PHOTO-PLATE 
6

50

2537 U Athenree (TH) 1900-35 A coin 19 MY 02 1900 6d Red 
Kiwi Fair Strike (1)

30

2538 U Bealey (CH) 1866-13 A coin 24 MR 93 Fine strike on 
1882 3d Yellow (1)

40

2539 U Bunnythorpe (PM) 1885-1992 Manuscript Complete 
Cancel 25/7/97 on 1/2d Newspaper Pair. Fine & scarce 
(2)

250

2540 U Cambridge (HN) Parcel Obliterator ‘CB’ in circle on 3/- 
Admiral in violet. Fine (1)

25

2541 U Campbelltown (IN) 1863-1886 Part A coin 3 JU 82 on 
4d 1st Sideface (1)

75

2542 U Centennial Exhibition (WN) 1939-40 Pair of Registered 
Mail Receipts with 2x Fine C Class 2 JA 40 cancels (2)

25

2543 U Dunedin Exhbn (DN) 1925-26 Fine Relief 28 JA 26 
cancel on 4d Dunedin Exhibition. Scarce (1)

100

2544 U Governor’s Bay (CH) 1884-1951 Manuscript ‘GB’ can-
cel on 1d 2nd Sideface with light cancel (1)

125

2545 U Guernsey-Delta Air Force (BM) 1944-44 Fine J Class 
13 NO 44 tieing ‘35 2d Whare on piece. Rated 8. 
Scarce (1)

100

2546 C Hauraki Road (AK) 1935-40 Part J Class 1 OC 38 on 
1938 Health FDC. Light in parts. Rated 9 Scarce (1) 
PHOTO-PLATE 6

100

2547 U Huiakama (NU) 1898-26 Good A coin 9 AU 10 on 1d 
Univ Official. Rated 7 (1)

40

2548 U Kokohuia (WG) 1916-25 Fair Double Circle 13 AP 
16 cancel on KGV 1 1/2d London Print Block of 4. 
Telephone Office. Scarce (4)

100

2549 U Koputarua (PM) 1889-09 A coin 15 NO 01 5 strikes on 
1d Universals Strip of 5 on piece. Fair to Good cancels. 
(5)

75

2550 U Kumeu Flat (AK) 1891-13 Good A coin 6 MY 02 1d 
Universal (1)

40

2551 U Mangakahia (WR) 1891-14 Part A coin ? AU 00 2d 
1900 (1)

40

2552 U Martin’s Bay (IN) 1870-1913 Manuscript ‘MB 19/1/91’ 2 
cancels on 1d 2nd Sideface Pair. Fine & Scarce (2)

250

2553 U Morrinsville (HN) Parcel Obliterator ‘MOV’ in a circle in 
black on 3/- Admiral (1)

25

2554 C Mungaroa (WN) 1898-09 Manuscript cancel 28/11/99 
on 1898 1/2d Pictorial. Fine & Very Scarce on piece (1)

250

2555 U Narrow Neck Military Camp (AK) 1940-46 J Class fair 
strike 13 FE 42 tieing KGVI 1d Green piece. Full strike 
(2)

30

2556 U Ngapaeruru (PM) 1899-06 A coin 21 AU 99 Part light 
strike on 1898 1d Taupo. Early strike. Rated 7 (1)

50

2557 U Ngapara (OU) 1877-1959 A coin 3 MR 98 2 strikes on 
1d 2nd Sideface Block of 4 on piece (4)

30

2558 C Norwood Air Force (CH) 1942-44 Front with KGVI 
1/2d Brown with 2x Fine J Class 28 AU 44 cancels (1) 
PHOTO-PLATE 6

200

2559 U Otahuhu (AK) 1849- A coin 1 JU 86 on 2d 2nd Side-
face (1)

20

2560 C Owenga (CH) 1927-29 Cover with 1d FM tied by J 
Class First Day cancel. Chatham islands. The cover 
has a light crease (1) PHOTO-PLATE 6

250

2561 C Pakatoa Island (AK) 1951-85 Registered Cover with 
fine J Class 1 MY 68. Has Irregularly Posted cachet (1)

20

2562 C Pohokura (NU) 1894-1963 Manuscript cancel 27/9/94 
Fine strike on 1d 2nd Sideface Pair on stained cover to 
Wanganui (1)

250

2563 C Port Levy (CH) 1861-40 A coin 29 JL 35 cds on 1d 
1935 Pictorial Good strike (1)

20

2564 U Puketurua (HN) 1913-28 Part J Class 19 SP 27 on 1d 
FM Rated 7 (1)

40

2565 U Tahoraiti (PM) 1871-83 Part manuscript ‘Taho..’ cancel 
on 1d 1st Sideface with a light obliterator cancel. 
Scarce (1)

150

2566 U Taratahi (MS) 1867-81 Fine Manuscript 16/8/79 cancel 
on 2d 1st Sideface. Very Scarce (1)

250

2567 U The Delta Air Force E (BM) 1943-44 J Class Fair strike 
on ‘43 2d Pair (2)

150

2568 U Tokatea (TH) 1872-06 Fine manuscript cancel 
18/2/1886 on 2d 2nd Sideface. Fine & Scarce (1)

250
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2569 U Victoria Valley (WR) 1881-30 J Class 2x Part strikes 16 
AP 19 on KGV 1 1/2d London Print Strip of 4. Rated 
6 (4)

50

2570 U Waipapa (WR) 1899-88 Fine H Class 15 MR 34 on 1d 
FM piece (1)

20

2571 U Waipapakauri (WR) 1904-54 Fine J Class 2 NO 48 on 
KGVI 1d Cutout (1)

40

2572 U Waipu Cove (WR) 1927-72 J Class 21 OC 50 Tel-
ephone Office On Piece (1)

30

2573 U Waipu Cove (WR) 1929-38 J Class 10 AU 37 1d ‘37 
Coronation. Part strike (1)

50

2574 U Wataroa (GM) 1884-24 A coin 8 SP 00 on 1898 5d 
Otira (1)

25

2575 U Wendon (IN) 1891-24 Manuscript Sept 2 93 Complete 
on 1/2d Newspaper stap. Very Scarce (1)

150

REGISTERED COVERS
2576 C 1949 (14JE) Uprated KGVI Printed Registered Cover 

with additonal KGVI 3d Blue Posted at Rotorua to 
Auckland. Has in blue ‘AR’ manuscript marking. Fine 
item (1) PHOTO-PLATE 5

75

NEW ZEALAND POSTCARDS
2577 C 1906 Christchurch Exhibition Invitation Series No 1 

D.C. & Co ‘Let Em Al Come’ Printed Red Card Unused. 
Fine & Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 7

75

2578 C Auckland in 1852 Early Photo Unused (1) 10
2579 C Birkenhead and Northcote, Auckland B&W Card Un-

used (1) PHOTO-PLATE 7
10

2580 C Ferry Steamer & Jetty, Auckland Coloured Card G & G 
Series No 153 Used at Auckland 5 MR 09 (1)

10

2581 C From Top Of Tower, NZ Centennial Exhibition 1940 
Real Photo Eileen Deste Mint (1) PHOTO-PLATE 7

20

2582 C Government Court. NZ Centennial Exhibition. Real 
Photo Eileen Deste Unused (1) PHOTO-PLATE 7

20

2583 C Grafton Bridge, Auckland WTW 559 Real Photo Unusd 
(1) PHOTO-PLATE 7

20

2584 C Main Building Auckland Hospital B&W W Beattie & Co 
No 10012 Used (1) PHOTO-PLATE 7

10

2585 C Manufacturing Court. Coulls Somerville Wilkie Ltd No 
34 Photo-booklet with photographs by Eileen Deste. 
Fine Coloured Item (1)

30

2586 C New General Post Office/Auckland B&W S Newcomb 
& Co Unused (1)

10

2587 C Northcote Wharf, Auckland B&W Gold Medal Series. 
Fergusson Ltd Unused (1) PHOTO-PLATE 7

10

2588 C NZ 1940 Centennial Exhibition - Open Air Concert 
Sepia Card - Highways and Byways Series Mint (1)

20

2589 C NZ 1940 Centennial Exhibition - Opening Ceremony 
Sepia Card - Hughways and Byways Series Mint (1)

20

2590 C NZ 1940 Centennial Exhibition - The Fernery Sepia 
Card. Highways and Byways Series Mint (1)

20

2591 C NZ 1940 Centennial Exhibition - United Kingdom Pavil-
ion Sepia Card - Highways and Byways Series Mint (1)

20

2592 C NZ Centennial 1840-1940 - Cascade and Allegroical 
Panel on the Tower Block. Coulls Somerville Wilkie Ltd 
Unused (1)

20

2593 C NZ Centennial 1840-1940 - The South Band Shell at 
Night. Coulls Somerville Wilkie Ltd Mint (1)

20

2594 C NZ Centennial 1840-1940 ‘Guard of Honour Arriving at 
Opening Ceremony’. Coulls Somerville Wilkie Ltd Mint 
with minor soil (1) PHOTO-PLATE 7

20

2595 C NZ Centennial 1840-1940 NZ Pigeon & Puriri Coloured 
Card Mint (1)

20

2596 C NZ Centennial 1840-1940 The Bellbird & Kowhai Col-
oured Postcard Mint (1)

20

2597 C NZ Centennial 1940 - Mormon Temple Block, Salt Lake 
City Printed ‘The Articles Of Faith’ Coloured Small Card 
(1)

10

2598 C NZ Centennial Exhibition 1940 - Illuminated Fountain 
Sepia Card. Highways and Byways Series. Light stain-
ing unused (1)

20

2599 C NZ Centennial Exhibition 1940 - United Kingdom Pavil-
ion. Coulls Somerville Wilkie Ltd Mint (1)

20

2600 C NZ Centennial Exhibition Exhibition 1940 - Keri-Keri 
Falls Sepia Card - Highways and Byways Series Mint 
(1)

20

2601 C NZ Centennial Exhibition, Wellington 1840-1940 Col-
oured Card with ‘40 1 1’2d Centennial tied by Centen-
nial Exhibition 23 JA 40 cds (1)

20

2602 C Sound Shell NZ Centennial Exhibition Coloured Card 
with KGVI 1d Red tied by Centennial Exhibition 28 DE 
39 cancel plus Posted At Top Of The Centennial Tower 
green cachet (1) PHOTO-PLATE 7

20

NEW ZEALAND KILOWARE
2603 U 2019 Range Commemoratives & Alternative Post from 

a Local Charity. Superior Mix (250grms)
200

2604 U Charity Mix On Paper (500grms) 50

KILOWARE
AUSTRALIA

2605 U Charity Mix On Paper (250grms) 25
2606 U International Post Mix On Paper (100grms) 100

WORLD
2607 U World Charity Mix On Paper (500grms) 50

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
NEW ZEALAND

2608 */**/U 1873/2000’s 32 Page Stockbook incl 2nd Sideface 
Set,1898 Pictorials to 2/-,KGV Recess Set,1920 Victory 
Set,1935 Pictorial & Officials Sets plus Range Mint & 
Alternative Posts Used (2700)

400

2609 */**/U 1882/2000’s 32 Page Stockbook Definitives & Com-
memoratives incl 2nd Sideface Set, 1898 Pictorials 
to 2/-, 1906 Christchurch Exhibition Set (6d slight 
thin),1925 Dunedin Exhibition Set,1934 7d Trans-Tas-
man Air. Odd Mint Sets & singles (2640)

500

2610 **/C NZ Lighthouses Collection on 11 Album Pages includes 
postmarks,Photos,Postcards,Stamps,Covers,Cinderell
as,Handdrawn Cover for Moeraki & Akaroa Lighthous-
es. Also an Album Page of 12x Cigarette Cards from 
around the World (39)

150

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 233 Closing Tuesday 
July 14, 2020
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